
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. balandžio 19 d.

Nr.2012-110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "GlobeTech", kodas 302623013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 14224

2012 m. kovo 13 d. UAB "Globetech", juridinio asmens kodas 302623013, buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius,
Lietuvos Respublika, visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą likviduoti UAB "Globetech", juridinio asmens
kodas 302623013, buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, PVM  kodas LT100006177414,
bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

Su bendrovės likvidatoriumi Egidijumi Langiu dėl detalesnės informacijos, susijusios su bendrovės likvidavimo galite
susisiekti telefonu +370 5 212 00 33.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Pasvalio jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras, kodas 195473189
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Kalno g. 34
Pranešimo Nr. 14218

Pasvalio jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras (biudžetinė įstaiga, buveinė - Kalno g. 34, LT-39121, Pasvalys,
juridinio asmens kodas 195473189, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Panevėžio filiale) praneša, kad
yra parengtas Pasvalio jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centro reorganizavimo sąlygų aprašas. Pasvalio jaunimo ir
suaugusiųjų mokymo centras reorganizuojamas išdalijimo būdu: formalusis suaugusiųjų mokymas tęsiamas Pasvalio
Petro Vileišio gimnazijoje įsteigiant Suaugusiųjų mokymo skyrių; neformalusis suaugusiųjų mokymas tęsiamas Pasvalio
rajono savivaldybės Pedagoginėje psichologinėje tarnyboje (nuo 2012 m. liepos 1 d. - Pasvalio rajono savivaldybės
Švietimo pagalbos tarnyboje) įsteigiant Suaugusiųjų švietimo skyrių ir baigia veiklą kaip juridinis asmuo nuo jo
išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos, bet ne vėliau kaip 2012 m. rugpjūčio 31 d. Po reorganizavimo
tęsiančios veiklą įstaigos: Pasvalio Petro Vileišio gimnazija ir jos struktūroje naujas struktūrinis padalinys - suaugusiųjų
mokymo skyrius, vykdantis formalųjį suaugusiųjų švietimą; Pasvalio rajono savivaldybės Pedagoginė psichologinė
tarnyba (nuo 2012 m. liepos 1 d. - Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnyba) ir jos struktūroje naujas
struktūrinis padalinys - suaugusiųjų švietimo skyrius, vykdantis neformalųjį suaugusiųjų švietimą. Su parengtomis
reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančių veiklą Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos ir Pasvalio rajono
savivaldybės Pedagoginės psichologinės tarnybos (nuo 2012 m. liepos 1 d. - Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo
pagalbos tarnybos) nuostatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Pasvalio jaunimo
ir suaugusiųjų mokymo centre, Pasvalio Petro Vileišio gimnazijoje ir Pasvalio rajono savivaldybės Pedagoginėje
psichologinėje tarnyboje darbo dienomis nuo 8 iki 16 val.

Pasvalio jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centro direktorius Adolfas Talačka
Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos direktorius Viktoras Rimša
Pasvalio rajono savivaldybės Pedagoginės psichologinės tarnybos direktorė Andromeda Baršauskienė.

- - -

Pušaloto pagrindinė mokykla, kodas 190615528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 14219

Pasvalio rajono Pušaloto pagrindinė mokykla (biudžetinė įstaiga, buveinė - Žemaitės g. 1, Pušalotas, Pušaloto seniūnija,
LT-39256, Pasvalio rajonas, juridinio asmens kodas 190615528, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Panevėžio filiale) praneša, kad yra parengtas Pasvalio rajono Pušaloto pagrindinės mokyklos reorganizavimo sąlygų
aprašas. Pasvalio rajono Pušaloto pagrindinė mokykla reorganizuojama prijungimo būdu - prijungiant ją prie Pasvalio
rajono Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos, įsteigiant joje Pušaloto progimnazijos skyrių, ir baigia veiklą
kaip juridinis asmuo nuo jo išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos, bet ne vėliau kaip 2012 m. rugpjūčio
31 d. Po reorganizavimo Pasvalio rajono Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija tęsia veiklą ir jai pereina
visos reorganizuotos Pasvalio rajono Pušaloto pagrindinės mokyklos teisės ir pareigos. Su parengtomis reorganizavimo
sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Pasvalio rajono Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos
nuostatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Pasvalio rajono Joniškėlio Gabrielės
Petkevičaitės-Bitės gimnazijoje ir Pasvalio rajono Pušaloto pagrindinėje mokykloje darbo dienomis nuo 8 iki 16 val.

Pasvalio rajono Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos direktorius Almantas Kanapeckas
Pasvalio rajono Pušaloto pagrindinės mokyklos direktorius Darijus Ramanauskas.

- - -

Pasvalio rajono Ustukių pagrindinė mokykla, kodas 190618442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k.
Pranešimo Nr. 14223

Pasvalio rajono Ustukių pagrindinė mokykla (biudžetinė įstaiga, buveinė - Parko g. 2, Ustukių kaimas, Pušaloto seniūnija,
LT-39101, Pasvalio rajonas, juridinio asmens kodas 190618442, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Panevėžio filiale) ir Pasvalio rajono Valakėlių pagrindinė mokykla (biudžetinė įstaiga, buveinė - Valakėlių kaimas,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 5

Pasvalio seniūnija, LT-39112, Pasvalio rajonas, juridinio asmens kodas 190618257, duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centro Panevėžio filiale) praneša, kad yra parengtas Pasvalio rajono Ustukių pagrindinės mokyklos ir
Pasvalio rajono Valakėlių pagrindinės mokyklos reorganizavimo sąlygų aprašas. Pasvalio rajono Ustukių pagrindinė
mokykla ir Pasvalio rajono Valakėlių pagrindinė mokykla reorganizuojamos prijungimo būdu - prijungiant jas prie Pasvalio
Lėvens pagrindinės mokyklos, įsteigiant joje Ustukių pagrindinio ugdymo skyrių ir Valakėlių skyrių, ir baigia veiklą kaip
juridiniai asmys nuo jų išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos, bet ne vėliau kaip 2012 m. rugpjūčio 31 d. Po
reorganizavimo Pasvalio rajono Lėvens pagrindinė mokykla tęsia veiklą ir jai pereina visos reorganizuotų Pasvalio rajono
Ustukių pagrindinės mokyklos ir Pasvalio rajono Valakėlių pagrindinės mokyklos teisės ir pareigos. Su parengtomis
reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos nuostatais ir
kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Pasvalio rajono Ustukių pagrindinėje mokykloje,
Pasvalio rajono Valakėlių pagrindinėje mokykloje ir Pasvalio Lėvens pagrindinėje mokykloje darbo dienomis nuo 8 iki
16 val.

Pasvalio rajono  Ustukių pagrindinės mokyklos direktorė Lina Rauckienė
Pasvalio rajono Valakėlių pagrininės mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti direktorius pareigas
Dijana Jurkūnienė
Pasvalio Lėvens pagrininės mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti direktorius pareigas Aida
Abukevičienė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Elis ir Co", kodas 300012048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 12-27
Pranešimo Nr. 14220

- - -

A. Liachovičiaus personalinė įmonė, kodas 124643835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-104A
Pranešimo Nr. 14221

- - -

Mečkovskio įmonė "SPINDULYS", kodas 120833214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-3
Pranešimo Nr. 14222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 6

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Senamiesčio projektai", kodas 302764487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-104
Pranešimo Nr. 14225

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: EDGAR MENDELEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aqua gym", kodas 302766157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-109
Pranešimo Nr. 14227

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: LIUDAS VAISIETA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB SK Auto, kodas 302765315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 14229

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: ALEKSEJ KUKLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "KAŽKĄ", kodas 302765354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16-35
Pranešimo Nr. 14231

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: ALFREDA SONGAILAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 7

- - -

Savanoriškos aplinkosaugos biuras, kodas 302765393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 7-10
Pranešimo Nr. 14233

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: IEVA MISIŪNĖ, Direktorė.

- - -

UAB "PLOKŠTUMA 1", kodas 302765856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 37-21
Pranešimo Nr. 14235

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: KRISTINA GIEDRIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Lt.

- - -

UAB "Šlamutis.lt", kodas 302765870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 7-54
Pranešimo Nr. 14237

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: PETRAS GOTAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "eNJot", kodas 302765201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 45-3
Pranešimo Nr. 14238

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: NIJOLĖ STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Euro Business", kodas 302766075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 14239

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Dėžutiškių FM labdaros ir paramos fondas, kodas 302766082
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 14240

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: VILIUS SKETRYS, Direktorius.

- - -

UAB "EuroBalt LT", kodas 302766068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 14241

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: VIDMANTAS BALEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SANDEKA, kodas 302766050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 14242

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: ARŪNAS SALANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Traksėdžių viltis", kodas 302766043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 23-34
Pranešimo Nr. 14243

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: EGLĖ PAULAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

IĮ "I. Mockienės odontologijos kabinetas", kodas 302765913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 6-32
Pranešimo Nr. 14244

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: IEVA MOCKIENĖ.

- - -

VšĮ "Via aurora", kodas 302765938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 11-18
Pranešimo Nr. 14245

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: RAIMONDA AUŠRĖ, Direktorė.

- - -

UAB Skrikiai, kodas 302765920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 68-4
Pranešimo Nr. 14246

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: PRANAS SKRIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ardonga", kodas 302765984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Miško tak. 18-4
Pranešimo Nr. 14247

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: ARŪNAS NARKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 9

CENTROFASHION RETAIL SHOES, UAB, kodas 302766004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 14248

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: JAKUB KONTAROWICZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 14249

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: TOMAS ŠIMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Etaservis", kodas 302765863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Mižuikų k. Miško g. 27
Pranešimo Nr. 14250

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: RINALDAS JUSČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LM sprendimai", kodas 302765888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 14251

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: DARIUS MATIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DM Energija", kodas 302765895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 14252

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: DARIUS MATIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Serso LT", kodas 302765945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ramoniškės k. Žalionės g. 42
Pranešimo Nr. 14253

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: VIDA BERNOTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "DM sprendimai", kodas 302765977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 14254

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: DARIUS MATIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Naujoji prekyba", kodas 302766118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Karkazų k. 7
Pranešimo Nr. 14255

Įregistravimo data: 2012-04-18. Vadovas: KĘSTUTIS ŠLAPKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 34000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Gintarės Varnagirienės įmonė, kodas 133061257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-37
Pranešimo Nr. 14226

Išregistravimo data: 2012-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Gilamlita", kodas 136048788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135B
Pranešimo Nr. 14228

Išregistravimo data: 2012-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gintmeda", kodas 283846610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daržinių k.
Pranešimo Nr. 14230

Išregistravimo data: 2012-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Edmundo Kuodžio individuali įmonė, kodas 300618875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 14232

Išregistravimo data: 2012-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Langų studija", kodas 301526675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 9-42
Pranešimo Nr. 14234

Išregistravimo data: 2012-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Magnetikas", kodas 300115906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169P
Pranešimo Nr. 14236

Išregistravimo data: 2012-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "SINCHRONAS", kodas 300136836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 24
Pranešimo Nr. 14256

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

"ArrMaz Chemicals", UAB, kodas 302460801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mažųjų Šelvių k. Giedrių g. 114
Pranešimo Nr. 14257

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Stančių parkas", kodas 302330672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Mėtų g. 1
Pranešimo Nr. 14258

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "ŠVEICARIŠKOS SISTEMOS", kodas 302616136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21-3B
Pranešimo Nr. 14259

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "DONAU LAB VILNIUS", kodas 111655531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 14260

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILZEVUS", kodas 111759334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 14261

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 12

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINO EKSPRESAS", kodas 124108551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 14262

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KOKYBĖS KUBAS", kodas 225591470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 14263

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Altlita", kodas 125707130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Durpių g. 14
Pranešimo Nr. 14264

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "REPEX", kodas 125859661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 14265

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "SGS DantBaltija", kodas 125937366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 17-34
Pranešimo Nr. 14266

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megarenta", kodas 126304926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 14267

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 14268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 13

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio
atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; įstatinio kapitalo
didinimas; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSENTA", kodas 123494356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A-72
Pranešimo Nr. 14269

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSLITAS", kodas 110019434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162B
Pranešimo Nr. 14270

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Autoalbra", kodas 147844861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Savanorių g. 145
Pranešimo Nr. 14271

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drąsutaičiai", kodas 157544798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Drąsutaičių k.
Pranešimo Nr. 14272

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu); vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Rokiškio rajono "Atžalyno" medžiotojų klubas, kodas 173233095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Martiniškėnų k. 7
Pranešimo Nr. 14273

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "GREALITAS", kodas 186712537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 57-4
Pranešimo Nr. 14274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 14

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188666946
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 14275

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst..

- - -

UAB "Country Relax", kodas 302676795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Durpininkų g. 9
Pranešimo Nr. 14276

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-04-12);
Pranešimas (2012-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LTM Garments", kodas 300039878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22
Pranešimo Nr. 14277

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Laiptera", kodas 301128575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gedvydžių k. 3
Pranešimo Nr. 14278

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

IĮ "Dažera", kodas 301533285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Degučių k. Ąžuolo g. 25
Pranešimo Nr. 14279

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Laubwald", kodas 302497899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 14280

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 15

B SERVICES, UAB, kodas 302578618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 14281

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Ekoštorm", kodas 302502232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sirutėnų k.
Pranešimo Nr. 14282

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-04-18).

- - -

UAB "KRIOSAUNA", kodas 300546365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106A
Pranešimo Nr. 14283

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "VILDINGO PREKYBA", kodas 301142685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 14284

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

SPVP GIS, UAB, kodas 300817432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 14285

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

G. Želudevič individuali įmonė, kodas 300637231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k. Parko g. 22
Pranešimo Nr. 14286

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "PERSIJA.LT", kodas 300654661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-59
Pranešimo Nr. 14287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Bardai LT", kodas 301818035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 14-2
Pranešimo Nr. 14288

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "AD2", kodas 300606257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Tylioji g. 2
Pranešimo Nr. 14289

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "JR PRODUKTAI", kodas 300693415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 2-34
Pranešimo Nr. 14290

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VERDINA", kodas 302510325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 14291

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "SMV BALDAI", kodas 300619411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 14292

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

IĮ FORESTMA, kodas 302448795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 20
Pranešimo Nr. 14293

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Baltic events group", kodas 300099626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 14294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Socialinio verslumo artelė, kodas 302468207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 14295

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "NOVATELA", kodas 302567543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 14296

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Poilsio namų savininkų bendrija "Trakų liepsnelė", kodas 300793433
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trakų g. 35
Pranešimo Nr. 14297

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "KONTORA", kodas 301817862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8-8
Pranešimo Nr. 14298

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvos biodegraduojančių atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 302595628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 14299

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; suvažiavimo.

- - -

Slabados kaimo bendruomenė, kodas 300657643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Slabados k. Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 14300

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; revizoriaus.

- - -

"SLEEPFACTORY - BALTIC", UAB, kodas 302486739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Gėlių g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 14301

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MM grupė", kodas 302343246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs. 9
Pranešimo Nr. 14302

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "WTN BALTIC", kodas 301678633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 21
Pranešimo Nr. 14303

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Alesninkų paukštynas, kodas 300092247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Daučiuliškių k. 6
Pranešimo Nr. 14304

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Traktus", kodas 300709474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 14305

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BALTPAY", kodas 302415140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 14306

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELDIVA", kodas 241937270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 14307

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 19

UAB "Taksi kelyje", kodas 135675389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 14308

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

UAB "GINTARO ENERGIJA", kodas 302652171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 34A-30
Pranešimo Nr. 14309

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

H. Beresnevičiaus žvejybos įmonė, kodas 163190578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 3-15
Pranešimo Nr. 14310

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-17).

- - -

Rimos Kučinskienės įmonė, kodas 162939626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 2-3
Pranešimo Nr. 14311

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldarys", kodas 173919863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Puodkalių k.
Pranešimo Nr. 14312

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Giedriaus Naviko įmonė, kodas 162947530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Jaunimo g. 17
Pranešimo Nr. 14313

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 20

- - -

Egidijaus Navickio įmonė, kodas 162948632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Liolių mstl.
Pranešimo Nr. 14314

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-13).

- - -

UAB "AUTOVESTINA", kodas 301028532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-15A
Pranešimo Nr. 14315

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2012-04-13); Įstatai (2012-04-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2012-04-13); Akcininkų sąrašas (2012-04-13).

- - -

UAB "Estvita", kodas 302757578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ramybės g. 7
Pranešimo Nr. 14316

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2012-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-04-12); Akcininkų sąrašas (2012-04-12).

- - -

UAB "JPD and Co", kodas 302311679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 24-64
Pranešimo Nr. 14317

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-12); Įgaliojimas (2012-04-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-04-10 (2012-04-12).

- - -

UAB Litansa, kodas 302652207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-43
Pranešimo Nr. 14318

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "VEŽVITA", kodas 302756661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 72-7
Pranešimo Nr. 14319

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; juridinio asmens, nuo
kurio buvo atskirtas JA.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-03-28).

- - -

Strelčiūno komercinė įmonė, kodas 152963899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 2-6
Pranešimo Nr. 14320

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Prašymas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

UAB "Angilema", kodas 141905275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 11-11
Pranešimo Nr. 14321

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "ELSMA", kodas 300558830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 9A-60
Pranešimo Nr. 14322

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

A. VALUŽIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ "DIZONA", kodas 180738984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 4
Pranešimo Nr. 14323

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

Vitalijaus Černiausko įmonė, kodas 275841040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Ievų g. 5
Pranešimo Nr. 14324

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-07).

- - -

A. Liachovičiaus personalinė įmonė, kodas 124643835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 22

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-104A
Pranešimo Nr. 14325

Pakeisti duomenys: savininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-04-16).

- - -

Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, kodas 154117499
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 101
Pranešimo Nr. 14326

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2012-04-11);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Generalinio miškų urėdo įsakymas dėl valdybos
narių pakeitimo (2012-04-11).

- - -

UAB "AG perspektyva", kodas 300561919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 41-53
Pranešimo Nr. 14327

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-03-14).

- - -

UAB "Sintras", kodas 300564210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 25
Pranešimo Nr. 14328

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANETHUM", kodas 123399883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-1
Pranešimo Nr. 14329

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 14330

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDROMAS", kodas 125026623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 14331

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-17).

- - -

UAB "Solimina", kodas 302757699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl. Žalioji g. 6-7
Pranešimo Nr. 14332

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2012-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-04-11).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ KĖDAINIŲ MIŠKŲ URĖDIJA, kodas 161592464
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46
Pranešimo Nr. 14333

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); vadovo; valdybos; savininko;
vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

UAB "Vosas", kodas 300503264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pesliškių k.
Pranešimo Nr. 14334

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Termicom", kodas 300596553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 14335

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto moterų krizių centras, kodas 150103865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 10-18
Pranešimo Nr. 14336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-22); Įstatai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teko", kodas 133333675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 13-19
Pranešimo Nr. 14337

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

G. Jakušenkovo individuali įmonė, kodas 141139912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 86-37
Pranešimo Nr. 14338

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-08); Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo
įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB FELICE, kodas 302620049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 46-52
Pranešimo Nr. 14339

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS STIPRUOLIAI", kodas 141805684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 14340

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Liprimus", kodas 300806432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34-2
Pranešimo Nr. 14341

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, kodas 160185871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 14342

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-04-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atleidimo iš valdybos narių ir
naujo nario paskyrimo (2012-04-13).

- - -

UAB "Čeresta", kodas 300632825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Jaunystės g. 5
Pranešimo Nr. 14343

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Kalvarijos statyba", kodas 166057191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Dariaus ir Girėno g. 86A
Pranešimo Nr. 14344

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Ramygalos miesto-Garuckų kaimo bendruomenė, kodas 168983946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Dariaus ir Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 14345

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; teisinė
forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2012-04-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos tarybos narių ir pirmininko rinkimų (2012-04-16).

- - -

Rokiškio jaunimo mokykla, kodas 190251576
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12
Pranešimo Nr. 14346

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-04-13); Reorganizavimo sąlygos (2012-04-13).

- - -

UAB "Aerosol Baltija", kodas 111832597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 14347

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

Daugiabučio namo Konstitucijos pr. 15/5 savininkų bendrija, kodas 300521547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 14348

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizijos komisijos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balto link sprendimai", kodas 125961851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 14349

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Džiaugsmo kvartalas", kodas 302416210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Narutavičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 14350

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "EKOMATRICA", kodas 300626295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 14351

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vonia.lt", kodas 300143802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-72
Pranešimo Nr. 14352

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Domart, kodas 302497828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-139
Pranešimo Nr. 14353

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 27

- - -

Sodininkų bendrija "Vaivorykštė", kodas 145661815
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 14354

Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-03-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-03-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-03-26).

- - -

Palendrių slidinėjimo klubas, kodas 302561259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Palendrių k. Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 14355

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Vaškai", kodas 269159640
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl.
Pranešimo Nr. 14356

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu); vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danspin", kodas 111776255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 14357

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-01 iki 2011-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010/2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

UAB "Energijos vadyba", kodas 302447679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-12
Pranešimo Nr. 14358

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-07).

- - -

UAB "TAMSEN LT", kodas 302449281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 14359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-12).

- - -

UAB "NEXTTEL", kodas 302297496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 14360

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-12-10).

- - -

Akcinė bendrovė "SILIKATAS", kodas 221968760
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 14361

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Mediaspektras", kodas 302448140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 4A-2
Pranešimo Nr. 14362

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-12).

- - -

UAB "ŠVAROS MAGIJA", kodas 300629811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 14363

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "BESIKA", kodas 152422819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 49-1
Pranešimo Nr. 14364

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "TORES TECHNOLOGY", kodas 300150362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 29

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5J
Pranešimo Nr. 14365

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "A prekyba", kodas 302440275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 47-54
Pranešimo Nr. 14366

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORVILA", kodas 123261010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 14367

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "MIRIMŠA", kodas 302312934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 56-25
Pranešimo Nr. 14368

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "EKSPOTARA", kodas 125376470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 26
Pranešimo Nr. 14369

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytas ir partneriai", kodas 156661179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 14370

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 30

Jūratės Žukauskienės IĮ, kodas 171496165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Parko g. 3A-4
Pranešimo Nr. 14371

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos (verstis mažmenine prekyba alumi ir
natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento)galiojimo panaikinimas nuo
2005-09-03 (2005-11-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos (verstis mažmenine
prekyba alumi ir natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento)galiojimo
panaikinimas nuo 2005-09-03 (2005-11-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos
(verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais) galiojimo panaikinimas nuo 2005-09-02 (2005-11-18); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos (verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais) galiojimo
panaikinimas nuo 2005-09-02 (2005-11-18); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Paveldėjimo teisės
liudijimas.

- - -

UAB Nano LT, kodas 302676311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 14372

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Budgailė", kodas 300014049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 5-35
Pranešimo Nr. 14373

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-12); Įgaliojimas (2012-04-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-04-05 (2012-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONSTA", kodas 156612068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 14374

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio
teisės ir pareigos perimtos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

UAB "Rempijus", kodas 144775029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 14375

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Autotikslas", kodas 301558783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 31

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 14376

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Aviseta", kodas 302496523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-67
Pranešimo Nr. 14377

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirlita", kodas 153673436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 14378

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aklasis ežeras", kodas 156612253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Aklojo ežero k.
Pranešimo Nr. 14379

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

"Bemanningstjenester Scanas", UAB, kodas 302568143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 114-27
Pranešimo Nr. 14380

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracijos Kelmės seniūnija, kodas 188647821
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 14381

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2012-04-02); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-04-02); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo
(2012-04-02); Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo Kelmės rajono savivaldybės administracijos iniciatyva
(2012-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 32

- - -

UAB "Macrofinance Accounting", kodas 302732475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 14382

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-04-13); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-04-13); Įgaliojimas (2012-04-13); Akcininkų sąrašas (2012-04-13).

- - -

UAB "VJPV", kodas 302513645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Žilvičių g. 4
Pranešimo Nr. 14383

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-04-18).

- - -

UAB "Krislita", kodas 300561748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 190-38
Pranešimo Nr. 14384

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Skaistės mėsa", kodas 302665877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 12-19
Pranešimo Nr. 14385

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorosa", kodas 155597325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14-3
Pranešimo Nr. 14386

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LBR", kodas 110346489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 14387

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 33

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Gustonių žemės ūkio chemija", kodas 168411692
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 14388

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pažyma / Dėl Valstybinės tarprajoninės agroserviso įmonės "Gustonių žemės ūkio chemija"
reorganizavimo.

- - -

Akcinė bendrovė "TREVESTA", kodas 121333190
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6-103
Pranešimo Nr. 14389

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Fogas", kodas 302764081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 14390

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AA Turtas", kodas 301536609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-8
Pranešimo Nr. 14391

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas
JA.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Austara", kodas 302508452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Saulės g. 21
Pranešimo Nr. 14392

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūreda", kodas 176631923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g.
Pranešimo Nr. 14393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "PROFILSTA", kodas 300626480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g.
Pranešimo Nr. 14394

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Šilutės vandens turizmo centras, kodas 302332851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Kuršių g. 11
Pranešimo Nr. 14395

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia" Kauno filialas, kodas 300149196
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 14396

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "LINK TECHNIQUE", kodas 300576718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 14397

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Kauno alternatyvus verslas", kodas 302529208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Salių k. Pylimo g. 75
Pranešimo Nr. 14398

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo.

- - -

Asociacija "Pošupių kaimo bendruomenė", kodas 300039935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Pošupių k. Senoji g. 2A
Pranešimo Nr. 14399

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

M. Kisieliausko individuali įmonė, kodas 302439255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Jovarų g. 26
Pranešimo Nr. 14400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "TRANCOM", kodas 302458362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 14401

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "DVI Darnaus vystymo iniciatyvos", kodas 300960779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-47
Pranešimo Nr. 14402

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "Kyoto LT", kodas 300564616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 87
Pranešimo Nr. 14403

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekstara", kodas 123737356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 14404

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Kartenos naminė duona", kodas 301694356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 14405

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Oranžinė tigra", kodas 301674752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 14406

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GRS Consulting", kodas 302297770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 14407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Dofita Holding", kodas 302576827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tinklų g. 13
Pranešimo Nr. 14408

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Star Employment UAB, kodas 302577249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 14409

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "NOLEDA", kodas 302562375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Sapiegiškių k. Veisiejo g. 7
Pranešimo Nr. 14410

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BUSINESS WEAR", kodas 126212716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 14411

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LIETPAK" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300970702
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. A. Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 14412

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; komiteto.

- - -

UKMERGĖS RAJONO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA "APSKRITASIS STALAS", kodas 300946690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dukstynos k. Smėlyno g. 13
Pranešimo Nr. 14413

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kito organo.

- - -

UAB "Damma", kodas 302334592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 14414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "PARTNERITA", kodas 301144622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7-3
Pranešimo Nr. 14415

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Clean Solutions", kodas 301097838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-42
Pranešimo Nr. 14416

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LEMUS", kodas 302455220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 14417

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "EGOS", kodas 120881419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Vakarinė g. 7-2
Pranešimo Nr. 14418

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

IĮ "SANDROS", kodas 302449438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panaros k. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 14419

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

"Swedbank autoparko valdymas", UAB Klaipėdos atstovybė, kodas 111920638
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 14420

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Vilniaus kino klasteris", kodas 302556543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-306
Pranešimo Nr. 14421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DASITA", kodas 122051742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 14422

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimtis", kodas 164037585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 14423

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos
veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Nesko", kodas 302683761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 64
Pranešimo Nr. 14424

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Žiniuonis", kodas 302605111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 7-38
Pranešimo Nr. 14425

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-22 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "KOSMEDARA", kodas 124976195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11D-28
Pranešimo Nr. 14426

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-16); Įstatai (2012-04-16).

- - -

UAB "Technik LT", kodas 148346365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 51
Pranešimo Nr. 14427

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "NIJANGA", kodas 160432617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-31
Pranešimo Nr. 14428

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio paletė", kodas 301963536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Voveraičių g. 32
Pranešimo Nr. 14429

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "SAS LOGISTICS", kodas 301834541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 3-53
Pranešimo Nr. 14430

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Deco Yanouch", kodas 301851665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 37
Pranešimo Nr. 14431

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "VIDRIDAS", kodas 301589921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Liepų g. 38
Pranešimo Nr. 14432

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Kanruba", kodas 302475205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nepriklausomybės a. 5C
Pranešimo Nr. 14433

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-04-17 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Radis projektai", kodas 300637548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14-1
Pranešimo Nr. 14434

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

M. Šereikienės IĮ, kodas 300622286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Daumilų k. Daumilų g. 36
Pranešimo Nr. 14435

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "TRANSERVISAS", kodas 301532799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 87D
Pranešimo Nr. 14436

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Daugiabučio namo Kalinausko g. 10/Mindaugo g. 2, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302514633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 14437

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB LWT, kodas 302601013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 14438

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Spronk NMR Consultancy", kodas 300648719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 14439

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vėjo malūnai", kodas 301131557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Mažosios Lietuvos g. 15-4
Pranešimo Nr. 14440

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmidanas", kodas 110306612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Sodo g. 2
Pranešimo Nr. 14441

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ALEKS GROUP", kodas 302416395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 14442

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Z&Z International", kodas 302489938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šimkų k. Sarčių g. 49
Pranešimo Nr. 14443

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

B. Krauleidžio firma "Miško medžiagos", kodas 263667710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pėžaičių k. Pėžaičių g. 5
Pranešimo Nr. 14444

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "KINŲ PREKYBA", kodas 300603916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 25
Pranešimo Nr. 14445

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus.

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoinstitutas", kodas 302479310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 42

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grūžių k. Pasvalio g. 8
Pranešimo Nr. 14446

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "Dauvidė" ir ko, kodas 148536877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kėdainių g. 27
Pranešimo Nr. 14447

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "First Logistics", kodas 140417910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 23
Pranešimo Nr. 14448

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agrolankos", kodas 302490666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Praščiūnų k. 6
Pranešimo Nr. 14449

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

A. A. Kazlausko individuali krovinių gabenimo įmonė, kodas 300068328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Mieliūnų k. Vingio g. 17
Pranešimo Nr. 14450

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Čebatariūnienės IĮ, kodas 302252152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Gyvakarų k. Ąžuolų g. 24
Pranešimo Nr. 14451

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

NIDIJAUS AUKŠTIKALNIO VETERINARINĖ ĮMONĖ, kodas 300007535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Girelės k. 5
Pranešimo Nr. 14452

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvos vyndarių asociacija, kodas 300581544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 43

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Taručių k. 13
Pranešimo Nr. 14453

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

Ubiškių bendruomenė, kodas 300730536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Ubiškių k. 1
Pranešimo Nr. 14454

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos.

- - -

UAB "DOMONTIS", kodas 148405098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaideginės k. 5
Pranešimo Nr. 14455

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginrita", kodas 273727910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 113A
Pranešimo Nr. 14456

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "HIC", kodas 300059628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 14457

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bogdan Viktoria IĮ, kodas 302639010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Angininkų k. Ežero g. 35
Pranešimo Nr. 14458

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Panočių krašto bendruomenė, kodas 301707914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panočių k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 14459

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 44

- - -

Alytaus rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Nendrinė", kodas 302588886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gluosninkų k. Gluosninkų g. 2
Pranešimo Nr. 14460

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Žairita", kodas 300011957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudžių k. Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 14461

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Virgista", kodas 184830184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 45F
Pranešimo Nr. 14462

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; licencijuojamos
veiklos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vasario 16-osios 8", kodas 300564228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 14463

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Nyka", kodas 302574324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gerdžiūnų k. Guobų g. 2
Pranešimo Nr. 14464

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Girūnas", kodas 302308238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Kriaučiūno g. 15
Pranešimo Nr. 14465

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Robertlanga", kodas 302187530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Santakos k. Vilties g. 22
Pranešimo Nr. 14466

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Medžiotojų klubas "Lakštingala", kodas 193329877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Rėžiūkų k. 7
Pranešimo Nr. 14467

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Valtralita", kodas 300118845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Valių g. 31
Pranešimo Nr. 14468

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Nasturtė", kodas 300634114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. V. Montvilos g. 41
Pranešimo Nr. 14469

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Utenos seniūnijos bendruomenė, kodas 300070635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Biliakiemio k. J. Asminavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 14470

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

IĮ "VAIGESTRA", kodas 301170688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. Sturtupio g. 8-1
Pranešimo Nr. 14471

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Žemaitijos medžioklinio šaudymo asociacija, kodas 300663322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Mokyklos g. 1-2
Pranešimo Nr. 14472

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 46

Ambraziškių bendruomenės centras, kodas 300008822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ambraziškių k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 14473

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

Medžiotojų klubas "Žvėrių rojus", kodas 300647282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eidžiotų k. 8
Pranešimo Nr. 14474

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "PARADOKSAS", kodas 301732344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ceikinių k. Nalivaikų g. 8
Pranešimo Nr. 14475

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Molvilis", kodas 300120682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Sikariškių k. 1
Pranešimo Nr. 14476

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "RITMINDA", kodas 301151563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Sidabrinių k. Eglyno g. 3
Pranešimo Nr. 14477

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Protenis", kodas 300529138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vienybės g. 9
Pranešimo Nr. 14478

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Skuodo rajono Kulų bendruomenė, kodas 301674777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kulų II k. Vandentiekio g. 4
Pranešimo Nr. 14479

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 47

- - -

UAB "Perkūno plaktukas", kodas 301815562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Požerūnų k. Meldikviršių g. 18
Pranešimo Nr. 14480

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Kaimų bendruomenė "Saulietekis", kodas 300902676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Grimzdų k. K. Jauniaus g. 56
Pranešimo Nr. 14481

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKIMAS", kodas 122209135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 25-5
Pranešimo Nr. 14482

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Vincas ir Ko", kodas 167382782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užlieknės k. Šiaurės g. 1
Pranešimo Nr. 14483

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus.

- - -

UAB "MV transportas", kodas 302491490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Zūbiškių k. Žaslių g. 29
Pranešimo Nr. 14484

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Broup", kodas 300547691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gruodiškės g. 1
Pranešimo Nr. 14485

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 48

IĮ "DIKAT", kodas 300152534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 14486

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Šarkio parkas", kodas 301774560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Pilies 12-oji g. 3
Pranešimo Nr. 14487

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

UAB "DOKAS", kodas 302568225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 14488

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "IDA LT", kodas 301872531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 69
Pranešimo Nr. 14489

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Detuva", kodas 302549011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Radiškės k. Varnių g. 42
Pranešimo Nr. 14490

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vigipra", kodas 300113339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 16-35
Pranešimo Nr. 14491

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Ragelis", kodas 300945567
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k. Ragelio 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 14492

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 49

Viešoji įstaiga "Mania grandiosa", kodas 302323749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22
Pranešimo Nr. 14493

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "ULIUS", kodas 302552623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 14494

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "wln.studio", kodas 301682667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 14495

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Parporina", kodas 302546385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Prancūzų g. 11
Pranešimo Nr. 14496

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

DNSB "Bangų apartamentai", kodas 302307104
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 3A-36
Pranešimo Nr. 14497

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

Asociacija "Gasčiūnų kaimo bendruomenė", kodas 300602127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k. Senoji g. 9
Pranešimo Nr. 14498

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Irenos Burbienės individuali įmonė, kodas 300645534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Lankaičių k. Rožių g. 7
Pranešimo Nr. 14499

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 50

J. Lapinsko individuali įmonė, kodas 168026636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Šikšnių k. Sodžiaus g. 3
Pranešimo Nr. 14500

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Litwood", kodas 301145845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. 1
Pranešimo Nr. 14501

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus.

- - -

Klubas "Karališkas pasaulis", kodas 300569175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Čekų g. 12
Pranešimo Nr. 14502

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Imtus", kodas 301856541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akuotų k. Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 14503

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Egidijaus Vilčinsko firma, kodas 134140946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kazliškių k. Pakalnės g. 1
Pranešimo Nr. 14504

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Rumšiškių kultūros centras, kodas 302025546
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Rumšos g. 37
Pranešimo Nr. 14505

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

Penktos grupės ir sekcijos klubas "Čiau Čiau", kodas 302458711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Šaltinio g. 5
Pranešimo Nr. 14506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

UAB "Start Travel", kodas 302441391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 14507

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ALTERNATYVI LOGIKA", kodas 302240659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 17
Pranešimo Nr. 14508

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "Togeda", kodas 300665519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyčio g. 30
Pranešimo Nr. 14509

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LATLITRANS", kodas 302298616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 14510

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Transporto realizavimo centras, kodas 301592839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 17B
Pranešimo Nr. 14511

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Ritos Susnienės įmonė "ĮVAIRŪS PROJEKTAI", kodas 122383043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Drabužininkų k. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 14512

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Nikovila Medical, kodas 302534714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pamūrinės g. 1
Pranešimo Nr. 14513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Deceuninck Baltic", kodas 300127303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 14514

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SG dujos", kodas 300555909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21
Pranešimo Nr. 14515

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Mikrovisatos valda", kodas 126093888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 39
Pranešimo Nr. 14516

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.

- - -

UAB "Delta Logistik", kodas 302340307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. J. Dembinskio g. 1
Pranešimo Nr. 14517

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB TERAPEX, kodas 302448845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Treinio g. 1-6
Pranešimo Nr. 14518

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

S. Brazinsko individuali įmonė, kodas 300052181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kaušų k. 4
Pranešimo Nr. 14519

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Eventus Novus", kodas 302528088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 14520

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vytvitra", kodas 164767627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 14521

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "VEIZA", kodas 121948358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 14522

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; franšizės sutarties;
vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; bankroto
administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Vilniaus regiono kaimo turizmo asociacija, kodas 300022220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11
Pranešimo Nr. 14523

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "JURGOS PROJEKTAI", kodas 302424004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latgalių g. 3
Pranešimo Nr. 14524

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Artūras Andriušaitis ir partneriai", kodas 302680181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-8
Pranešimo Nr. 14525

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Regus Management Lithuania", kodas 302502969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 14526

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 54

Pasaulio lietuvių kalnų slidinėjimo mėgėjų asociacija, kodas 300615402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 334
Pranešimo Nr. 14527

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; kiekybinio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

IĮ "Vandenyno gaiva", kodas 301742032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 8-oji g. 130
Pranešimo Nr. 14528

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Svogūnas", kodas 302531465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kazliškių k. 1
Pranešimo Nr. 14529

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euro Bonus", kodas 300887929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Ramygalos g. 2-5
Pranešimo Nr. 14530

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "IRMARIM", kodas 301170923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kiauklių k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 14531

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "DMD Investment", kodas 300153383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 4-9
Pranešimo Nr. 14532

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GJ baldai", kodas 302435381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k. Pašilių g. 23
Pranešimo Nr. 14533

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 55

UAB "CARPIE DIEM", kodas 300148183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15
Pranešimo Nr. 14534

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Individuali įmonė "SKYDAN", kodas 300642545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14
Pranešimo Nr. 14535

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilnijos pakraščiai", kodas 300132503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Karkažiškės k. Prienų g. 25
Pranešimo Nr. 14536

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "MSK transportas", kodas 177139266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šakininkų k. Senvagės g. 1
Pranešimo Nr. 14537

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agsira", kodas 177410454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grynaičių k. 6
Pranešimo Nr. 14538

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "RORIO STATYBA", kodas 182834515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Viškonių k. Ąžuolo g. 6
Pranešimo Nr. 14539

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUTIS SERVICE", kodas 185287841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 89
Pranešimo Nr. 14540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVĖ", kodas 187886170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Štadvilių k. Ežerėnų g. 14
Pranešimo Nr. 14541

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

VALAKUPIŲ BENDRUOMENĖS ASOCIACIJA, kodas 300032474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43-1
Pranešimo Nr. 14542

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Gyčio Jančaičio IĮ "Janga", kodas 300061561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. Saulės g. 7
Pranešimo Nr. 14543

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Dovina", kodas 300062446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio Miesto Laukų k. Saulės g. 21
Pranešimo Nr. 14544

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Nomedos Barštienės IĮ, kodas 300069729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geranainių g. 12
Pranešimo Nr. 14545

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Okainių bendruomenės centras, kodas 300619226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Okainių k. Karališkoji g. 42
Pranešimo Nr. 14546

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

IĮ "TBtrans", kodas 302326738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 57

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Purvininkų k. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 14547

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Bioenergetiniai resursai", kodas 301712605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Ūkininkų g. 15
Pranešimo Nr. 14548

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinkos vizija", kodas 301740939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių mstl. Kaišiadorių g. 38
Pranešimo Nr. 14549

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Parabolė" Kauno filialas "Laiko pėdos", kodas 302312585
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 10A
Pranešimo Nr. 14550

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "EU mining equipment", kodas 302328917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3A-1
Pranešimo Nr. 14551

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "spaceLab"); veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-04-18); Įstatai (2012-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-04-18).

- - -

UAB "ROTEKSAS", kodas 300656477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 21C
Pranešimo Nr. 14552

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-11).

- - -

IĮ "EUKESTA", kodas 301385534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Nociūnų k. Erdvės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 14553

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BALTIC ORIENT TRADE", kodas 301694203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 14554

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
prokūros.

- - -

VšĮ "ES erdvės", kodas 302325789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 2A-24
Pranešimo Nr. 14555

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo.

- - -

UAB "Arinzida", kodas 300855753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Mokyklos g. 31
Pranešimo Nr. 14556

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "ERNILA", kodas 300512719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 3D-3
Pranešimo Nr. 14557

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Kranto prekyba", kodas 302350792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 14558

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "DANTŲ HARMONIJA - DENTAL HARMONY", kodas 300918748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21-6A
Pranešimo Nr. 14559

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Katino dienos", kodas 302472515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dėdeliškių k. Rožių g. 20
Pranešimo Nr. 14560

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "EFT Lithuania", kodas 302478977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 14561

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EGMAR", kodas 300517851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 30
Pranešimo Nr. 14562

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Banseka", kodas 300603268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 14563

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "Viktorijos miškas", kodas 302331475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-23
Pranešimo Nr. 14564

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BENCO Baltic Engineering Company", kodas 301694370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girinaičių g. 6
Pranešimo Nr. 14565

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "TERRA MARIS", kodas 300085313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 22A
Pranešimo Nr. 14566

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 60

UAB "Sabyga", kodas 302501340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girininkų k. Šaltinio g. 6-1
Pranešimo Nr. 14567

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Gribžinių bendruomenė, kodas 300672435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gribžinių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 14568

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo.

- - -

Žemaitkiemio bendruomenė, kodas 300638600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaitkiemio k. Tenenio g. 16
Pranešimo Nr. 14569

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jomidė", kodas 302328269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 70
Pranešimo Nr. 14570

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "PWP", kodas 300132485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 14571

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Minmarus", kodas 302551717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skaistkalnio k. 2
Pranešimo Nr. 14572

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros.

- - -

UAB "RENVALDA", kodas 302442689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pagojo II k. 10
Pranešimo Nr. 14573

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 61

- - -

UAB "MARKASTA", kodas 302554282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Valių g. 23
Pranešimo Nr. 14574

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Bliuviškių bendruomenės centras, kodas 300517456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k. J. Totoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 14575

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šilalės rajono bendrija, kodas 176634467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Jievaro g. 3
Pranešimo Nr. 14576

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-04-16);
Įstatai (2012-04-16).

- - -

UAB "Dunoja", kodas 302576019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 14577

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GEDARTA", kodas 301507027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k. 4
Pranešimo Nr. 14578

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Timberleader", kodas 300136971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Girėnų k. Uosių g. 13
Pranešimo Nr. 14579

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Jurbarko "Moto Quad" klubas, kodas 301592604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 62

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 14580

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Mociškių kaimo bendruomenė, kodas 302506266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Mociškių k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 14581

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

IĮ "ELANGA", kodas 300665113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Alijošiškių k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 14582

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Jūratės Jakštienės IĮ, kodas 300573330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kovo 11-osios g. 27-25
Pranešimo Nr. 14583

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centras, kodas 302526297
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 14584

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

UAB "MAXTRUDA", kodas 302301382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F
Pranešimo Nr. 14585

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Railita", kodas 302533384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 14586

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 63

Uždaroji akcinė bendrovė "Edelmeta", kodas 263749050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 42-29
Pranešimo Nr. 14587

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "RIPOL", kodas 302476143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs. 1
Pranešimo Nr. 14588

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PALERMO STYLE", kodas 302496815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 96-36
Pranešimo Nr. 14589

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "PC Star", kodas 302499925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 33-49
Pranešimo Nr. 14590

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB AYFIDE, kodas 302306963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Parko g. 7-17
Pranešimo Nr. 14591

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-13); Akcininkų sąrašas (2012-04-13).

- - -

V. Mankaus įmonė, kodas 279860230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Avižonio g. 10
Pranešimo Nr. 14592

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Savininko sprendimas / dėl nuostatų patvirtinimo (2005-02-11).

- - -

UAB "ARK Stilius", kodas 300132738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 86-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 14593

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "LIEPAITĖ", kodas 177375245
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k.
Pranešimo Nr. 14594

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; narių susirinkimo.
Dokumentai: Protokolas / dėl vadovo išrinkimo (2004-04-07).

- - -

UAB "Baltic Hearts", kodas 302662991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 14595

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2012-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMIRA", kodas 152692049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 2-2
Pranešimo Nr. 14596

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Saugesta", kodas 135263275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 40-29
Pranešimo Nr. 14597

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "h&i", kodas 301233665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-11
Pranešimo Nr. 14598

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 65

Uždaroji akcinė bendrovė "VALKOR ENTERPRISES", kodas 110185776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 14599

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Ivaja", kodas 300559416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 88A-105
Pranešimo Nr. 14600

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruslita", kodas 300042696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 14601

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Movida", kodas 269215110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 11
Pranešimo Nr. 14602

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Gijoneda ir ko", kodas 301824643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 8-56
Pranešimo Nr. 14603

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-16); Įgaliojimas (2012-04-16); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-04-11 (2012-04-16).

- - -

Šiaulių LIONS klubas, kodas 193258266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 251
Pranešimo Nr. 14604

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-13).

- - -

UAB "Rodmė", kodas 135793569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 9
Pranešimo Nr. 14605

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; turto administravimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

Valstybės įmonė Transporto ir kelių tyrimo institutas, kodas 132182188
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 14606

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-04-17); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2012-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolena", kodas 300661606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 160
Pranešimo Nr. 14607

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "ZAMA", kodas 300563724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 47-6
Pranešimo Nr. 14608

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-04-21).

- - -

K. Rudnickio įmonė, kodas 180738831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 28-21
Pranešimo Nr. 14609

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

UAB "Construction One", kodas 300820460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37-10
Pranešimo Nr. 14610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Lukeida", kodas 233910380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 14611

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2005-12-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2005-12-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2005-12-15);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-22); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis.

- - -

UAB "Dažymo darbai", kodas 300045219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 5-112
Pranešimo Nr. 14612

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-07-21).

- - -

"SIDC LT", UAB, kodas 302521994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 14613

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus ar
sumažinus įstatinį kapitalą (2012-04-16); Įstatai (2012-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauša", kodas 183615620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 14614

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "FROSTERA", kodas 302431988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 14615

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas
JA.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 68

UAB AUTOLIUKSUVA, kodas 302652417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 20
Pranešimo Nr. 14616

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Euro Business", kodas 302766075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 14617

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jutadenta", kodas 301235538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 14618

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Šaulė", kodas 150102425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 5-2
Pranešimo Nr. 14619

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-30).

- - -

UAB "NURMINEN MARITIME", kodas 300012176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 12-4
Pranešimo Nr. 14620

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "ICTO", kodas 302464632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Pasakų al. 8
Pranešimo Nr. 14621

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TRANSTATA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2012-04-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės ir pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2012-04-11); Įstatai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 69

(2012-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės keitimo ir įstatų tvirtinimo (2012-04-11);
Registravimo pažymėjimo originalas (2012-04-11).

- - -

G. Mikutienės individuali įmonė, kodas 180890091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 36-3
Pranešimo Nr. 14622

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADENITA", kodas 124389187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-10
Pranešimo Nr. 14623

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "ArchyviX", kodas 300623623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 14624

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

IĮ R. Matuliauskienės komercinė firma, kodas 122853016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Alytaus g. 20
Pranešimo Nr. 14625

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB "WEBGuru", kodas 302338092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 26-31
Pranešimo Nr. 14626

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-18).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kaginta" filialas, kodas 186233939
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalino k.
Pranešimo Nr. 14627

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 70

- - -

UAB Personalo atrankos studija, kodas 300584871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 36
Pranešimo Nr. 14628

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Kapija", kodas 123206918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 14629

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Kelmės rūbas", kodas 300520819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Mažūnų k. 5
Pranešimo Nr. 14630

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "RG Industry", kodas 302536380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 14631

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB MCG Nordic, kodas 302541388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 14632

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atnara", kodas 157583452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 14633

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Peskojų sodybos", kodas 302546816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 71

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 14634

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Restartas FOOD PRODUCTS", kodas 301792868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-22
Pranešimo Nr. 14635

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Aukštaitijos kredito unija, kodas 112040733
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 14636

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;
vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizoriaus; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUKA", kodas 140571036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 5
Pranešimo Nr. 14637

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; prokūros.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN FAVOREM", kodas 163700497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 124
Pranešimo Nr. 14638

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Panevėžio rajono Žibartonių žemės ūkio bendrovė, kodas 168521815
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Žibartonių k. Žibartonių g. 70
Pranešimo Nr. 14639

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Beribė jėga", kodas 135824737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 41-54
Pranešimo Nr. 14640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Kęstučio Šegždos firma, kodas 179860044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vairo skg. 5
Pranešimo Nr. 14641

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Vairata", kodas 302447946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 14642

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-09-23).

- - -

UAB "VELESTRA", kodas 302446043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-111
Pranešimo Nr. 14643

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-01).

- - -

UAB "V. D. G. Style", kodas 300152331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 14644

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

"Starr Ost", UAB, kodas 302700641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 14645

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šumas", kodas 184643359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 21-4
Pranešimo Nr. 14646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio pragiedruliai", kodas 173220062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 22
Pranešimo Nr. 14647

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas; įstatinio kapitalo.

- - -

NAIL-WEB.LT UAB, kodas 302763015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 14648

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos veterinarinė vaistinė", kodas 156645164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 14649

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medbara", kodas 156653111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k.
Pranešimo Nr. 14650

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "The Magic", kodas 302693428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68F-1
Pranešimo Nr. 14651

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB ŠTURMAS, kodas 302550775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 26
Pranešimo Nr. 14652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras, kodas 190804742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 133
Pranešimo Nr. 14653

Pakeisti duomenys: teisinės formos; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos VšĮ įregistravimo (2012-04-17); Įstatai
(2012-04-17).

- - -

A. Stankaičio įmonė, kodas 179856875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 28
Pranešimo Nr. 14654

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.

- - -

Pakruojo rajono Petrašiūnų vaikų darželis, kodas 190062547
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 14655

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo korta / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Nuostatai.

- - -

UAB "MEMELAUTO", kodas 301579788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 35-32
Pranešimo Nr. 14656

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-04-12); Akcininkų sąrašas (2012-04-12).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščioniškosios kultūros institutas, kodas 126324423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 2-2
Pranešimo Nr. 14657

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2011 m. (2012-04-16).

- - -

Arūno Kleino individuali įmonė, kodas 171653613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 75

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 23
Pranešimo Nr. 14658

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Nuostatai (2004-07-27); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2004-07-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-07-27).

- - -

UAB "VĖJO SMŪGIS", kodas 302698507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Panerio g. 14
Pranešimo Nr. 14659

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Juozo Višinsko įmonė, kodas 162770795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nemakščių g. 3A-2
Pranešimo Nr. 14660

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-07).

- - -

UAB "Sorelija", kodas 300886663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 14661

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Šakių verslo informacijos centras, kodas 174817719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 14662

Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-04-13); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVA BALTIC", kodas 110815164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 14663

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-13); Įstatai (2012-04-13);
Įgaliojimas (2012-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 76

UAB "LAINTATA", kodas 300059076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 14664

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

MOTOKLUBAS "ŠAULIAI", kodas 145842178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 19C
Pranešimo Nr. 14665

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo.

- - -

UAB LANEKA, kodas 302762237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 1-5
Pranešimo Nr. 14666

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo ir buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2012-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-16); Akcininkų sąrašas
(2012-04-16).

- - -

Onos Mecelienės įmonė, kodas 162775422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 14667

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigimantas", kodas 135238254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 34
Pranešimo Nr. 14668

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Skonis", kodas 300062250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 14669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Rimvydo Koreniausko įmonė, kodas 171657597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Mažvydo g. 27
Pranešimo Nr. 14670

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-25).

- - -

UAB "Eudenos servisas", kodas 301833560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 2I
Pranešimo Nr. 14671

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Argola", kodas 301535959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 14672

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Transport Forwarding Logistic", kodas 302441103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 6A-30
Pranešimo Nr. 14673

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Bervita", kodas 300621679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k. Gėlynų g. 18
Pranešimo Nr. 14674

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Eurofutbolas", kodas 300558378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-14
Pranešimo Nr. 14675

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo.

- - -

"Elevolt", UAB, kodas 301855546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 78

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 14676

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
prokūros.

- - -

UAB "SKANVOLVITA", kodas 142121283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 14677

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "FRC LT", kodas 302478920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 14678

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gintarius", kodas 302454129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matlaukio k. Vištyčio g. 13
Pranešimo Nr. 14679

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "TAURŲ ŽUVYS", kodas 302461077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 43
Pranešimo Nr. 14680

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

LADEE PHARMA BALTICS UAB, kodas 302521859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 14681

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Paplausko IĮ, kodas 302338879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Varnėnų k. Linksmučių g. 7
Pranešimo Nr. 14682

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Individuali įmonė "Deila", kodas 300128768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 79

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k. Skvero g. 2-7
Pranešimo Nr. 14683

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIMTAS MYLIŲ", kodas 147503269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 14684

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "JonIra", kodas 302478767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Papilių k.
Pranešimo Nr. 14685

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Lietuvos meno galerininkų asociacija, kodas 191918446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 14686

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2012-04-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2012-04-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-04-04); Įgaliojimas (2012-04-04).

- - -

UAB "Vikanda", kodas 302618112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sližiūnų k.
Pranešimo Nr. 14687

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "ISO NU", kodas 302636943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 84-14
Pranešimo Nr. 14688

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 80

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doruva", kodas 135020355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Gustaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 14689

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "VERSLO INOVACIJŲ IR PROJEKTŲ CENTRAS", kodas 160432389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 14690

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skvarbukas", kodas 134973646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pryšmančių g. 30
Pranešimo Nr. 14691

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Gardamo kaimo bendruomenė "Tenenys", kodas 300053372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl. Smiltelės g. 2
Pranešimo Nr. 14692

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos.

- - -

UAB "Sky Light", kodas 300117608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Kretingos g. 6
Pranešimo Nr. 14693

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
prokūros.

- - -

Sauliaus Jurkaus IĮ, kodas 300647873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k. Klaipėdos g. 12
Pranešimo Nr. 14694

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 81

Kaimo bendruomenė "Smilgynai ir kaimynai", kodas 302543250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Alksnių k. Gobergiškės g. 4
Pranešimo Nr. 14695

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "MMS idėjos", kodas 300664641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 14696

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Jolmėja", kodas 302690186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kinčių k. 11
Pranešimo Nr. 14697

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Debreceno NT", kodas 301843615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101D
Pranešimo Nr. 14698

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; juridinio
asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA.

- - -

UAB "LITKIRTA", kodas 148446522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 14699

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Ž. Latvėno firma "Lažimanta", kodas 155302337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kilučių k. Kilučių g. 14
Pranešimo Nr. 14700

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sodo g. 9-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300042479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 14701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str..

- - -

R. Jurjono įmonė, kodas 177327574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 14702

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "ATŽALYNAS", kodas 168567225
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 14703

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko.

- - -

UAB "Oksvidos mėsa", kodas 302539978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gegužinės k. Pakaušių g. 18
Pranešimo Nr. 14704

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Liudo Balčiūno individuali įmonė, kodas 300619009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k. Upės g. 4
Pranešimo Nr. 14705

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Šventežerio bendruomenės komitetas, kodas 302332157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šventežerio mstl. Simno g. 3
Pranešimo Nr. 14706

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

UAB "Litbygas", kodas 301678722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Trakėnų g. 2A
Pranešimo Nr. 14707

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Gitvirma", kodas 302495250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Geležinių k. Sodžiaus g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 14708

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Gintauto Petravičiaus individuali įmonė "ELPEGA", kodas 165793685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74A
Pranešimo Nr. 14709

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ALNEDA", kodas 300580410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 14710

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "UNIKATEGORIJA", kodas 301753580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 7B
Pranešimo Nr. 14711

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

VšĮ Baltijos medžiotojų klubas, kodas 302487990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Navikų k. 6
Pranešimo Nr. 14712

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

V. Girskio IĮ, kodas 301171320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tenenių mstl. M. Valančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 14713

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Žydrūno Salduko IĮ, kodas 300585254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k. Pilaitės g. 4
Pranešimo Nr. 14714

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AGVENTA", kodas 301306608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Žerkščių k. Tilto g. 12
Pranešimo Nr. 14715

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Šilumera", kodas 300146830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g.
Pranešimo Nr. 14716

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Individuali įmonė "SOSTINĖS SAUGA", kodas 302470763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pakarčemio k. 1
Pranešimo Nr. 14717

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "EKO ENERGIJA", kodas 302466334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Žagmantų k. 3
Pranešimo Nr. 14718

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Kooperatyvas "Gera mėsa", kodas 302331817
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 14719

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "Ninel", kodas 300135944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 14720

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Globalios idėjos", kodas 301506943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-36
Pranešimo Nr. 14721

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 85

UAB Litmax Trading, kodas 302528056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 14722

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "MGP INVESTICIJA", kodas 300871095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 14723

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Bauprojektai", kodas 302305402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 14724

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus.

- - -

UAB "Eterma", kodas 123725763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 14725

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVACIJA", kodas 121371134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 14726

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BALTVEGA", kodas 300030174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 69
Pranešimo Nr. 14727

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vandenita", kodas 300550164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Mėnulio g. 2
Pranešimo Nr. 14728

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 86

UAB "Gas Group 8", kodas 300538831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-60
Pranešimo Nr. 14729

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VIDYA", kodas 300994660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Kauno pl. 2C
Pranešimo Nr. 14730

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Krado", kodas 302343538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 33-9
Pranešimo Nr. 14731

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Dvim", kodas 300128960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žemaitkiemio k. 8
Pranešimo Nr. 14732

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

"Kelių velnių" autosporto klubas, kodas 300861037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 3-oji g. 104
Pranešimo Nr. 14733

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Ivineta", kodas 302472885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 49B-5
Pranešimo Nr. 14734

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-12); Akcininkų sąrašas
(2012-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIA", kodas 300052637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 14735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31
Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Transeka", kodas 302647854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 14736

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGENA", kodas 122282165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 14737

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Corpus A draudimas", kodas 300536556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-47
Pranešimo Nr. 14738

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUOJOS HOLDINGAS", kodas 300621120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 14739

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ZET technologijos", kodas 301792747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 14740

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulida", kodas 166809690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 14741

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 88

- - -

UAB "NRG-MC", kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 27-7
Pranešimo Nr. 14742

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "GLIGAN", kodas 302497600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 14743

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "SBPJ", kodas 300570423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22
Pranešimo Nr. 14744

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Sprendimų kalvė", kodas 302312457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilkaviškio g. 5-7
Pranešimo Nr. 14745

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Autodiga", kodas 301557877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Gomantlaukio k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 14746

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Asociacija "Rietavo trečiojo amžiaus universitetas", kodas 302558836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k. Akacijų g. 6
Pranešimo Nr. 14747

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "VS cottage", kodas 300652500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Leliūnų k. Miško g. 9
Pranešimo Nr. 14748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Aukštaitijos miškai, kodas 300581996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dietkauščiznos k. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 14749

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Miško turas", kodas 302570354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Vadagių k. Varduvos g. 31
Pranešimo Nr. 14750

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "MILKĖ", kodas 302491654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl. Bažnyčios g. 14
Pranešimo Nr. 14751

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "CONTESTUS", kodas 300087314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 14752

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Berželis", kodas 300135798
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Jasonių k. Senolių g. 6
Pranešimo Nr. 14753

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Asociacija "Žemaitijos Babrungas", kodas 301676828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 38
Pranešimo Nr. 14754

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "SNP energija", kodas 300592665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Sedos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 14755

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "JURAVITA", kodas 300818598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 21-10
Pranešimo Nr. 14756

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Flekso", kodas 302546474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 14757

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ELIST", kodas 302535517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 14758

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARŪNĖ", kodas 145362510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 19C
Pranešimo Nr. 14759

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.

- - -

UAB "Smile Group", kodas 302545568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 14760

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sriubiškių kaimo bendruomenė, kodas 301501540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Sriubiškių k. Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 14761

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; revizijos komisijos.

- - -

Žadeikių bendruomenė, kodas 302453760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Žadeikių k. Mokyklos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 14762

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

BALTIC GOLD, UAB, kodas 302665090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Domantų k. 3
Pranešimo Nr. 14763

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

IĮ "Juzita", kodas 300664666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Žiedo g. 11
Pranešimo Nr. 14764

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Edmundo Mackevičiaus IĮ, kodas 300106857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Janaučių k. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 14765

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Žemaitkiemio dvaras", kodas 300603421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žemaitkiemio k. 10
Pranešimo Nr. 14766

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Asociacija "Kauno Karmelitų bendruomenė", kodas 301722706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 5A
Pranešimo Nr. 14767

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos.

- - -

Savarankiškų vaistinių asociacija, kodas 302489201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 127
Pranešimo Nr. 14768

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 92

UAB "RAY Investments", kodas 301793386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 14769

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Bieltransa", kodas 300713896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Žalesio g. 29
Pranešimo Nr. 14770

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Žiežmarių gėlių prekyba", kodas 302452594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 12
Pranešimo Nr. 14771

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Užkiemio gatvės 19 ir 21-ojo daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 301881733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Plechavičiaus g. 7-12
Pranešimo Nr. 14772

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus.

- - -

UAB Statybos ekspertų grupė, kodas 302509675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Plechavičiaus g. 5-8
Pranešimo Nr. 14773

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AUTOKLASĖ", kodas 300529889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 35-10
Pranešimo Nr. 14774

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Kazimiero ratai", kodas 301150194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Aido g. 2
Pranešimo Nr. 14775

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sporto klubas "FKK Spartakas", kodas 300614631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 93

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. A. Smetonos g. 37-4
Pranešimo Nr. 14776

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Augustai", kodas 302530694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6A
Pranešimo Nr. 14777

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "TG Invest-1", kodas 302464707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-21
Pranešimo Nr. 14778

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Individuali įmonė Riasnoj mados namai, kodas 302335413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Čekoniškių g. 42
Pranešimo Nr. 14779

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Pavilnys", kodas 300877543
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 52-64
Pranešimo Nr. 14780

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus.

- - -

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, kodas 302308327
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 14781

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst..

- - -

UAB "SARINA", kodas 301856655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-19
Pranešimo Nr. 14782

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 94

UAB "ALABORA", kodas 302606081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 14783

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vyala", kodas 300555460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 1
Pranešimo Nr. 14784

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "EMPIRĖ", kodas 300593831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-26
Pranešimo Nr. 14785

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

TURBO BALTIJA, UAB, kodas 301794666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 14786

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARDI BALTIC", kodas 302476780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 14787

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Nacionalinė pagalbos nukentėjusiesiems autoįvykiuose asociacija, kodas 300508610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 14788

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kito organo.

- - -

VšĮ "Joni Art", kodas 301929530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 1-19
Pranešimo Nr. 14789

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 95

Infare VNO, UAB, kodas 302620469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 14790

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALKESTA", kodas 181634593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Bijūnų g. 5
Pranešimo Nr. 14791

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Magūnų seniūnijos bendruomenė "Vilija", kodas 300858564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 14792

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus.

- - -

UAB "JULNORA", kodas 300585293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 19-11
Pranešimo Nr. 14793

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "BIT Sistemos", kodas 300072038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 14794

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "HVAC Baltic", kodas 300959549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 22
Pranešimo Nr. 14795

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Aurera", kodas 302633616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k. Mažoji g. 2
Pranešimo Nr. 14796

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 96

- - -

S. Baltučio įmonė, kodas 177294583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grygališkės k. Šviesioji g. 16
Pranešimo Nr. 14797

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Langomeksas", kodas 302495827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gaidelių k. Tilžės g. 68-12
Pranešimo Nr. 14798

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

E. Kišonienės individuali įmonė, kodas 180773394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 17
Pranešimo Nr. 14799

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

Norkaus firma "Malda", kodas 180880026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Minijos g. 7A
Pranešimo Nr. 14800

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGETA", kodas 147504556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 14801

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-11).

- - -

UAB "Pajūrio kartingai", kodas 302653323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 7-32
Pranešimo Nr. 14802

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Daira Medica", kodas 302579182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šadžiūnų k. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 14803

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2012-04-12); Pranešimas (2012-04-12).

- - -

UAB "KASINTA", kodas 300580150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Mokslo g. 1
Pranešimo Nr. 14804

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "MOX TRANSPORT", kodas 145751636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 14805

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "IMEDI", kodas 300527703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 14806

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Domnesta", kodas 300838437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 14
Pranešimo Nr. 14807

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB PIRKIMAS, kodas 302555128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 14808

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITUVA", kodas 123033665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 53A-22
Pranešimo Nr. 14809

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 98

UAB "PCD Group", kodas 302476175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-16
Pranešimo Nr. 14810

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TĖVIŠKĖS MAISTAS", kodas 123424112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Šilo g. 6
Pranešimo Nr. 14811

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "DERVINGA", kodas 124150493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 14812

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transitor", kodas 134670478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Saulės g. 67
Pranešimo Nr. 14813

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ALVIERA", kodas 147471184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Šilo g. 6A
Pranešimo Nr. 14814

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; bankroto administratoriaus.

- - -

Vytauto Jaruševičiaus įmonė, kodas 168961298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tumagalio k. 3
Pranešimo Nr. 14815

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Antano Bagdzevičiaus parduotuvė "Pasaga", kodas 170628386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Lentpjūvės g. 10
Pranešimo Nr. 14816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "ANAGA", kodas 300869685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Tarabildienės g. 2
Pranešimo Nr. 14817

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapotalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-04-16); Pranešimas (2012-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARATAS-3", kodas 110017230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 14818

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Luganta", kodas 300045023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 14819

Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-17); Akcininkų sąrašas (2012-04-17).

- - -

A. Domarko įmonė, kodas 171716743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Maldučių k. Žemaičių g. 49
Pranešimo Nr. 14820

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Girelė", kodas 191559993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valdeikių k. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 14821

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Alkotesteris", kodas 300029033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 14822

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 100

- - -

UAB "Rėmai ir rėmeliai", kodas 300043296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities Sodų 2-oji g. 46
Pranešimo Nr. 14823

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "MALITA", kodas 300510675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kepalių k. Saulės g. 23
Pranešimo Nr. 14824

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "AGROSTATYBA", kodas 300090075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Veselkiškių k. 1
Pranešimo Nr. 14825

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fix idėjos", kodas 301813547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Aklojo ežero k. Samanynės g. 21
Pranešimo Nr. 14826

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GEO-RAL", kodas 301557560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3A
Pranešimo Nr. 14827

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVAIDA", kodas 185334643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žilvičių g. 7
Pranešimo Nr. 14828

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; įstatinio
kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Sardi", kodas 302712152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 14829

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-17); Užsienio asmens pasas (2012-04-17).

- - -

UAB "KITP", kodas 302250429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 14830

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Wilson's Property Development", kodas 300635262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 14831

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akvapontis", kodas 300634915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-31
Pranešimo Nr. 14832

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šafrana", kodas 178720413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Malūno g. 55
Pranešimo Nr. 14833

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "AŠ AUGU", kodas 302487937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 14834

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Delta Workforce", kodas 300564192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 14835

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 102

UAB "JA statyba", kodas 300589701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 32-10
Pranešimo Nr. 14836

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GELEŽINKELIŲ STATYBA IR KONSULTACIJOS", kodas 301075852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 14837

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Upės kultūra, kodas 302295335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-14
Pranešimo Nr. 14838

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; socialinės įmonės statuso.

- - -

UAB "Kimas apskaita", kodas 300125213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 14839

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB VUPIK, kodas 302476079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 14840

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; juridinio
asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA.

- - -

Individuali įmonė "Irgija", kodas 301488000
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kyviškių k. Didžioji g. 48
Pranešimo Nr. 14841

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEP Engineering", kodas 301539815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 14842

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 103

Šilutės aikido klubas, kodas 301505752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Tarvydų k. Sodų g. 10-3
Pranešimo Nr. 14843

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Riedanas", kodas 300604676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 22
Pranešimo Nr. 14844

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "TREBOLITA", kodas 300669581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Tilto g. 19
Pranešimo Nr. 14845

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Klaipėdos krepšinio klubas "Krepšinio projektai", kodas 300902637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Ąžuolų tak. 12
Pranešimo Nr. 14846

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Ligerus", kodas 300087346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilų mstl. Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 14847

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Koresta", kodas 300110688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k. Gipiškių g. 13
Pranešimo Nr. 14848

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Šarūno Kirkliausko individuali įmonė, kodas 302574349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 14849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Asociacija "Neribotų galimybių fondas", kodas 302530267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 14850

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

Paežerių bendruomenė "Aukso ragas", kodas 301695629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Dvaro g. 23
Pranešimo Nr. 14851

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

UAB "Gražus kiemas", kodas 161168177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 47
Pranešimo Nr. 14852

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Skrikiai, kodas 302765920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 68-4
Pranešimo Nr. 14853

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Niklita", kodas 135541970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 14854

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Metrampa", kodas 302513232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švenčionių g. 8
Pranešimo Nr. 14855

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 105

VšĮ JAUNIMO GIDAS, kodas 302628989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Juknėnų k.
Pranešimo Nr. 14856

Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso (2012-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO LIRONTA", kodas 147996488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 15A
Pranešimo Nr. 14857

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "ASNET", kodas 302654090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ubiškės mstl. I. Vaišvilos g. 10-7
Pranešimo Nr. 14858

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Kėdainių rajono Aristavos pagrindinė mokykla, kodas 191020227
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 14859

Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst.; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-04-13).

- - -

Paluobių kaimo bendruomenė "Pagirys", kodas 301589818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k. Bažnyčios g. 7
Pranešimo Nr. 14860

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos, JAV ir Izraelio UAB "VAISINGUMO KLINIKA", kodas 135613583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 14861

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 106

UAB "GALSAS", kodas 301675306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 10-48
Pranešimo Nr. 14862

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Megaprojektai", kodas 136013335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 14863

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKA IR TECHNOLOGIJA", kodas 120508473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Meldų g. 2B
Pranešimo Nr. 14864

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB Tingis Group, kodas 302760485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 14865

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-13); Akcininkų sąrašas (2012-04-13).

- - -

UAB "Jastlina", kodas 161656739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 71-1
Pranešimo Nr. 14866

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

Sudargo bendruomenės centras, kodas 174826497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sudargo k.
Pranešimo Nr. 14867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medvina", kodas 300059304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 56
Pranešimo Nr. 14868

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termotaupa", kodas 154215267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 14869

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

Varėnos kredito unija, kodas 300539214
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 14870

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;
vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizoriaus; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Grindeta", kodas 300560265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Didžiojo Raisto k.
Pranešimo Nr. 14871

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2007-08-07); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-04-04).

- - -

UAB VERSLO STUDIJA, kodas 302600744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-62
Pranešimo Nr. 14872

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB NEVICOM, kodas 302756818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 41-25
Pranešimo Nr. 14873

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė detektyvų agentūra "Opacum", kodas 134763822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 14874

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "BALTIC ENGINEERING", kodas 300566930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žalioji g. 22
Pranešimo Nr. 14875

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-01-03).

- - -

UAB ELVAPA, kodas 302762970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-95
Pranešimo Nr. 14876

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo ir buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2012-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-16); Akcininkų sąrašas
(2012-04-16).

- - -

UAB "Novitum", kodas 300867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 14877

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Sportina", kodas 300150953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 14878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Ekstera", kodas 178863176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Stoties g. 12-5
Pranešimo Nr. 14879

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Baltikė", kodas 300043595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 37
Pranešimo Nr. 14880

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2004-07-21); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2004-07-19).

- - -

UAB "Edisoft systems", kodas 300592601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 14881

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Vidmanto Jomanto įmonė, kodas 175838449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Melioratorių g. 4-5
Pranešimo Nr. 14882

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Skelbimas
dienraštyje "Šiaulių kraštas" (2004-11-26).

- - -

UAB "TauraBaltic", kodas 302680142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Meldikviršių k.
Pranešimo Nr. 14883

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-04-18); Pranešimas / dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2012-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 110

V. Kariniauskienės firma, kodas 180879814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vyšnių g. 6
Pranešimo Nr. 14884

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; licencijuojamos veiklos.

- - -

Mečkovskio įmonė "SPINDULYS", kodas 120833214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-3
Pranešimo Nr. 14885

Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-04-16).

- - -

UAB "BARTIKA", kodas 125416317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 12-3
Pranešimo Nr. 14886

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "KARE TECHNIKA", kodas 300611667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 14887

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-11); Akcininkų sąrašas (2012-04-11).

- - -

UAB "Elis ir Co", kodas 300012048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 12-27
Pranešimo Nr. 14888

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-04-17).

- - -

UAB "Stikmeta ir partneriai", kodas 300664926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Vabalninko g. 11-4
Pranešimo Nr. 14889

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 111

UAB "Autojara", kodas 148067515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 89-9
Pranešimo Nr. 14890

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Dėl 1998-02-24 išduotos licencijos Nr. 424
vežti keleivius vietiniais maršrutais sustabdymo nuo 2012-04-12 (2012-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmeda", kodas 134105055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 14891

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
mažinimas; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, dėl nuostolių panaikinimo,
įstatų tvirtinimo (2012-04-17); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2012-04-17).

- - -

UAB "Einhell Balticum", kodas 300612502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 14892

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVALOKA", kodas 245287350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 14893

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "VVM Servis", kodas 302594992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Senos Pašaminės k.
Pranešimo Nr. 14894

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-18).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyriaus "AKMENOS" medžiotojų būrelis, kodas 176640363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k.
Pranešimo Nr. 14895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; revizoriaus; narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos išrinkimo (2006-04-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / dėl pirmininko išrinkimo; Potvarkis / dėl įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "STABILITA", kodas 300127673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 14896

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Aeracija", kodas 144981011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 14897

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 14898

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos;
vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "East West Agro", kodas 300588407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 5-30
Pranešimo Nr. 14899

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

O. Romaškevičiaus įmonė "Unera", kodas 152047970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 29-12
Pranešimo Nr. 14900

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-04-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Unera" (2012-04-13); Įgaliojimas (2012-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 113

Druskininkų amatų mokykla, kodas 191851780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 45
Pranešimo Nr. 14901

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst.; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-04-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos
Druskininkų amatų mokyklos pertvarkymo (2012-04-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2008-11-14);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2008-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2008-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2006-06-02); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2005-03-03); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-14); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "DAILUSIS ORNAMENTAS", kodas 148233741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 35
Pranešimo Nr. 14902

Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2011 m. (2012-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGRIDA", kodas 123871736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 98-66
Pranešimo Nr. 14903

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "TC ENTERPRISES", kodas 302249448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 14904

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Business Process Outsourcing", kodas 302448980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 37
Pranešimo Nr. 14905

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-05).

- - -

UAB "Tonvita", kodas 302448293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 14906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-12).

- - -

UAB "Mirigita", kodas 125204595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 14907

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Rimvydo Bredulio įmonė, kodas 279856680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 30
Pranešimo Nr. 14908

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Paveldėjimo teisės liudijimas (2009-10-26); Paveldėjimo teisės liudijimas (2009-10-26).

- - -

UAB "Doktrina", kodas 300604701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55-7
Pranešimo Nr. 14909

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "GELMIŲ STICHIJA", kodas 151448558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 14910

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-04-18); Akcininkų sąrašas
(2012-04-18).

- - -

Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, kodas 180715277
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 14911

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

UAB "ALSAFLEX", kodas 302433633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 115

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140F
Pranešimo Nr. 14912

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "IMCD Baltics", kodas 111746454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 14913

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Arkadvila", kodas 135985174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dobilų g. 8/ Drebulių g. 2
Pranešimo Nr. 14914

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nibijas", kodas 156661026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kunigiškių k.
Pranešimo Nr. 14915

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Gekama projektai", kodas 302433487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 7-29
Pranešimo Nr. 14916

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Vitalijaus Norvilo įmonė, kodas 179485434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 14917

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Draugų baras", kodas 302617761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 116

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 111-13
Pranešimo Nr. 14918

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Aktorių agentūra", kodas 126034288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 14919

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

UAB "Visi pagrindai", kodas 300643519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 14920

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2012-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-13); Akcininkų sąrašas
(2012-04-13).

- - -

UAB "Ekologijos technika", kodas 300625058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A-2
Pranešimo Nr. 14921

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjų fėja", kodas 301921537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pratkūnų k. 4
Pranešimo Nr. 14922

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Bendrija "MARIŲ ADMINISTRATORIUS", kodas 302295342
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Užkanavės g. 27-1
Pranešimo Nr. 14923

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arimex", kodas 123433467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49-107
Pranešimo Nr. 14924

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

IĮ "Giedraičių artelė", kodas 302559151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Gailiškių k. 1
Pranešimo Nr. 14925

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ESERVGLOBAL VILNIUS", kodas 301969539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 14926

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Heildun", kodas 300631698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 14927

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kuršėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175727833
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ringuvėnų k. Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 14928

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizijos
komisijos.

- - -

VšĮ "Anykščių paslaugos", kodas 302534835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškėlių k. Elmos 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 14929

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "SLIMA", kodas 301271541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 14930

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 118

UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", kodas 301849625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 14931

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-04-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-04-12); Užsienio asmens pasas (2012-04-12).

- - -

UAB "Salvika", kodas 301798650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Mažvydo g. 12-1
Pranešimo Nr. 14932

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Schage Holding", kodas 300045895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 14933

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sirius Transport", kodas 302542732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 14934

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Kredito unija "Sostinės kreditas", kodas 112043081
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 14935

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-16); Įstatai (2012-04-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš pakartotinio narių susirinkimo protokolo dėl įstatų pakeitimų
patvirtinimo (2012-04-16).

- - -

UAB "Aira pramogos", kodas 302719887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 109-400
Pranešimo Nr. 14936

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 119

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAGNĖ", kodas 173885813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 14937

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; vadovo; akcininko; savininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "VISKAS VERSLUI", kodas 300611578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 16
Pranešimo Nr. 14938

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

V. Jakšto individuali įmonė "Revlada", kodas 300500019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 14939

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Ergonas", kodas 168936081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujarodžių k. Naujarodžių g. 7
Pranešimo Nr. 14940

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

VšĮ Užparkasių skulptorių dirbtuvė, kodas 301538268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užparkasių k. 4
Pranešimo Nr. 14941

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

S. Sakalienės IĮ, kodas 164783446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pyragių k. Beržytės g. 24
Pranešimo Nr. 14942

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Automobilių sporto klubas "Livisa", kodas 300108491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 120

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Švyturio g. 5
Pranešimo Nr. 14943

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

D. Gedraičio IĮ, kodas 148245715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Juostos g. 5
Pranešimo Nr. 14944

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "VAIŠVILČIAI", kodas 168562826
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaišvilčių I k. Aušros g. 67
Pranešimo Nr. 14945

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

Vitalijos Ručinskienės IĮ, kodas 300078564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sodelių k. Pyvesos g. 20-1
Pranešimo Nr. 14946

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "IMBREM", kodas 301850549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Ūtos g. 121
Pranešimo Nr. 14947

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Agroveteka", kodas 301557635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Pažagienių g. 9
Pranešimo Nr. 14948

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Sendvario seniūnija, kodas 188661970
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 14949

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 121

UAB "Sanga", kodas 300112098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Ročkių k. Trako g. 28
Pranešimo Nr. 14950

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

UAB "OZER 77", kodas 302464283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-7
Pranešimo Nr. 14951

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Individualių namų savininkų bendruomenė "Alytaus Akvariumas", kodas 302325515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Liškiavos g. 38
Pranešimo Nr. 14952

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

UAB "VUORĖ", kodas 174428212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k. Kęstučio g. 53
Pranešimo Nr. 14953

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Pijo pica", kodas 300094180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 97
Pranešimo Nr. 14954

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Sūsninkų kaimo bendruomenė, kodas 302312610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Rūdelės k. Lazdijų g. 30
Pranešimo Nr. 14955

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; revizoriaus.

- - -

UAB "FurnSolutions", kodas 300693536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 14956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Jungėnų kaimo bendruomenė, kodas 166056513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 14957

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; revizoriaus.

- - -

V. Kelertienės firma "Akmeninė kerpė", kodas 151447641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 55
Pranešimo Nr. 14958

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Marijampolės savivaldybės susivienijimas, kodas
301272668
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 14959

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
konferencijos.

- - -

UAB "Arsenda", kodas 300116812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 53
Pranešimo Nr. 14960

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Reginos Lavinskienės IĮ, kodas 301697021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 14961

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

I. Laurinavičienės individuali įmonė, kodas 301432546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. A. Vaizgirdo g. 6
Pranešimo Nr. 14962

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

J. Stončiaus įmonė, kodas 170537844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 123

Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k. Plungės g. 22-5
Pranešimo Nr. 14963

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Rask sprendimą", kodas 302484026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Barvydžių k. 1
Pranešimo Nr. 14964

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Dunausko firma, kodas 180282146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 14965

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Telšių miesto sukarintos priešgaisrinės dalies sporto klubas "Perkūnas", kodas 280378220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 22A
Pranešimo Nr. 14966

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "Vėjurta", kodas 302311953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Janušavos k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 14967

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Medžiotojų klubas "Mielagėnai-1", kodas 126216547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Milašaičio k.
Pranešimo Nr. 14968

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko.

- - -

Molėtų r. Dubingių amatų palaikymo centras, kodas 300126525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 14969

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

Irenos Gutauskienės įmonė, kodas 167577017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 124

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Juočių k. 9
Pranešimo Nr. 14970

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ENVITRA", kodas 302409550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 14971

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "DOVIVA", kodas 302251470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k. 3
Pranešimo Nr. 14972

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GSS", kodas 301022650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tenenių mstl. P. V. Būdvyčio g. 10
Pranešimo Nr. 14973

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Narušių mediena", kodas 300606524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Narušių k. 6
Pranešimo Nr. 14974

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Renato Jagudino individuali įmonė, kodas 300592277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kairiškių k. Virvytės g. 12
Pranešimo Nr. 14975

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; licencijuojamos
veiklos.

- - -

UAB "Fenerbahče", kodas 300709517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 14976

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ LIETUVOS "PANEMUNIŲ ŽIEDAI", kodas 158758125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 125

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šilinės k. Raseinių g. 9-1
Pranešimo Nr. 14977

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "Inerga", kodas 301558751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pakalupio k. Dariaus ir Girėno g. 65
Pranešimo Nr. 14978

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Avkoba", kodas 301577627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 34
Pranešimo Nr. 14979

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "IMORTA", kodas 301151150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 14980

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

KG centras, UAB, kodas 302619919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-20
Pranešimo Nr. 14981

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksimas", kodas 134366379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 14982

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo mažinimas; bankroto administratoriaus; konvertuojamų obligacijų išleidimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKARA", kodas 121113988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 15-6A
Pranešimo Nr. 14983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Roshen Nord", kodas 300580392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 27
Pranešimo Nr. 14984

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EVADEKSA", kodas 271758280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Lekemės k. 2
Pranešimo Nr. 14985

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Asociacija Padauguvos kaimo bendruomenės centras, kodas 302452338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padauguvos k. Beržų g. 53
Pranešimo Nr. 14986

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Kredito unija "Vilniaus taupomoji kasa", kodas 112040690
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 14987

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; licencijuojamos veiklos.

- - -

Akvariumininkų draugija, kodas 300562227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kvetkų k. Nemunėlio g. 24
Pranešimo Nr. 14988

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; narių
susirinkimo.

- - -

UAB "DAŽYKLIS", kodas 302548094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k. Darbininkų g. 12
Pranešimo Nr. 14989

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Vaido firma", kodas 302543122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 127

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k. Alksnyno tak. 2
Pranešimo Nr. 14990

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Autoexpres, kodas 302308843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 49
Pranešimo Nr. 14991

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Baltvet", kodas 300531107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 14992

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "BALTHOUSE", kodas 300090584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanaginės Sodų 5-oji g. 47
Pranešimo Nr. 14993

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Transoila", kodas 302263533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 14994

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Figurela LT", kodas 302595165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 14995

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VYKELIDA", kodas 302483885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-6
Pranešimo Nr. 14996

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 128

Viešoji įstaiga "Tėviškės namai", kodas 302480323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Zaidų k. 1
Pranešimo Nr. 14997

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Covance Clinical and Periapproval Services Limited filialas, kodas 302526913
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 14998

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŽŪB "Ekologinės žemdirbystės fondas", kodas 301791008
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Vekonių k. 6
Pranešimo Nr. 14999

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; licencijuojamos
veiklos.

- - -

VšĮ Globos namai "Paradise", kodas 302619221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pailgio k. 1
Pranešimo Nr. 15000

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Dariaus Milašausko individuali įmonė, kodas 300046794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Serbentų g. 28
Pranešimo Nr. 15001

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Pamalūnė", kodas 145094261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Rėkyvos k. Bačiūnų g. 203
Pranešimo Nr. 15002

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Strateginių sprendimų grupė", kodas 124907772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34-1
Pranešimo Nr. 15003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Arbor Medical Corporation LT", kodas 301577716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 25-1A
Pranešimo Nr. 15004

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Terespolis", kodas 302458095
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 63A-1
Pranešimo Nr. 15005

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Šileikų šeimos geros valios labdaros ir paramos fondas, kodas 302304485
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Žvėrinčiaus g. 49A
Pranešimo Nr. 15006

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; revizoriaus.

- - -

Ąžuolaičių bendruomenės centras, kodas 301523679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Ąžuolaičių k. Miško g. 20
Pranešimo Nr. 15007

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Gaubliukas", kodas 302483561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 15008

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus.

- - -

Natalijos Kešanidi IĮ, kodas 300515003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinėlės k. Vasaros 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 15009

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VILNIUS INDUSTRY", kodas 302043551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 15010

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GELEŽINIS DRAMBLYS", kodas 300657077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 15011

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Studija Aurea", kodas 300020194
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 10-32
Pranešimo Nr. 15012

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "BERFIN", kodas 300575071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10
Pranešimo Nr. 15013

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic LEV", kodas 300665280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-1
Pranešimo Nr. 15014

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Mprintas", kodas 302464269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-88A
Pranešimo Nr. 15015

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Dat census honores", kodas 225920460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7-42
Pranešimo Nr. 15016

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 131

UAB "MIVIDARSTA", kodas 171667367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-2
Pranešimo Nr. 15017

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "GALEXY", kodas 302422252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 141-4
Pranešimo Nr. 15018

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Individuali įmonė "VerČerA", kodas 302302801
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38D-2
Pranešimo Nr. 15019

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sporto klubas "Tikslo siekis", kodas 124706050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų Sodų 3-oji g. 29
Pranešimo Nr. 15020

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; konferencijos; revizijos komisijos.

- - -

UAB "Depori", kodas 302488327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 15021

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "PACTOR", kodas 125932390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 15022

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "MAGOMA", kodas 300665597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Širvintų g. 8
Pranešimo Nr. 15023

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖS STATYBA", kodas 300510465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 15024

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "VERSLO VADYBA IR APSKAITA", kodas 125449228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 15025

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Apdrošinašanas akciju sabiedriba "Gjensidige Baltic" Lietuvos filialas, kodas 300633222
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 15026

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akinsta, UAB, kodas 302328696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 1-96
Pranešimo Nr. 15027

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Indigroup, kodas 302482121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 13
Pranešimo Nr. 15028

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

D. Medziukienės individuali įmonė, kodas 300082979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1B-29
Pranešimo Nr. 15029

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

ALESNINKŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300556377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Alesninkų k. Užupio g. 5
Pranešimo Nr. 15030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "RUMELA", kodas 300595152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-23
Pranešimo Nr. 15031

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "MINIBIT", kodas 181681696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Račkūnų g. 13
Pranešimo Nr. 15032

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros versmės", kodas 300133516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 8-4
Pranešimo Nr. 15033

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

VšĮ "Verslumo skatinimo akademija", kodas 302598695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 15034

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "Ravalis", kodas 302324705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 15035

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Lukona", kodas 301544545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Daubėnų k. Kretingos g. 14
Pranešimo Nr. 15036

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Laučių kaimo bendruomenė, kodas 302459681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 134

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 15037

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kito organo.

- - -

Baublių kaimo bendruomenės centras, kodas 300591809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Baublių k. Minijos g. 26
Pranešimo Nr. 15038

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kito organo.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Žolynai", kodas 300623744
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Degionių k. Naujamiesčio g. 42
Pranešimo Nr. 15039

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naurumas", kodas 167256164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 15040

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Eurokaitra", kodas 169865744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 14-1
Pranešimo Nr. 15041

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ILJOTA", kodas 170528795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Kretingos g. 25A
Pranešimo Nr. 15042

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGESTA", kodas 123492490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 61-9
Pranešimo Nr. 15043

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 135

- - -

UAB "Smuklė Žarija", kodas 171386651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Velžių k. Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 15044

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Melifera", kodas 181283411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 15045

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIAKRAS", kodas 123416699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49-9
Pranešimo Nr. 15046

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELDONA", kodas 186221431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 52
Pranešimo Nr. 15047

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

Marijampolės kultūros centras, kodas 190496013
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 2
Pranešimo Nr. 15048

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

SPORTO KLUBAS "TOBIS", kodas 302489589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 15049

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 136

UAB "Rasrita", kodas 302522498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 15050

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "OPTO BALTIJA", kodas 302329079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 10-1
Pranešimo Nr. 15051

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "MD grupė", kodas 302575561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kėdainių g. 2-16
Pranešimo Nr. 15052

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ Kauno sporto klubas "Rimo", kodas 300512320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 43
Pranešimo Nr. 15053

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Gluosnis", kodas 302558868
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Centrinė g. 21
Pranešimo Nr. 15054

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "DIXONA", kodas 302449541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių k. Vakarų g. 2
Pranešimo Nr. 15055

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Guide Mind", kodas 301282623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 15056

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 137

- - -

UAB "Vairo sprendimas", kodas 302442080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 77
Pranešimo Nr. 15057

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Rojaus krantas", kodas 300569798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 15058

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Bagaslaviškio pieninė", kodas 302446132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio mstl. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 15059

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Detama", kodas 302503829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 15060

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Meliūna", kodas 301691787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 40-12
Pranešimo Nr. 15061

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė kūrybinė grupė "Uroboros", kodas 300133929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-10
Pranešimo Nr. 15062

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "Jaruta", kodas 302521492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 56-123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 15063

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Internet studio", kodas 300094814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 15064

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VCenter", kodas 302469202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 15065

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
prokūros.

- - -

UAB "Foch Finance Baltic", kodas 302535549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 15066

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Social Games Institute", kodas 302539017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-9
Pranešimo Nr. 15067

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "M2 Invest", kodas 300135047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 1-30
Pranešimo Nr. 15068

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Cosmoprof Baltic", kodas 302488957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 15069

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Asociacija "STIMUL PLIUS", kodas 302392250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dobrovolės k. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 15070

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

IĮ "Nuo A iki Ž", kodas 301229535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Daubariškio k. 9
Pranešimo Nr. 15071

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "JULARKS", kodas 300652653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Strakiškių k. Laimės g. 31
Pranešimo Nr. 15072

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ARCHKUBAS", kodas 300598102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pryšmančių k. Kretingos g. 11
Pranešimo Nr. 15073

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GW Investment", kodas 300580143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Jurginų al. 6
Pranešimo Nr. 15074

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Motokomanda", kodas 300574304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 86
Pranešimo Nr. 15075

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo.

- - -

"Baltic Lift Service", UAB, kodas 302514430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 15076

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Rameka", kodas 300572278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daniūnų k. Pavasario g. 3
Pranešimo Nr. 15077

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AUTODENA", kodas 300073909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k.
Pranešimo Nr. 15078

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

"LAIPTŲ STILIUS", UAB, kodas 302565268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 12-11
Pranešimo Nr. 15079

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Juodiškių kaimo bendruomenė, kodas 300555624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Juodiškių k. Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 15080

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos.

- - -

UAB "STEELMEISTRAS", kodas 301744688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Juškonių k. Pakalnės g. 10
Pranešimo Nr. 15081

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "DR Projektai", kodas 300604943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Toliejų k. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 15082

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Ažuožerių kaimo bendruomenė, kodas 300518355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. A. Vienuolio g. 1-5
Pranešimo Nr. 15083

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 141

IĮ "Luize", kodas 300997592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Naujojo Obelyno k. Atgimimo g. 7
Pranešimo Nr. 15084

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Mojas", kodas 300776665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kęsčių k. Saulėtekio g. 2-5
Pranešimo Nr. 15085

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "ŠIAULYS", kodas 300532440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Tamošių k. Liepų g. 31
Pranešimo Nr. 15086

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Ypatingos kavos asociacija, kodas 302296768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-33
Pranešimo Nr. 15087

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

Arūno Jankausko IĮ "Elektronikos sistemos", kodas 300652055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 15088

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Žajasta", kodas 302443976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k. Technikos g. 9A
Pranešimo Nr. 15089

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus.

- - -

Raseinių rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 301851544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 15090

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 142

- - -

UAB "F.M. PROJEKTAI", kodas 300123671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kimėnų k. 6
Pranešimo Nr. 15091

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Baltic tube service", kodas 300528431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 5-80
Pranešimo Nr. 15092

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Trinkelių mozaika", kodas 301744542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kunigiškių k. Lazdynų g. 2
Pranešimo Nr. 15093

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ Vaistinė "Saldymedis", kodas 176642567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 20-13
Pranešimo Nr. 15094

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2007-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anvekta", kodas 134842814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 47-15
Pranešimo Nr. 15095

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

J. Jučinskienės firma, kodas 180765337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 46-7
Pranešimo Nr. 15096

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; likvidatoriaus.

- - -

V. Babušio firma, kodas 133703480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 15097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-17); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-04-17); Įgaliojimas (2012-04-17).

- - -

D. Bernotienės įmonė, kodas 180764616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Janapolės k.
Pranešimo Nr. 15098

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

UAB "LITSWEDA CONSTRUCTIONS", kodas 300565376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 92-9
Pranešimo Nr. 15099

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "INSPEKTA", kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laukuvos g. 18
Pranešimo Nr. 15100

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-04-13).

- - -

UAB "6 arai", kodas 141858473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 15101

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Vaitkaus individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2012-04-13); Įstatai (2012-04-13); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-04-13);
Registravimo pažymėjimo originalas (2012-04-13); Akcininkų sąrašas (2012-04-13).

- - -

UAB "Greitas plius", kodas 300596699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 66-1
Pranešimo Nr. 15102

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2012-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-04-17).

- - -

UAB "Jungtinių pajėgų projektai", kodas 300563247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plieno g. 3-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 15103

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Intercity Logistic", kodas 300578459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 15104

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-04-17); Akcininkų
sąrašas (2012-04-17); Prokūra / kopija (2007-02-12); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2006-06-09); Sutartis / pavedimo sutartis (2006-06-09).

- - -

UAB "Ivadenta", kodas 302678604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 8-12
Pranešimo Nr. 15105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB DENTLABORA, kodas 124117034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 12-10
Pranešimo Nr. 15106

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltergas", kodas 136036519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dovinės g. 10A
Pranešimo Nr. 15107

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-04-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-04-17).

- - -

UAB "Agrošaka", kodas 300045703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 15108

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 145

UAB "OMRA", kodas 302509554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 15109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVYTVA", kodas 223470790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9-15
Pranešimo Nr. 15110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2006-08-10).

- - -

UAB "Master tools", kodas 302567109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 69-7
Pranešimo Nr. 15111

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolandris", kodas 172766891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaulakių k.
Pranešimo Nr. 15112

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-04-13); Įstatai (2012-04-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-04-13);
Akcininkų sąrašas (2012-04-13).

- - -

UAB "DIRBITA", kodas 125507578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 15113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB G. Tarnauskienės odontologijos klinika, kodas 300020689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 27A-3
Pranešimo Nr. 15114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

BEST4TEAM, UAB, kodas 302665507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 15115

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-17); Įgaliojimas (2012-04-17); Užsienio
asmens pasas (2012-04-17).

- - -

UAB "Jerevan", kodas 152167254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k.
Pranešimo Nr. 15116

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDAI IR INTERJERAS", kodas 225413350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 15117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Energetikos MC", kodas 302434984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 11-2
Pranešimo Nr. 15118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMKŲ AUTOMOBILISTAS", kodas 263543310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 37
Pranešimo Nr. 15119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; juridinio asmens, nuo kurio buvo
atskirtas JA; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 147

- - -

UAB "Editos triko", kodas 161642419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 18
Pranešimo Nr. 15120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Vikbarta", kodas 300062688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 28-112
Pranešimo Nr. 15121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "KAIZEN MEDIA", kodas 302415418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7-15
Pranešimo Nr. 15122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

FINATELA, UAB, kodas 302758363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 15123

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-13); Akcininkų sąrašas (2012-04-13);
Įgaliojimas (2012-04-13); Užsienio asmens pasas (2012-04-13).

- - -

UAB Mažeikių autocentras, kodas 167361083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žagarėlės g. 7
Pranešimo Nr. 15124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Verdėja", kodas 302478226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 12-80
Pranešimo Nr. 15125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

VšĮ Albinos Šakalienės kalbų mokykla "Pamatyk ir pasimokyk", kodas 191794913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 15126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Vilniaus r. Rudausių mokykla-darželis, kodas 191325741
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudausių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 15127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

UAB "Nauja tvirtovė", kodas 302497689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-20
Pranešimo Nr. 15128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Vainikų bendruomenės centras, kodas 301870562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainikų k. Nevėžio g. 39
Pranešimo Nr. 15129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Tekinta", kodas 301707743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Bokšto g. 8
Pranešimo Nr. 15130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus.

- - -

Remigijaus Bajorino IĮ "Orema", kodas 177419250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 15131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "NedLink", kodas 302544313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 15132

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Neringa", kodas 191473918
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k. Neringos 1-oji g. 37
Pranešimo Nr. 15133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizijos komisijos.

- - -

VšĮ "Viešieji internetiniai projektai", kodas 302333031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 40
Pranešimo Nr. 15134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "Mėlyna jūra", kodas 141852972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 61-38
Pranešimo Nr. 15135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

G. Zaborskio IĮ, kodas 301526725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 41-52
Pranešimo Nr. 15136

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Export Partners", kodas 302564604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 15137

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AGTS", kodas 302490285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 150

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Vakaro g. 8
Pranešimo Nr. 15138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB RZidea, kodas 302707504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 1-2
Pranešimo Nr. 15139

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Sūduvos biokuras", kodas 300001735
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. A. Skelčio g. 4
Pranešimo Nr. 15140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizijos
komisijos.

- - -

VAIDO BOTEZATO IĮ, kodas 300015845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k. Kelmės g. 10
Pranešimo Nr. 15141

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "ASTLINA", kodas 300020575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Žirgų g. 16
Pranešimo Nr. 15142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LAISVALAIKIO PARKAS", kodas 125606067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 15143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "LITRANSA", kodas 153721525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Skinijos g. 12
Pranešimo Nr. 15144

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Romo Karūžnos individuali įmonė, kodas 157688738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 151

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Padirvonių k. 7
Pranešimo Nr. 15145

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AISTĖJA", kodas 125383511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 6-23
Pranešimo Nr. 15146

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Lithuania Express", kodas 302448546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 15147

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-09-14).

- - -

UAB "Hausbau", kodas 300052886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 15148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

UAB "Gelstata", kodas 125189645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pirties g. 7A
Pranešimo Nr. 15149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS KINAS", kodas 120143996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 15150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 152

Uždaroji akcinė bendrovė "Elona", kodas 132842324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 15151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio
kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Finansų ekspertizė", kodas 300612541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 41-15
Pranešimo Nr. 15152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eugemas", kodas 156670751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8A
Pranešimo Nr. 15153

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
mažinimas; juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2006-09-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko
rinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JIN AN", kodas 111752731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 15154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "M&T kranai", kodas 302592799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 15155

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo vadovo ir vienintelio akcininko duomenų
įregistravimo (2012-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-04-05); Akcininkų sąrašas (2012-04-05); Užsienio asmens pasas
(2012-04-05).

- - -

UAB "Heptada", kodas 302554019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikašiūnų k. Paukščių 1-oji g. 32
Pranešimo Nr. 15156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algija", kodas 156633614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 15157

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Antašavos centras", kodas 164750688
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Antašavos mstl.
Pranešimo Nr. 15158

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Ekodega", kodas 302503512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 90
Pranešimo Nr. 15159

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Kaprolita", kodas 302615956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rukaičių k. 1
Pranešimo Nr. 15160

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2012-04-17).

- - -

UAB "Vakarų popierius", kodas 302326510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 15161

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo bei
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-05); Akcininkų sąrašas
(2012-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 154

- - -

UAB "Sarių rojus", kodas 302530502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Petruškų k.
Pranešimo Nr. 15162

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirptė", kodas 149946046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balninkų k.
Pranešimo Nr. 15163

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-04-16).

- - -

JAV bendrovės "POLITICAL HEADLINE INFORMATION SERVICE, INC." atstovybė, kodas 110263328
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Žuvėdrų g. 4
Pranešimo Nr. 15164

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dirsėjas", kodas 125994239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos g. 26B
Pranešimo Nr. 15165

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELMA", kodas 141165992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 16-1
Pranešimo Nr. 15166

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

Povilo Fetingo įmonė, kodas 162776339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kalnų g. 66
Pranešimo Nr. 15167

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 155

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARNALĖŠA", kodas 124930970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 18-16
Pranešimo Nr. 15168

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

"Green start", UAB, kodas 300500161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29A
Pranešimo Nr. 15169

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "STAKLIŠKIŲ VĖJAS", kodas 302698546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 8
Pranešimo Nr. 15170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Ignis group", kodas 301073538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulės al. 77
Pranešimo Nr. 15171

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Viešvilės skyrius, kodas 158337681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl.
Pranešimo Nr. 15172

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; konferencijos; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vetfarmas", kodas 158894285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 15173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-16).

- - -

UAB "Glide Global Consult", kodas 302756501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Janonio g. 11-1
Pranešimo Nr. 15174

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-16); Akcininkų sąrašas (2012-04-16);
Įgaliojimas (2012-04-16); Užsienio asmens pasas (2012-04-16).

- - -

UAB "Autojūra", kodas 141521520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Utenos g. 35
Pranešimo Nr. 15175

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIJO STOTIS LALUNA", kodas 141252365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81
Pranešimo Nr. 15176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANULA", kodas 141545382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81
Pranešimo Nr. 15177

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Logistikos standartai", kodas 302480857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 84-13
Pranešimo Nr. 15178

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 157

UAB "ADAM LT", kodas 302747356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 15179

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitmo (2012-04-13); Akcininkų sąrašas (2012-04-13);
Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2012-04-13).

- - -

Agnės Jurgilaitės įmonė, kodas 162940361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 15180

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-22).

- - -

UAB "Budva", kodas 302605727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Užuovėjos g. 28
Pranešimo Nr. 15181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

UAB PREMIUM TRADE, kodas 302588982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 15182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

Ilonos Sventickienės įmonė, kodas 171663155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 26-36
Pranešimo Nr. 15183

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-23); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

Vido Gedvygo įmonė, kodas 162942031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šedbarų k.
Pranešimo Nr. 15184

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 158

Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUSLINA", kodas 145192225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 28-29
Pranešimo Nr. 15185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys
(pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gergždelių g. 44
Pranešimo Nr. 15186

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA; įstatinio kapitalo didinimas; akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

Adutiškio kooperatinė bendrovė, kodas 302601839
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-63
Pranešimo Nr. 15187

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB KOIBE, kodas 302537621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 15188

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

M. Lasauskio individuali įmonė, kodas 300865861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Juodpetrių k. Sodininkų g. 29
Pranešimo Nr. 15189

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Kavarsko medžiotojų būrelis, kodas 191539439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Maželių k. Panevėžio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 15190

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

"AIR BALTIC CORPORATION" filialas, kodas 300018987
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 15191

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pirmas srautas", kodas 302506540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 15192

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vėjo bokštai", kodas 302481037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Meškininkų k. Piliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 15193

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokmonas", kodas 151380833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 48A
Pranešimo Nr. 15194

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "OOT service Kaunas", kodas 302505004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Pabrėžos g. 44
Pranešimo Nr. 15195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys
(pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

J. Peštenienės individuali įmonė, kodas 180776732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nevarėnų mstl. Liepų g. 34
Pranešimo Nr. 15196

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 160

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokeda", kodas 135462793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 29-2
Pranešimo Nr. 15197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys
(pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo
sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "VNB KNITTING", kodas 302757350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Kalinausko g. 44A
Pranešimo Nr. 15198

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros, prokuristo ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-16); Sprendimas / Dėl prokūros išdavimo (2012-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2012-04-16); Pranešimas / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo kitiems asmenims nuo 2012-04-05
(2012-04-16); Prokūra (2012-04-16); Įgaliojimas (2012-04-16); Akcininkų sąrašas (2012-04-16); Užsienio asmens pasas
(2012-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E.N. AGRO", kodas 300120928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k.
Pranešimo Nr. 15199

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Junisa", kodas 300091775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 15200

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

UAB "Trolių pasaulis", kodas 302685659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 15201

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 161

UAB "Labek", kodas 110014316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-17
Pranešimo Nr. 15202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "TVS projektai", kodas 302330722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 18-36
Pranešimo Nr. 15203

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRINUS", kodas 125365641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 15204

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SŪDUVOS KLEVAS", kodas 151150227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Patašinės g. 21
Pranešimo Nr. 15205

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

PASIRINKIMAS-BŪTI, UAB, kodas 300014273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Santakos k.
Pranešimo Nr. 15206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Transpektas", kodas 302323820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 21-6
Pranešimo Nr. 15207

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "DREP transportas", kodas 302587987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-42
Pranešimo Nr. 15208

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Punch Interactive", kodas 302558359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 15209

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Arūno Burbulio individuali įmonė, kodas 300544688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Anglininkų k. Apaščios g. 35
Pranešimo Nr. 15210

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Vilketa", kodas 163103185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 15211

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

VšĮ "Biržų alternatyvus verslas", kodas 302529592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Daudžgirių k. Tatulos g. 28
Pranešimo Nr. 15212

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "Memelsta", kodas 300864663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k. Versmės g. 7
Pranešimo Nr. 15213

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Knapkio individuali įmonė, kodas 147186395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 163

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Kampo g. 12
Pranešimo Nr. 15214

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

Sporto klubas "AJ Racing", kodas 301672566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Lakštingalų g. 12
Pranešimo Nr. 15215

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Vyšnia", kodas 191451836
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Plukių k. Astrų g. 3
Pranešimo Nr. 15216

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

J. Urbonienės individuali įmonė "Skverbų autolaužynas", kodas 164794994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skverbų k. Gastomo g. 12
Pranešimo Nr. 15217

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "Autoclips LT", kodas 301734434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Plukių k. Lakštingalų g. 5
Pranešimo Nr. 15218

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Šv. Gertrūdos g. 64/M. Daukšos g. 51 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302522669
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 64-6
Pranešimo Nr. 15219

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB NORTH TRADE, kodas 302485441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Rūdos k. Šilkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 15220

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 164

Bartninkų bendruomenė "Aista", kodas 301682603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bartninkų mstl. Pakalnės g. 2
Pranešimo Nr. 15221

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

"Tauro" bendruomenė, kodas 301694185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Svetlicos k. Tauro g. 16
Pranešimo Nr. 15222

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

UAB "STREPA", kodas 300855543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 15223

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Artėjos baldai", kodas 300845563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bardauskų k. Bardauskų g. 18
Pranešimo Nr. 15224

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džinsų stilius", kodas 135487985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 15225

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "R.R. AUTO", kodas 301261547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Valenčiūnų k. Jotijos g. 2
Pranešimo Nr. 15226

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Sūduvos optika", kodas 302522466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 5
Pranešimo Nr. 15227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Marijampolės filialas, kodas 110069985
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmų filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 15228

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Augmedija", kodas 302637618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Budrikių k. Plungės g. 87
Pranešimo Nr. 15229

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Demokratijos institucijų ir procesų tyrimų bei švietimo centras "Demomedia", kodas 300086059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Vilkaraisčių k. 2
Pranešimo Nr. 15230

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "Lopaičių miškai", kodas 300643451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Lopaičių k. Zorūbų g. 1
Pranešimo Nr. 15231

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Budrikių kaimo bendruomenė, kodas 301727589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Budrikių k. Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 15232

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

IĮ "Liuksometras", kodas 300643191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vyšnių g. 13
Pranešimo Nr. 15233

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Telšių skyrius, kodas 301678843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 166

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 15234

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Burbiškis", kodas 300553349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Parko g. 1B
Pranešimo Nr. 15235

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suginčiai", kodas 300096498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k. Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 15236

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Girdiškės kaimo bendruomenė, kodas 301592675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Girdiškės k. K. Andriukaičio g. 4
Pranešimo Nr. 15237

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

IĮ "A-MOBILIS", kodas 300596973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl. Paparčių g. 9
Pranešimo Nr. 15238

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Medžiotojų klubas "Pagojukas", kodas 172432482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žibulių k. Liepų al. 1
Pranešimo Nr. 15239

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Parasoles Deja vu", kodas 301153678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitės g. 2-5
Pranešimo Nr. 15240

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 167

- - -

UAB "BTD", kodas 300584743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Papynaujo k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 15241

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "EAST SERVICE", kodas 301592935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 15242

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Energijų tyrimų ir pritaikymų centras", kodas 300134835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2A
Pranešimo Nr. 15243

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

J. Sipavičienės įmonė, kodas 180776928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žalioji g. 32
Pranešimo Nr. 15244

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.

- - -

UADBB "LIFE LT", kodas 302340830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 15245

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMEKSIS", kodas 122209854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5/17-28
Pranešimo Nr. 15246

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Atviras slėnis", kodas 300935651
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 6
Pranešimo Nr. 15247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB AMBER HOLDING, kodas 302563064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Iciūnų k. 5
Pranešimo Nr. 15248

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Cessary Balticum", kodas 300082623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Drąsėnų k. Molėtų g. 5
Pranešimo Nr. 15249

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

Nerijaus Radvilavičiaus IĮ, kodas 170779858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ignacavos k. Rasos g. 29
Pranešimo Nr. 15250

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SPAUDOS KLUBAS, kodas 125248182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-57
Pranešimo Nr. 15251

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB SEBESTA, kodas 302502588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Daržyno g. 19
Pranešimo Nr. 15252

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "V. Paulius & associates real estate", kodas 300049032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6A
Pranešimo Nr. 15253

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Toldomus statyba", kodas 300627963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 169

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 15254

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

IĮ "KARFAGEN", kodas 301566933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 15255

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Saulutė", kodas 145660713
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulutės Sodų 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 15256

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Optes", kodas 302323934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-139
Pranešimo Nr. 15257

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Konsultacijų centras", kodas 302610891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 15258

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "West Management", kodas 302554688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Italų g. 2
Pranešimo Nr. 15259

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VTJ", kodas 301545711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Pakalnės g. 54
Pranešimo Nr. 15260

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 170

UAB "Baltec Industrie Service", kodas 302446342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Portugalų g. 10
Pranešimo Nr. 15261

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "MC realus sprendimas", kodas 300596471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-34
Pranešimo Nr. 15262

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracijos Aukštadvario seniūnija, kodas 188674512
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Skrebės g. 1B
Pranešimo Nr. 15263

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Transaldas", kodas 159788961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Borisevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 15264

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-04-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-04-18).

- - -

UAB "Militė", kodas 300536645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 3-9
Pranešimo Nr. 15265

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "RIMILITA", kodas 302502606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 95-5
Pranešimo Nr. 15266

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AVERTON", kodas 302456888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-68
Pranešimo Nr. 15267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "NV TRAVEL", kodas 301132673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 15268

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus.

- - -

UAB "VARNETA", kodas 300151350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 15269

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Aleksandrija", kodas 300051503
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 15270

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Dansalis", kodas 300857569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 21
Pranešimo Nr. 15271

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "REMAVA", kodas 300639467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 13
Pranešimo Nr. 15272

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Lebednykienės individuali įmonė, kodas 300071769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 14-6
Pranešimo Nr. 15273

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marx Vilnius", kodas 111582631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 37
Pranešimo Nr. 15274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "REKSANA", kodas 300921865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikulionių k. 6
Pranešimo Nr. 15275

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vilniaus Nekilnojamojo Turto Investicija", kodas 300622699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 15276

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Tarptautinių projektų grupė", kodas 302546442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 15277

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGETIKSAS", kodas 300001564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 15278

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Amco group", kodas 300060477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 15279

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Vilniaus regiono kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kyviškių k. Didžioji g. 3
Pranešimo Nr. 15280

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; licencijuojamos veiklos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.

- - -

VšĮ "Kultūros tiltai", kodas 302553497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 3-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 15281

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "MODOX", kodas 300575331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 15282

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

"Tiimari" UAB, kodas 302174579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 15283

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ACT! Invest", kodas 300623801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 15284

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "FUTURE4US", kodas 302323539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 9-6
Pranešimo Nr. 15285

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "MINIVARA BRASS", kodas 302328340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 11-15
Pranešimo Nr. 15286

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Žilinskio ir ko UAB atstovybė, kodas 125517348
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-7
Pranešimo Nr. 15287

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMA", kodas 121998756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 174

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 15288

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILNETRA", kodas 300565230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Guobų g. 2
Pranešimo Nr. 15289

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Daugiabučio namo Naugarduko g. 4/Vingrių g. 12, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300657903
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 4-2
Pranešimo Nr. 15290

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus.

- - -

UAB "Svema", kodas 300126532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminų k. 11
Pranešimo Nr. 15291

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Club Beauty", kodas 302333985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-6
Pranešimo Nr. 15292

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB NeoRent, kodas 302536537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 15293

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "DAIVILVA BALTIC", kodas 300671130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Krantinės g. 11
Pranešimo Nr. 15294

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Širvintų komunalinis ūkis, kodas 178200576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g.
Pranešimo Nr. 15295

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 15296

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio
atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; įstatinio kapitalo
didinimas; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

- - -

IĮ "AML technologijos", kodas 302418631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 20-28
Pranešimo Nr. 15297

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "JULROVITA", kodas 181369878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. P. Cvirkos g. 2
Pranešimo Nr. 15298

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDŽIO MAŠINOS", kodas 122204693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 26-37
Pranešimo Nr. 15299

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "FINRETA", kodas 302420454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Plento g. 16
Pranešimo Nr. 15300

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

V. Rumšienės IĮ, kodas 301699766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kukorų k. Mažosios Lietuvos g. 30
Pranešimo Nr. 15301

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 176

- - -

UAB "Sveda", kodas 302523358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Sausdravų k. Pušyno g. 1
Pranešimo Nr. 15302

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Malvico IĮ, kodas 301741934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k. Šyšos g. 29
Pranešimo Nr. 15303

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

J. Kniukštos medžio apdirbimo įmonė, kodas 163666618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Laukų g. 1A
Pranešimo Nr. 15304

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Kooperatyvas "Petronys-2", kodas 300590002
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Petronių k. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 15305

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "SALOČIAI IR PARTNERIAI", kodas 125523244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 15306

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Visuomeninė organizacija Šalčininkų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos darbuotojų sporto klubas, kodas
300563717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Ragožiškių k. Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 15307

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; revizijos komisijos.

- - -

Kvietinių bendruomenės centras, kodas 301505841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 15308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Madaris", kodas 302098537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mockaičių k. 9
Pranešimo Nr. 15309

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "West forests", kodas 302559646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Smėlio g. 7-1
Pranešimo Nr. 15310

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Žiliaus IĮ "Imda", kodas 301513674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mėželių k. Jokšų g. 23
Pranešimo Nr. 15311

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Jurturas", kodas 300069533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grikštaičių k. Grikštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 15312

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Girininkų kaimo bendruomenė, kodas 300583463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girininkų k. Tvenkinio g. 29
Pranešimo Nr. 15313

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kito organo.

- - -

UAB "Erfėja", kodas 163318889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žvelsėnų k. Žvelsėnų g. 14
Pranešimo Nr. 15314

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Gintaro Jurjono IĮ, kodas 300513212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 178

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Gelžinių g. 10
Pranešimo Nr. 15315

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AMT real estate", kodas 300144822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Ąžuolų tak. 12
Pranešimo Nr. 15316

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "MKSM", kodas 302079533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Skinijos g. 18
Pranešimo Nr. 15317

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Forestita", kodas 302478774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Paežerio k. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 15318

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Širdis prie širdies", kodas 300084229
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pėžaičių k. Ažpurvių g. 10
Pranešimo Nr. 15319

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "DAUGUSTA", kodas 300896611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gelžinių k. Senoji g. 23
Pranešimo Nr. 15320

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Vytauto Ruginio IĮ, kodas 300091031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Gelžinių g. 10
Pranešimo Nr. 15321

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Šilutės baidarių centras, kodas 302622559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 179

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 15322

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Statybų vertikalė", kodas 300110745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Savanorių g. 28
Pranešimo Nr. 15323

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Raguvos lygumos", kodas 300660504
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Praščiūnų k. 6
Pranešimo Nr. 15324

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

Lėvens melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302452473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Gerkonių k. 3
Pranešimo Nr. 15325

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus.

- - -

UAB "Daugesta", kodas 301550690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kančėnų k. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 15326

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Verebiejų maistas", kodas 301846344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Verebiejų k. Taikos g. 94
Pranešimo Nr. 15327

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

I. Skebienės IĮ, kodas 302295495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Bazorų k. Dobilo g. 74
Pranešimo Nr. 15328

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Sūduvos kalva", kodas 302593417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 180

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kataučiznos k. Mėnulio g. 3-3
Pranešimo Nr. 15329

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Krepšinio klubas "888", kodas 302435214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 114
Pranešimo Nr. 15330

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "EMPOROS", kodas 302441797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 18-14
Pranešimo Nr. 15331

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Vertimų kaimo bendruomenė, kodas 302491227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vertimų k. Šlaito g. 3
Pranešimo Nr. 15332

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Bangkok service", kodas 300653431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 15333

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Baltic Solution Group", kodas 302471769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 28-8
Pranešimo Nr. 15334

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

EUROINVEST LT, UAB, kodas 301556533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 15335

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 181

UAB "Box&Value", kodas 125649990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85
Pranešimo Nr. 15336

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-17);
Akcininkų sąrašas (2012-04-17); Įgaliojimas (2012-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULEKSA", kodas 145812758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 58-3
Pranešimo Nr. 15337

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

AIM invest, UAB, kodas 301535941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vakarų g. 2
Pranešimo Nr. 15338

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

IĮ "SEIDELA", kodas 302338943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 15339

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Mingera", kodas 300912624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 6
Pranešimo Nr. 15340

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Odontika", kodas 300875841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 15341

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB ENTUS, kodas 302637746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 15342

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Teisinės konsultacijos ir skolų valdymo centras", kodas 302611872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 15343

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "TĖJOS KOSTIUMAI", kodas 300665049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41-134
Pranešimo Nr. 15344

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Realty Brokers", kodas 301800820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-117
Pranešimo Nr. 15345

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Karaliaučiaus grupė", kodas 300971626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 15346

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

Vėriškių bendruomenė, kodas 302309009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vėriškių k. Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 15347

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Krimelte LT", kodas 300608190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 15348

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUKURA", kodas 302603427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 183

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Garažų g. 9-9
Pranešimo Nr. 15349

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Individuali J. Sakavičienės įmonė "Rūta", kodas 168013222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mūrdvario k. 1
Pranešimo Nr. 15350

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

Linksmučių kaimo bendruomenė, kodas 300971715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 15351

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeduvos avininkystė", kodas 171320797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 24
Pranešimo Nr. 15352

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst..

- - -

IĮ "Vlanta", kodas 301732369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Skersgatvio g. 3
Pranešimo Nr. 15353

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB JUSTPLIUS, kodas 302491597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gubernijos Sodų 9-oji g. 21
Pranešimo Nr. 15354

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių MEBA", kodas 302435335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio Sodų 3-oji g. 17
Pranešimo Nr. 15355

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 184

Naujos kartos mokykla, kodas 302468125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukuro g. 19
Pranešimo Nr. 15356

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

Folkloro klubas "Eitinė", kodas 300703215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūko g. 2
Pranešimo Nr. 15357

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

IĮ "Geokodas", kodas 301635824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strazdiškių k. Jiezno g. 2
Pranešimo Nr. 15358

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Garliavos prekyba", kodas 159701636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 15359

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

M. Sadausko individuali įmonė "Kastaveda", kodas 301119708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Antalkių k. Jurbarko pl. 351
Pranešimo Nr. 15360

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Valreda", kodas 302251221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Saviečių k. Mėklos g. 29
Pranešimo Nr. 15361

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Airinė", kodas 300538450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 15362

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 185

- - -

Jonavos rajono neįgaliųjų sporto klubas "Joneidra", kodas 300515074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1A
Pranešimo Nr. 15363

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "LINKSMASIS KATINAS", kodas 301628751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 15364

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "RS Grupė", kodas 301536751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 10-48
Pranešimo Nr. 15365

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Via Vestrum", kodas 300706243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 15366

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Bankroto administratorių kompanija", kodas 302425056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 15367

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELVEDERE PREKYBA", kodas 125032487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 15368

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Partija Tvarka ir teisingumas, kodas 195724517
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 15369

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kito organo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO ALDIJA", kodas 148206484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 22-1
Pranešimo Nr. 15370

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTUOJANČIŲ ARCHITEKTŲ RATAS YPATINGŲ ŽEMIŠKŲ IDĖJŲ
UNIVERSALIEMS SPRENDIMAMS", kodas 121677227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 15371

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Švenčionių profesinio rengimo centras, kodas 111963842
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Liepų al. 1
Pranešimo Nr. 15372

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "BANKROTO LYDERIAI", kodas 302432410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 15373

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Drusfina", kodas 302336344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 97
Pranešimo Nr. 15374

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Tiltų ekspertų centras, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 15375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Regos centras", kodas 301844546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 15376

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VOLIMEDA", kodas 210742450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Krantinės g. 1
Pranešimo Nr. 15377

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATRA", kodas 147732816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Alyvų g. 5B
Pranešimo Nr. 15378

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.

- - -

UAB "Autodova", kodas 152590254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Diemedžių tak. 35
Pranešimo Nr. 15379

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGRINA", kodas 155285717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 15380

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

68-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124788834
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 15381

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizijos komisijos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2005-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 188

ŽŪB "Agrowill Skėmiai", kodas 171306071
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Kėdainių g. 36
Pranešimo Nr. 15382

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
administratoriaus; valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3GKo", kodas 181172425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 17B
Pranešimo Nr. 15383

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "UTELVIDA", kodas 183670061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 26B-7
Pranešimo Nr. 15384

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Šilutės r. Kintų vidurinė mokykla, kodas 190697016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Kuršių g. 19
Pranešimo Nr. 15385

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

Visuomeninė organizacija medžiotojų klubas "Verseka", kodas 191188029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kukiškių k. 13
Pranešimo Nr. 15386

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

Viešoji įstaiga "LAAT Patikėtinių Taryba", kodas 191616184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 2
Pranešimo Nr. 15387

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos; vykdomojo komiteto.

- - -

Tryškių medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193139550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 15388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Baltijos laboratorinių gyvūnų mokslo asociacija, kodas 300029720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 15389

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

Kuršėnų "PAVENČIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 300033850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. K. Donelaičio g. 28
Pranešimo Nr. 15390

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Industrinė vagonų kompanija", kodas 300039440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2
Pranešimo Nr. 15391

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BHB1", kodas 300046926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 15392

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Euroheat", kodas 300051909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 15393

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemaitijos ūkininkų kaimo bendruomenė, kodas 300062745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Pelaičių k. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 15394

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; narių
susirinkimo.

- - -

Kruojos medžiotojų klubas, kodas 302542974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 190

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Palašmenio k. 4
Pranešimo Nr. 15395

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Greiti langai", kodas 300573864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 67A-4
Pranešimo Nr. 15396

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

RENOBIT, UAB, kodas 302518902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alyvų g. 37
Pranešimo Nr. 15397

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "JP interjero studija", kodas 300574674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-14
Pranešimo Nr. 15398

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

LATAKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302325928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rusų g. 5
Pranešimo Nr. 15399

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA.

- - -

UAB "AMBERPOLIS", kodas 300618188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-37
Pranešimo Nr. 15400

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Telepartner", kodas 300580638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-66
Pranešimo Nr. 15401

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GP Centras", kodas 302342354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pasienių k. Griovių g. 31
Pranešimo Nr. 15402

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "FOR PRINT", kodas 302548571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 15403

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jutmila", kodas 300666560
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 61
Pranešimo Nr. 15404

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "INTF investicija", kodas 300643227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 15405

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

IĮ "Skaičiai", kodas 301169771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 5-6
Pranešimo Nr. 15406

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "EDINGA", kodas 300671244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 15407

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "HORTUS ET DOMUS", kodas 300598764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Sniegenų g. 11
Pranešimo Nr. 15408

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 192

UAB "Longas", kodas 302456824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 18-4
Pranešimo Nr. 15409

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BUSINESSLT", kodas 302279562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 15410

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Klaipėdos rajono Dargužių kaimo bendruomenė, kodas 302488149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k. Kunkių g. 12-7
Pranešimo Nr. 15411

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Asociacija "Vilniaus galiūnų federacija", kodas 300600927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 15412

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kito organo; revizijos komisijos.

- - -

IĮ "Brusas", kodas 301793429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k. Pirties g. 22
Pranešimo Nr. 15413

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Žemija", kodas 301206892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kadagiškių k. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 15414

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Ramūno Burbulio individuali įmonė, kodas 300672296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Anglininkų k. Liepų g. 41
Pranešimo Nr. 15415

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 193

IĮ "Metalapošuk", kodas 302519395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bryzgių k. 9-4
Pranešimo Nr. 15416

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Neringos Rimkutės IĮ, kodas 301820068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daniūnų k. Pavasario g. 22
Pranešimo Nr. 15417

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Gindera", kodas 302334941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūtėlių k. Žolynų g. 32
Pranešimo Nr. 15418

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Naujieji Slengiai", kodas 300623922
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 29
Pranešimo Nr. 15419

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Laukžemės kaimo bendruomenė, kodas 300939589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k. Vingio g. 8
Pranešimo Nr. 15420

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kito organo.

- - -

Puškonių kaimo bendruomenė, kodas 300555065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Puškonių k. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 15421

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelsa", kodas 134411924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 53
Pranešimo Nr. 15422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Alternatyvūs reklamos sprendimai", kodas 300560824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222-409
Pranešimo Nr. 15423

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-04-06).

- - -

Moterų krepšinio sporto klubas "Rūta", kodas 145816055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 15424

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-04-17);
Įstatai (2012-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-04-17).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "FRESTA", kodas 123418216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 15425

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Turtvalda", kodas 300601452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 15426

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-17).

- - -

UAB "RV MARGINS", kodas 300869703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 33
Pranešimo Nr. 15427

Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Valdo Ramoškos įmonė, kodas 162938677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Smėlio g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 15428

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-13).

- - -

Irenos Giačienės įmonė, kodas 162943667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 15429

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-24).

- - -

UAB "Yellow Energy", kodas 302760859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68F-1
Pranešimo Nr. 15430

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-04-16); Akcininkų sąrašas (2012-04-16).

- - -

MCB Finance, UAB, kodas 300622891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 15431

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

Kazio Gotauto įmonė, kodas 262939050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 15432

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-08).

- - -

UAB "OPERA", kodas 300012404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 216
Pranešimo Nr. 15433

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 196

- - -

UAB "Abaldiena", kodas 300557550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 98-48
Pranešimo Nr. 15434

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-03-21).

- - -

UAB "Marilaka", kodas 300547809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-99
Pranešimo Nr. 15435

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-02-28).

- - -

UAB "Jarugė", kodas 300566955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 15436

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-03-24).

- - -

UAB "ATP projektai", kodas 300566485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 5-3
Pranešimo Nr. 15437

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okeaninių konteinerių servisas", kodas 163735644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 15438

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Žemė", kodas 300565682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Plento g. 20
Pranešimo Nr. 15439

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 197

D. Kovienės įmonė, kodas 180766624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 5
Pranešimo Nr. 15440

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

UAB "MIKROTERRA", kodas 300665152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-48
Pranešimo Nr. 15441

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridastartas", kodas 300565401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-358
Pranešimo Nr. 15442

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Jachta", kodas 300043855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Topolių g. 8
Pranešimo Nr. 15443

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-06-07).

- - -

UAB "Rinovita", kodas 300868932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 15444

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Nakita", kodas 302570482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 15445

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-13); Akcininkų sąrašas (2012-04-13).

- - -

UAB "Gevegesa", kodas 142071033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 198

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 36C
Pranešimo Nr. 15446

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRUM", kodas 210611390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 15447

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ūkio banko lizingas, kodas 234995490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 15448

Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo nario keitimo įregistravimo
(2012-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario skyrimo (2012-04-17).

- - -

UAB Kretingos šeimos klinika, kodas 300109141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 4
Pranešimo Nr. 15449

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Šiaulių Aukštabalio pradinė mokykla, kodas 190526951
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tiesos g. 3
Pranešimo Nr. 15450

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-04-10).

- - -

UAB "Damco Lithuania", kodas 300010734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 15451

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 199

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-04-16); Įgaliojimas (2012-04-16); Įsakymas (2012-04-16).

- - -

263-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135392327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 29
Pranešimo Nr. 15452

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Lingintus", kodas 135960897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 2-53
Pranešimo Nr. 15453

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNORAS Development", kodas 125427865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 15454

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-17).

- - -

UAB "Polichroma", kodas 124433064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-27
Pranešimo Nr. 15455

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

D. Malevičienės individuali taksi paslaugų įmonė, kodas 302298897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 42-3
Pranešimo Nr. 15456

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-04-18).

- - -

UAB "Kodas", kodas 140529585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 8
Pranešimo Nr. 15457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Energosfera", kodas 136004514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 21-28
Pranešimo Nr. 15458

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "KIBILDA", kodas 226135690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 16-2
Pranešimo Nr. 15459

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

IĮ "MODERNLIVING", kodas 300893615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Obelytės k.
Pranešimo Nr. 15460

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdolita", kodas 134831419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8-46
Pranešimo Nr. 15461

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

R. Gilio individuali įmonė, kodas 180889737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 15462

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

UAB "Dangvita", kodas 300518309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 22
Pranešimo Nr. 15463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTERIKSA", kodas 123047832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 107
Pranešimo Nr. 15464

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Media Line", kodas 301731114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 15465

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Šiladenta", kodas 176641465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pievų g. 11
Pranešimo Nr. 15466

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, kodas 168689193
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 13
Pranešimo Nr. 15467

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-04-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atleidimo iš valdybos narių ir
naujo nario paskyrimo (2012-04-16).

- - -

UAB "KAUNO HRONAS", kodas 160444886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 6-11
Pranešimo Nr. 15468

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos išlėlimo (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joledė", kodas 157589487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 202

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 15469

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Intermeda", kodas 302483426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 29-49
Pranešimo Nr. 15470

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Logipolija real estate", kodas 300573704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 15471

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės
ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

R. Žiulpio įmonė, kodas 180772716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k.
Pranešimo Nr. 15472

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Algirdo Dagio labdaros ir paramos fondas, kodas 192047362
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 15473

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; konferencijos;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Valdybos posėdžio protokolas.

- - -

B. Motiejauskienės personalinė įmonė, kodas 252572570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-15
Pranešimo Nr. 15474

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2012-04-16);
Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutartis įsiteisėjo 2011-06-30 (2012-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 203

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SISNETA", kodas 122566895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 15475

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
mažinimas.

- - -

A. Altaravičienės individuali įmonė, kodas 179856341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B
Pranešimo Nr. 15476

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "KLASIKINIŲ AUTOMOBILIŲ KLUBAS", kodas 126306215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 18-7
Pranešimo Nr. 15477

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

UAB "KAVA TAU", kodas 301019608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 16
Pranešimo Nr. 15478

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-16); Akcininkų sąrašas (2012-04-16).

- - -

UAB "Villa Mare", kodas 301526629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 175-6
Pranešimo Nr. 15479

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

Pagėgių kredito unija, kodas 110086753
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 15480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;
vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizoriaus; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-18).

- - -

Kauno socialinių paslaugų ir statybos verslo darbuotojų profesinio rengimo centras, kodas 190972373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 80
Pranešimo Nr. 15481

Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos VšĮ įregistravimo (2012-04-17); Įstatai
(2012-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proringas", kodas 134550094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 15482

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.

- - -

Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-darželis, kodas 190062351
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Gluosnių g. 5
Pranešimo Nr. 15483

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Registravimo korta / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "UŽUOLAIDŲ NAMAI", kodas 141673713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 21
Pranešimo Nr. 15484

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Radijo ryšio sistemos", kodas 301649553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 141
Pranešimo Nr. 15485

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batėgalos pieninė", kodas 156631944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 205

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 15486

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.

- - -

UAB "VELAURA", kodas 302698489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sūduvos g. 9
Pranešimo Nr. 15487

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukalis", kodas 156627718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 37A-60
Pranešimo Nr. 15488

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.

- - -

Reginos Kojalienės įmonė, kodas 162768239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 15489

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-18).

- - -

UAB "KETEX", kodas 302691982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 15490

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.

- - -

UAB "Eistika", kodas 302589301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 15491

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reda", kodas 156615744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ateities g. 16
Pranešimo Nr. 15492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "DLL SERVISAS", kodas 166767736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 28-2
Pranešimo Nr. 15493

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 15494

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio
teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "AUTOGIKA", kodas 149725165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 6-20
Pranešimo Nr. 15495

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokys", kodas 156613540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 15496

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arpaula", kodas 179759522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k.
Pranešimo Nr. 15497

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

S. Šlymo paslaugų įmonė, kodas 170031099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Platelių g. 15
Pranešimo Nr. 15498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

UAB VIVADENT, kodas 302721781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 5A-9
Pranešimo Nr. 15499

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DB Topas", kodas 132903599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 6-2
Pranešimo Nr. 15500

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC WOOD", kodas 110717581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Piliakalnio g. 9
Pranešimo Nr. 15501

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA AKMENĖS BENDRUOMENĖ, kodas 300015076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Lebelių g. 8
Pranešimo Nr. 15502

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Prano Petrošiaus įmonė "Rimtija", kodas 179409970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 15503

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "INVESTICIJOS IR TARPININKAVIMAS", kodas 300597160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visalaukio g. 45
Pranešimo Nr. 15504

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Girionių bendruomenės centras "Girionys", kodas 302584749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 1-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 15505

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

IĮ "Karimlim", kodas 300664118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 10-oji g. 13
Pranešimo Nr. 15506

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LINESTA", kodas 300624419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 15507

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Smiltaitė", kodas 302312941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Smeltaitės g. 21
Pranešimo Nr. 15508

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "Asakava", kodas 301006557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gajos g. 16
Pranešimo Nr. 15509

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "4REST PROPERTY", kodas 301674186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Piliakalnio g. 19
Pranešimo Nr. 15510

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "POCAI", kodas 302411619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pocaičių k. Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 15511

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Esmė", kodas 300083650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 209

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 13-1
Pranešimo Nr. 15512

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

EGLEO, UAB, kodas 302551222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 15513

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų būstas", kodas 300822550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kretingos Plento g. 15
Pranešimo Nr. 15514

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "NOVA VITA", kodas 110592619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 15515

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "R.G. Pramogos" Klaipėdos filialas, kodas 301066579
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 64
Pranešimo Nr. 15516

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos.

- - -

"NECOLT LABS", UAB, kodas 302571805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-1
Pranešimo Nr. 15517

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Napoleono" futbolo klubas, kodas 145906780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 12B
Pranešimo Nr. 15518

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-03-12); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2012-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 210

Uždaroji akcinė bendrovė "Tepa", kodas 122270768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verbų g. 17
Pranešimo Nr. 15519

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ATILAS", kodas 302548240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 15520

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Indigo projektai", kodas 302250735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 15521

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Germalita accounting & consulting", kodas 300032467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 15522

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIROLAS", kodas 122227724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 91-4
Pranešimo Nr. 15523

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.

- - -

UAB "Building maintenance service", kodas 300574215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagojuko g. 1-2
Pranešimo Nr. 15524

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Brokerserviss" Klaipėdos filialas, kodas 302444284
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 31A
Pranešimo Nr. 15525

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 211

UAB "Kustata", kodas 302028567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kušlėnų k. Kušlėnų g. 51
Pranešimo Nr. 15526

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "BONIJANA", kodas 302539330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. A. Mickevičiaus g. 82
Pranešimo Nr. 15527

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Refinvalda", kodas 300713615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 15528

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Business Liberty, kodas 302674011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 15529

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Storebrand Baltic, UAB, kodas 300661912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-65
Pranešimo Nr. 15530

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Luksa", kodas 302564440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gaižiūnų glž. st. Vilties g. 27
Pranešimo Nr. 15531

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "EUROSTATYBOS", kodas 300108445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 9
Pranešimo Nr. 15532

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 212

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSUONA", kodas 135894066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 15533

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių meistras", kodas 180263021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 3
Pranešimo Nr. 15534

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "COPY PRO", kodas 302539490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33
Pranešimo Nr. 15535

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-13); Įgaliojimas (2012-04-13).

- - -

UAB "Domus Fortis", kodas 300627529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 24-39
Pranešimo Nr. 15536

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Auto Gelbėtojai", kodas 302698699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 13-60
Pranešimo Nr. 15537

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Balsių poilsiavietė", kodas 302332748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Balsių k. 2
Pranešimo Nr. 15538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "AUTORE", kodas 300587999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 15539

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Gravelita", kodas 300648555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičių g. 25
Pranešimo Nr. 15540

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; likvidatoriaus.

- - -

Vilniaus krašto tautodailininkų - meno kūrėjų bendrija, kodas 300620716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 15541

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
konferencijos; revizijos komisijos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPARAS", kodas 123219417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 15542

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Skana", kodas 302497995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 15543

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "RODKRAFT", kodas 302571278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 15544

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų vaistinė", kodas 174943422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 214

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl.
Pranešimo Nr. 15545

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "SOSTINĖS STUDIJA", kodas 124151638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 12-4
Pranešimo Nr. 15546

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "BIZAXEL", kodas 300562259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 15547

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOCUM", kodas 300117775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 15548

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB SOLTEC Europe Industries, kodas 302445379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-7
Pranešimo Nr. 15549

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Golubovska IĮ "Svegorija", kodas 300010944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rakonių k. E. Venckovičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 15550

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džiromas", kodas 300157008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jurgionių k. Miško g. 13
Pranešimo Nr. 15551

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VINKHAS", kodas 248338070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 215

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 15552

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BAVALSA", kodas 302468958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 15553

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Moterų klubas "Feridė", kodas 302564593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Balelių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 15554

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Kašinski ir ko", kodas 186752599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 15555

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vivlasta", kodas 300513792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Trumpoji g. 7
Pranešimo Nr. 15556

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Automark", kodas 301648533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-40
Pranešimo Nr. 15557

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "HONKONGAS", kodas 301097845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 13-21
Pranešimo Nr. 15558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Vyno klubo partneriai", kodas 300897535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Elniakampio k. 4
Pranešimo Nr. 15559

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "ANDI LT", kodas 301844329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 15560

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETGAMA", kodas 302423379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 15561

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Raipstas", kodas 300655311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 15562

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Audriaus Maurico IĮ, kodas 301489586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Mažosios Lietuvos g. 26-3
Pranešimo Nr. 15563

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Vitaliaus Balkausko IĮ, kodas 300605276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų g. 90
Pranešimo Nr. 15564

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LAIKINOSIOS SOSTINĖS PROJEKTAI", kodas 300543732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 15565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoro inovacijos", kodas 302561729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 1A
Pranešimo Nr. 15566

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VPRS", kodas 302247739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Petrikaičių k. 3
Pranešimo Nr. 15567

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Talota", kodas 302342614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Kairių g. 25
Pranešimo Nr. 15568

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VKLV", kodas 302309169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52D
Pranešimo Nr. 15569

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTUARIJUS", kodas 122217420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 15570

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

"Ademax", UAB, kodas 302470553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltagalių k. Lėvens g. 4
Pranešimo Nr. 15571

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Be partnerių", kodas 302453899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Keravos k. Kaštonų g. 17
Pranešimo Nr. 15572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Moldlita", kodas 300513657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio k. Beržyno g. 2
Pranešimo Nr. 15573

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

R. Lavicko IĮ, kodas 300076990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kreipšių k. Mituvos g. 39
Pranešimo Nr. 15574

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

ASOCIACIJA "PUČIAKALNĖS BENDRUOMENĖ", kodas 300015343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pučiakalnės k. Alyvų g. 9
Pranešimo Nr. 15575

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos.

- - -

S. Valiuko individuali įmonė, kodas 164833739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Byčių k. Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 15576

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Biobriketa", kodas 302496021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kiemėnų k. Kiemėnų g. 21
Pranešimo Nr. 15577

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "DR statyba", kodas 301645583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Dvaro g. 21
Pranešimo Nr. 15578

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Valdo Ambraso individuali įmonė, kodas 300717439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Kauno g. 44D
Pranešimo Nr. 15579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Dariaus Astrausko įmonė, kodas 174440549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bundzų k. 8
Pranešimo Nr. 15580

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

Santakos kaimo bendruomenė, kodas 301568578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Santakos k. Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 15581

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Intransauto", kodas 301505784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 6-8
Pranešimo Nr. 15582

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glori" ir Ko, kodas 134955242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 15583

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Dūkšto krašto bendruomenė, kodas 301566680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ažukarklinės k. Žilvičių g. 11
Pranešimo Nr. 15584

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

Sporto klubas "Plungės Arenas", kodas 302550070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 15585

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroresta", kodas 300033829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 220

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 15586

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus.

- - -

Molėtų teniso klubas "Veja", kodas 300030263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Levaniškių k. Girios g. 1
Pranešimo Nr. 15587

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

UAB "EKO STOMA", kodas 300624764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 15588

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

R. Kundroto individuali įmonė "Krija", kodas 283702670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3A
Pranešimo Nr. 15589

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forza", kodas 183708213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 15590

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Gairesta, UAB, kodas 300894539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 7A
Pranešimo Nr. 15591

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Pagranda", kodas 302482858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lomių k. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 15592

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; prokūros.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 221

Sporto klubas "VITORO", kodas 300637480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Varnių g. 22
Pranešimo Nr. 15593

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Girkalnio jaunimas", kodas 172779771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Šėtupio g. 38
Pranešimo Nr. 15594

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "Elmitra", kodas 302497550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naujasodžių k. Dariaus ir Girėno g. 160
Pranešimo Nr. 15595

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Monkevičienės individuali įmonė, kodas 300582639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Puškonių k. Ramužių g. 21
Pranešimo Nr. 15596

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Alrenta", kodas 301120607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Druskininkų g. 3
Pranešimo Nr. 15597

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Ateities kuras", kodas 302534251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Pievų g. 17A
Pranešimo Nr. 15598

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
prokūros.

- - -

UAB "Mareauto", kodas 302418300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakiškių k. Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 15599

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 222

- - -

UAB "Biglio dribsnių gamyba", kodas 301245678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Gynios g. 18
Pranešimo Nr. 15600

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
socialinės įmonės statuso.

- - -

UAB "Galvės langai", kodas 302537888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 15601

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Visagino lentpjūvė", kodas 300611813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Čiurlių k. Petkeliškių g. 23
Pranešimo Nr. 15602

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

IĮ "Sruojutė", kodas 300602223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k. A. Plechavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 15603

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "NUEVA", kodas 300085982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2A
Pranešimo Nr. 15604

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "PAUKŠTUKAS PŪGA", kodas 302568136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bikūnų k. 10
Pranešimo Nr. 15605

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Kaimų bendruomenė "Gruzdiškė", kodas 300518145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Dubysos g. 55
Pranešimo Nr. 15606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Balėnų kaimo bendruomenė, kodas 302567575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Plienakių g. 4
Pranešimo Nr. 15607

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

UAB "Mažeikių naftos" sveikatos priežiūros centras, kodas 301169611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 120
Pranešimo Nr. 15608

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; kiekybinio
atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "ANITAS", kodas 300593774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-7
Pranešimo Nr. 15609

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLILA", kodas 123618640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 15610

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Klaipėdos krašto teisininkų asociacija, kodas 300672353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Užuovėjos g. 22
Pranešimo Nr. 15611

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kito organo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių perrinkimo įregistravimo
(2012-04-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių perrinkimo (2012-04-11).

- - -

UAB "Ažulaukės statyba", kodas 301501031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ažulaukės k. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 15612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VAITAITAU", kodas 302303344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 15613

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Kuoras.LT", kodas 302576994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gulbių k. Žemaičių pl. 18
Pranešimo Nr. 15614

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Pajūrio vystymo grupė", kodas 300619404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 3-5
Pranešimo Nr. 15615

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Pakūta", kodas 300976819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakutuvėnų k. Minijos g. 22
Pranešimo Nr. 15616

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "Vaidė", kodas 148142252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Mažvydo g. 9
Pranešimo Nr. 15617

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Dėl licencijos Nr. 451, išduotos 1998-04-16
vežti keleivius vietiniais maršrutais, galiojimo sustabdymo nuo 2012-04-12 (2012-04-17); Registravimo pažymėjimo
originalas (2006-10-12); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti V. Laukinaičio įmonę suteikimo (2006-10-02); Įgaliojimas / Dėl
teisės suteikimo įtraukti į JAR laikiną pavadinimą (2006-09-27).

- - -

UAB "Eivista", kodas 300882743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Lingių g. 1
Pranešimo Nr. 15618

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 225

- - -

UAB "VARIG PROPERTY", kodas 300668593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Drąsėnų k. Molėtų g. 5
Pranešimo Nr. 15619

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "IT works 4US", kodas 301539975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 1-11
Pranešimo Nr. 15620

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

"LAFTE HYTTA", UAB, kodas 300559170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 15621

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Voldimaro Indrišiūno individuali įmonė, kodas 301077561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k. Žiedo g. 6
Pranešimo Nr. 15622

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "KAZAND", kodas 302323763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl. Pilkapio g. 15
Pranešimo Nr. 15623

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Lanega", kodas 302494650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 15624

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GRĘŽINYS", kodas 301665536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Dirbtuvių g. 15
Pranešimo Nr. 15625

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 226

- - -

UAB "ERTEKSA", kodas 300609680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepto g. 22-2
Pranešimo Nr. 15626

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Technonova", kodas 302425095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 15627

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAREKAS", kodas 301741724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Devynbalsių g. 8
Pranešimo Nr. 15628

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Archetypon", kodas 300081980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-12
Pranešimo Nr. 15629

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "Rasoda", kodas 302327199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kantvainų k. Kantvainų g. 5
Pranešimo Nr. 15630

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELIJA", kodas 122234918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 15631

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio
teisės ir pareigos perimtos; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras, kodas 300065990
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. L. Giros g. 3D
Pranešimo Nr. 15632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

Žvirblonių kaimo bendruomenė, kodas 302316270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k. Simaniškių g. 12
Pranešimo Nr. 15633

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

UAB "Pakražantė", kodas 302340766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k. Saulėtekio g. 10
Pranešimo Nr. 15634

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girkantas", kodas 162559289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Maironių k. Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 15635

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "AMMP", kodas 302446328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 10-6
Pranešimo Nr. 15636

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Tolmetika", kodas 302513474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18H
Pranešimo Nr. 15637

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ASK "Via Baltica", kodas 300899543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kampiškių k. Alšėnų g. 4
Pranešimo Nr. 15638

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Josvainių bendruomenės centras, kodas 161666466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 228

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Karių a. 3
Pranešimo Nr. 15639

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Vetpraktika", kodas 300578014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Urnėžių k. 3
Pranešimo Nr. 15640

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Šturmų žuvininkystės uostas, kodas 302534632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 17-22
Pranešimo Nr. 15641

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS GLUOSNIS", kodas 300515099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukų g. 5-44
Pranešimo Nr. 15642

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Enigma Software Group LT", kodas 300604217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 15643

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos vėjo elektrinių asociacija, kodas 300090246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 15644

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko.

- - -

UAB "Senosios Varėnės HE", kodas 301851590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 8
Pranešimo Nr. 15645

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 229

- - -

UAB "ILORCITANA", kodas 302253667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 15646

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

TRIJŲ DEIMANTŲ KLUBAS, kodas 300566581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8-12
Pranešimo Nr. 15647

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; revizoriaus.

- - -

UAB "TRANSFRACHTAS", kodas 300125284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pylimų k. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 15648

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

V. Pranckevičiaus firma "Rukomba", kodas 169210525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 13-1A
Pranešimo Nr. 15649

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Regionų vystymo centras", kodas 302581532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 40
Pranešimo Nr. 15650

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vilniaus žirgynas", kodas 186066568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Žirgų g. 12
Pranešimo Nr. 15651

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

- - -

Individuali įmonė "Railina", kodas 300893597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Gyvolių k. Piliakalnio g. 27
Pranešimo Nr. 15652

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 230

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Prieglobstis", kodas 300027705
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Dabikinėlės k. Tilto g. 7
Pranešimo Nr. 15653

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

Traksėdžio kaimo bendruomenė, kodas 300903536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Traksėdžio k. Trako g. 5
Pranešimo Nr. 15654

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "SAMBHU", kodas 110506470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tūjainių k. Beržyno g. 4
Pranešimo Nr. 15655

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regmas", kodas 301955532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kvėdarnos g. 13
Pranešimo Nr. 15656

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Universi", kodas 302250404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Genioto k. Genioto g. 11
Pranešimo Nr. 15657

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Kalnujų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302536220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 15658

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Larmedis", kodas 300586000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 15659

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Rivatra", kodas 300615014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 15660

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "NORDDON", kodas 300665362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smukučių k. 7
Pranešimo Nr. 15661

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Jurbarko sporto klubas "Vulkanas", kodas 158328337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 15
Pranešimo Nr. 15662

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

UAB "Autosmartis", kodas 301005836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 9-85
Pranešimo Nr. 15663

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Baltic optics investments", kodas 302453689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 15664

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Norlesta", kodas 302547836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 15665

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Sairana", kodas 302536786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 232

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 15666

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katalogas", kodas 133302815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 15667

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"AUTOJODA", IĮ, kodas 301684604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Pakalnės tak. 6
Pranešimo Nr. 15668

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GKF", kodas 159767458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 19A
Pranešimo Nr. 15669

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raitvilas", kodas 151294843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 9
Pranešimo Nr. 15670

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Namų eksploatavimo bendrija "Klevinė-2", kodas 300155950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 26
Pranešimo Nr. 15671

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; revizoriaus.

- - -

UAB "Edona", kodas 302591633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 15672

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Landsale", kodas 300564655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 233

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 15673

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "PM Statyba", kodas 302424716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-57
Pranešimo Nr. 15674

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Vėtrungės sodai", kodas 300149851
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pempių g. 12
Pranešimo Nr. 15675

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Blindis", kodas 300039604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulaičių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 15676

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
turto administravimo; bankroto administratoriaus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJININKŲ BŪSTAS", kodas 302473019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 15677

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB DORIS group, kodas 302544270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 15678

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "OML", kodas 302489991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 15679

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 234

UAB "Elektrolima", kodas 302471477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 15680

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENOVA", kodas 121023786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 15681

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "RE adviser", kodas 300869653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7
Pranešimo Nr. 15682

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Focus media", kodas 300125793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 8
Pranešimo Nr. 15683

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "1A.LT", kodas 301852685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 15684

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Baltijos turto vertinimo agentūra, kodas 300005274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 15685

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Kairėnų kaimo bendruomenė, kodas 171667890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnų k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 15686

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 235

UAB "Transporto era", kodas 301557699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Pačiabatų k. 4
Pranešimo Nr. 15687

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB REALISTER MEDIA, kodas 302411708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 15688

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvario amžius", kodas 183224269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 15689

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Iralit", kodas 302523301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 15690

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ALDAIRIMA", kodas 302464714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Miškininkų g. 20B
Pranešimo Nr. 15691

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rytmetinė žvaigždė", kodas 195769882
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 15692

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Lintika", kodas 302308875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varduvos g. 4-27
Pranešimo Nr. 15693

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 236

- - -

UAB "Redanas", kodas 301012535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 19-55
Pranešimo Nr. 15694

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB vaistinė "VAISTŲ SKRYNELĖ", kodas 151345280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 15695

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Maritransas", kodas 148449632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 2-34
Pranešimo Nr. 15696

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Auromedas", kodas 300536385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 5
Pranešimo Nr. 15697

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Kupstora", kodas 133046159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 15
Pranešimo Nr. 15698

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos giedra", kodas 256581990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 15699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fasarema", kodas 134460273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 15700

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "AMŽINA RAMYBĖ", kodas 156570594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 15701

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

"VESVA", UAB, kodas 302563623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 15702

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "MG Media", kodas 302311519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 26B-1
Pranešimo Nr. 15703

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

UAB "Admen plius", kodas 302462663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 15704

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 238

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų bankas", kodas 300044665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 8
Pranešimo Nr. 15705

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB RYOT INTERNATIONAL, kodas 301534782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 15706

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

ADEPTUS, UAB, kodas 302449146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 8-15
Pranešimo Nr. 15707

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

UAB Ekologinių technologijų centras, kodas 111823961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 15708

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

Sodininkų bendrija "Dukstynėlė", kodas 183135692
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 15709

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus.

- - -

IĮ Ativela, kodas 302531718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 15710

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "CORADO group", kodas 302478518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 15711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMG-STYLE", kodas 302550191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-403
Pranešimo Nr. 15712

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Boluto Trade", kodas 301619567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 15713

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Ultra nominum", kodas 125163732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2
Pranešimo Nr. 15714

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GLARDO VERSMĖ", kodas 300554390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 15715

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "ARTynas", kodas 302578276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 15716

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, kodas 188656838
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 25
Pranešimo Nr. 15717

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

UAB "ST. JACOBS IRELAND", kodas 300140592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 240

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 1-30
Pranešimo Nr. 15718

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "IKTA", kodas 122172085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 54-12
Pranešimo Nr. 15719

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Bio-Gluosniai", kodas 300133021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adomiškės k. 5
Pranešimo Nr. 15720

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "TRANSERVIS IR KO", kodas 300148265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grinės g. 22
Pranešimo Nr. 15721

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

AR Baltic Medical, UAB, kodas 300609844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 15722

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Lustig ir partneriai", kodas 302305758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šyšos k. A. Dėvilaičio g. 16
Pranešimo Nr. 15723

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Šilutės bioenergija", kodas 302548920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sugintų k. Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 15724

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BS Consulting", kodas 302058546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 241

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 15725

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Legisperitus", kodas 302441904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 15726

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB BAIP grupė, kodas 300893533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 15727

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Parexel International", kodas 111834267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 15728

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTA", kodas 121135536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1
Pranešimo Nr. 15729

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

Šernų ir Ketvergių kaimų bendruomenė, kodas 301495742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 15730

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo.

- - -

UAB "Kuržuvis", kodas 300502155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 32
Pranešimo Nr. 15731

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 242

UAB "Baltic Oversea Business", kodas 300941533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 15732

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Pasodėlė", kodas 301469530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pasodėlės k. 2
Pranešimo Nr. 15733

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panemunėlio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302575604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Klišių k. Valkupio g. 17
Pranešimo Nr. 15734

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus.

- - -

UAB "Luca", kodas 302590296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo I g. 5
Pranešimo Nr. 15735

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Vysiba", kodas 300015585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 77
Pranešimo Nr. 15736

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ZAPREMMASH", kodas 300586349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 15737

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Šilutės filialas, kodas 300634712
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 1
Pranešimo Nr. 15738

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 243

UAB "Sagvi", kodas 164802117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pyragių k. Beržytės g. 7
Pranešimo Nr. 15739

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

IĮ "Tesserakt.LT", kodas 302665980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 15740

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus miesto 37-ojo notarų biuro notarės Snieguolės Kaplerienės pranešimas dėl klaidos
ištaisymo (2012-04-18).

- - -

I. Steponavičiaus IĮ, kodas 164234757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Tujų g. 10
Pranešimo Nr. 15741

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Geomylia", kodas 140957899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Čiobrelių g. 21
Pranešimo Nr. 15742

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "AJK PRODUCTION", kodas 300597961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 15743

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energia viridis", kodas 301637540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Virbališkių k. Lėvens g. 21
Pranešimo Nr. 15744

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Armatina", kodas 164821046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Smilgių k. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 15745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

IĮ "Steigvila", kodas 300605511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jucaičių k. Jucaičių g. 36
Pranešimo Nr. 15746

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lazdijų rajono Statiškės krašto bendruomenės komitetas, kodas 302333921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Statiškės k. 3
Pranešimo Nr. 15747

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

Sodininkų bendrija "Beržupis", kodas 191086234
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Samanų g. 6
Pranešimo Nr. 15748

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

IĮ "Astalma", kodas 301743846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Užgirių k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 15749

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solis", kodas 300010257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 15750

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "EJ Renovacija", kodas 301239807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 15751

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Melgava", kodas 255536960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 245

Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 1-2
Pranešimo Nr. 15752

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Rešketos medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193139212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 15753

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Irenos Klimienės įmonė, kodas 167614387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Mindūnų k. Labanoro g. 21
Pranešimo Nr. 15754

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "ARC TOOLING TECHNOLOGY", kodas 301674229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Verbiškių k. Draugystės g. 2B
Pranešimo Nr. 15755

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AURINGATRANS", kodas 302555893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 15756

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Liolės Anikevičienės šeimyna, kodas 302567034
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Uoginių k. Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 15757

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; dalyvio (-ių).

- - -

UAB "Pretus", kodas 300109903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 179-6
Pranešimo Nr. 15758

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 246

Bakšėnų bendruomenė, kodas 302547131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Bakšėnų k. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 15759

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

Šeimyna "Po angelo sparnu", kodas 302528145
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Latvelių k. Girios g. 6
Pranešimo Nr. 15760

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; dalyvio (-ių).

- - -

Lietuvos šaudymo iš lanko asociacija, kodas 300150615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Punios g. 16
Pranešimo Nr. 15761

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Pilietinės iniciatyvos draugija "Mūsų Dzūkija", kodas 301299551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Rumbonių k. Nemuno g. 55
Pranešimo Nr. 15762

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Lubas", kodas 300526583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. A. Ryliškio g. 40
Pranešimo Nr. 15763

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno krašto pienas", kodas 301537458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bizierių k. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 15764

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Trakiškių kaimo bendruomenė, kodas 300092966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakiškių k. Gintaro g. 22
Pranešimo Nr. 15765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

Birutės Neverauskienės individuali įmonė, kodas 300104849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gavaltuvos k. Sodo g. 15
Pranešimo Nr. 15766

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; licencijuojamos
veiklos.

- - -

UAB "PLUNGĖS STATYBA", kodas 300781452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungėnų k. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 15767

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "NAMŲ FABRIKO VALDA", kodas 301533011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 22
Pranešimo Nr. 15768

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Automobilių sporto klubas "Tornada", kodas 302426247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Maldučių k. Žemaičių g. 49
Pranešimo Nr. 15769

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

V. Riškienės IĮ, kodas 301112788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 15770

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

D. Ungurio individuali įmonė, kodas 300508642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pajudinio k. 3
Pranešimo Nr. 15771

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GERSTATAS", kodas 300852038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 248

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k. Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 15772

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "HSH Forest", kodas 300525620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-14
Pranešimo Nr. 15773

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pacientų saugos, inovacijų ir kokybės fondas", kodas 302418880
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-27
Pranešimo Nr. 15774

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

Viešoji įstaiga Dziudo klubas "DZIUDO TEM", kodas 300909592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rumšiškių g. 6
Pranešimo Nr. 15775

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "Neretos transportas", kodas 301490923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balninkų k. Balninkų g. 21
Pranešimo Nr. 15776

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Daugiabučio namo Linkmenų g. 5/66, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 301707686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-41
Pranešimo Nr. 15777

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Mart Pro", kodas 302444028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 2-20
Pranešimo Nr. 15778

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 249

- - -

UAB "Novela", kodas 300822454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 15779

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "RDR Group EUROPE", kodas 302466989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 15780

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Novista", kodas 301996568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 15781

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BIUROO", kodas 301871550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 15782

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LITPROFIL", kodas 302297838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. J. Bulhako g. 6-1
Pranešimo Nr. 15783

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Santropė", kodas 301621582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 32-4
Pranešimo Nr. 15784

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Gatera", kodas 300503047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rudiškių k. Kaštonų g. 5
Pranešimo Nr. 15785

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 250

- - -

UAB "MINDEMA", kodas 301966596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pociūnėlių mstl. Parko g. 10
Pranešimo Nr. 15786

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

ŽŪB "Tytuvėnų pieno ūkis", kodas 300081286
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kaimalės vs. 4
Pranešimo Nr. 15787

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; administratoriaus;
bankroto administratoriaus.

- - -

Zigmundo Milašiaus individuali įmonė, kodas 301635728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dvaro g. 37
Pranešimo Nr. 15788

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Asociacija "Micaičių bendruomenė", kodas 300592672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Saulės g. 1A
Pranešimo Nr. 15789

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Ergonamas", kodas 301818334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kiaunorių k. Beržyno g. 11A
Pranešimo Nr. 15790

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "Vežluva", kodas 300108299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 15791

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

R. Šatavičiaus individuali įmonė, kodas 141189744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 24-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 15792

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Patikima linija", kodas 136019174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 43
Pranešimo Nr. 15793

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Nemuno kalva", kodas 302558918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Rūdupio k. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 15794

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LANDLORD LT", kodas 300592754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 5
Pranešimo Nr. 15795

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

REPRESUOTŲ ŠEIMŲ DRAUGIJA, kodas 301732102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 89
Pranešimo Nr. 15796

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Nacionalinė spausdinimo ir kopijavimo paslaugų teikėjų asociacija, Print Copy, kodas 302540884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 15797

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Jonusta", kodas 301891688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 15798

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "NV gurmanija", kodas 302513410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 252

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 10-46
Pranešimo Nr. 15799

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Finansininkas", kodas 300503684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 2A
Pranešimo Nr. 15800

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Sawan Sorting", kodas 125167944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Pamiškės g. 1C
Pranešimo Nr. 15801

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "RN investicijos", kodas 302493833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-5
Pranešimo Nr. 15802

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Mūsų menas", kodas 301439537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 15803

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

R. Apolevič IĮ, kodas 302442116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujasodės k. 1-3
Pranešimo Nr. 15804

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "INGOLĖ", kodas 122754299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k. Tuopų g. 9
Pranešimo Nr. 15805

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vebesta", kodas 300623979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 253

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 47-23
Pranešimo Nr. 15806

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "RCD ROOM CONCEPT DESIGN", kodas 111580776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 13-13
Pranešimo Nr. 15807

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Countryplast", kodas 302561622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudausių k. Rudausių g. 14
Pranešimo Nr. 15808

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AL GRUPĖ", kodas 301099547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g.
Pranešimo Nr. 15809

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; įstatinio kapitalo
didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOEN Lietuva", kodas 111619649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 15810

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; įstatinio kapitalo didinimas;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

- - -

UAB "FLEXPRO", kodas 111649820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 15811

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "STOCKMANN", kodas 111759672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 15812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Žvėryno klinika, kodas 122150384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-94
Pranešimo Nr. 15813

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; licencijuojamos
veiklos.

- - -

UAB "Transkontė", kodas 125991314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šatrijos Raganos g. 108
Pranešimo Nr. 15814

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BG Studija", kodas 135024229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-59
Pranešimo Nr. 15815

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "REKLAMOS SPRENDIMAI", kodas 142092166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Karklininkų g. 4
Pranešimo Nr. 15816

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "PTVB prekyba", kodas 242181790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Gastos g. 8
Pranešimo Nr. 15817

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Kvetkų kaimo bendruomenė, kodas 155312826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kvetkų k. Pakluonės g. 3
Pranešimo Nr. 15818

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko.

- - -

Geidžiūnų bendruomenė, kodas 155324180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 255

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Geidžiūnų k. Biržų g. 20
Pranešimo Nr. 15819

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; revizoriaus; teisinė forma pagal ck 2.105 str..

- - -

UAB Autobusų nuomos centras, kodas 155969334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 61
Pranešimo Nr. 15820

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miltinė", kodas 168589264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ragainės k. Rasos g. 18
Pranešimo Nr. 15821

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "RESVIKA", kodas 302531604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 55-1
Pranešimo Nr. 15822

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVIS DIZAINAS", kodas 123436958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-24
Pranešimo Nr. 15823

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2006-10-04).

- - -

Vidmanto Urbos įmonė, kodas 171418921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mėnaičių k. Gomertos g. 1
Pranešimo Nr. 15824

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; turto administravimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių sveikatos centras", kodas 180273478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 65-3
Pranešimo Nr. 15825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 256

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Žemaitis", kodas 180730375
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 15826

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

A. Lingės įmonė, kodas 187869445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 15827

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "EDMERA", kodas 301723562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Stungaičių k. Malūno g. 9
Pranešimo Nr. 15828

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jasiuliškių socialinės globos namai, kodas 190792884
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jasiuliškio k. 3
Pranešimo Nr. 15829

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst.; licencijuojamos veiklos.

- - -

Sodininkų bendrija "TIEKIMAS", kodas 191496144
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 15830

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus.

- - -

Semeliškių medžiotojų būrelis, kodas 193137695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Daugirdiškių k. Monio g. 8
Pranešimo Nr. 15831

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viskanta", kodas 300037603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Mokyklos g. 3-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 257

Pranešimo Nr. 15832

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žalioji lanka", kodas 300041288
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Viešintėlių k. Laičių g. 23
Pranešimo Nr. 15833

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizijos
komisijos.

- - -

UAB "Skolų rizikos sprendimai", kodas 300044245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 15834

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Mistralis", kodas 301364547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 4A
Pranešimo Nr. 15835

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Ingridos Nazarienės individuali įmonė, kodas 302475493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bučiūnų k. Beržų g. 40
Pranešimo Nr. 15836

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Skautų tuntas "Vilkijos ąžuolai", kodas 302250952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padauguvos k. Beržų g. 43
Pranešimo Nr. 15837

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo.

- - -

Graižbūdės kaimo bendruomenė, kodas 302316982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Graižbūdės k. 2
Pranešimo Nr. 15838

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma, kodas 301521557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 258

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 15839

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

Nacionalinė bankroto administratorių asociacija, kodas 300552852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 15840

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "SCB-EU", kodas 302548233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109-80
Pranešimo Nr. 15841

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "NORVIJA", kodas 300579059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kaniūkų k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 15842

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "IDĖJŲ DRAUGAI", kodas 300610647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 30-12
Pranešimo Nr. 15843

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "NEXUS DEVELOPMENTS", kodas 302573304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 15844

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Trakų raj. Būdos kaimo daugiabučio namo bendrija Nr.1, kodas 301854533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būdos k. 4
Pranešimo Nr. 15845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINTADA", kodas 302461935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 9-16
Pranešimo Nr. 15846

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "INBO", kodas 302479342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 15847

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "TIEKIMO GRANDINĖS PARTNERYSTĖ", kodas 301622780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elniakampio g. 12-8
Pranešimo Nr. 15848

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Tenampa Holdings", kodas 301058536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 15849

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "IRIS VERNICI", kodas 302297560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 34-31
Pranešimo Nr. 15850

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "eTime invest", kodas 300578676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 15851

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "REXUS EVENTS", kodas 302331895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-28
Pranešimo Nr. 15852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 260

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Star Team Group, UAB, kodas 302295239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A
Pranešimo Nr. 15853

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "Verslas ir kapitalas", kodas 300535397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 15854

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; bankroto administratoriaus;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

- - -

Tilvikų kaimo bendruomenė, kodas 300583470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Tilvikų k. Žvelsos g. 18
Pranešimo Nr. 15855

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; revizijos komisijos.

- - -

MR TRANSPORT, UAB, kodas 302664145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grobštų k. Klaipėdos g. 17-5
Pranešimo Nr. 15856

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 161650476
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rasos g. 12
Pranešimo Nr. 15857

Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo, paramos gavėjo statuso
suteikimo (2012-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2012-04-12); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPORTAVIMO IDĖJOS", kodas 142082439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 20-23
Pranešimo Nr. 15858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Damiva", kodas 302522135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 60-25
Pranešimo Nr. 15859

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Petro Bukančio įmonė, kodas 162776524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Taikos g. 25
Pranešimo Nr. 15860

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Kredito unija "Prienų taupa", kodas 112046234
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 1A
Pranešimo Nr. 15861

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;
vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizoriaus; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

UAB "SUPER SEGWAY", kodas 300137475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Antakalnio k. Antakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 15862

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atliekų tvarkymo tarnyba", kodas 186457887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Airėnų I k.
Pranešimo Nr. 15863

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Mažoji Vitė", kodas 302307093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 262

Pranešimo Nr. 15864

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-18).

- - -

UAB "Lauernesta", kodas 300563628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 20-1
Pranešimo Nr. 15865

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juoda raidė", kodas 134930246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 39-210
Pranešimo Nr. 15866

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; socialinės įmonės
statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "VELNA", kodas 300904734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 9
Pranešimo Nr. 15867

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-04-16); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-16).

- - -

Individuali R. Andruškevičiaus įmonė "Šaltinis", kodas 168001063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 15868

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurana", kodas 279278340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 15869

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Juresita", kodas 302666452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 15870

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-16); Akcininkų sąrašas (2012-04-16).

- - -

UAB "Baltasis skroblas", kodas 300045048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 15871

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-07-15); Įgaliojimas (2004-07-15).

- - -

UAB "VEV linija", kodas 302537055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 125A
Pranešimo Nr. 15872

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "TOPDANGA", kodas 300111480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-72
Pranešimo Nr. 15873

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

Lekėčių bendruomenės moterų klubas, kodas 300520662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Kauno g. 7-4
Pranešimo Nr. 15874

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Martinaičių paveldo fondas", kodas 300156244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 21-7
Pranešimo Nr. 15875

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-16).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 155324223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 264

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 15876

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Q VARA", kodas 300533542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 15877

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jokubaičio individuali įmonė, kodas 280878670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 21-7
Pranešimo Nr. 15878

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

A. Jankienės įmonė, kodas 180769353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 17-41
Pranešimo Nr. 15879

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Agrovartai", kodas 135763191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiogų tak. 7
Pranešimo Nr. 15880

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

B. Žernienės įmonė, kodas 180886431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k.
Pranešimo Nr. 15881

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.

- - -

UAB "Akušerio ginekologo konsultacijų kabinetas", kodas 302538367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 62-24
Pranešimo Nr. 15882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 265

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Alytaus skyrius, kodas 150115077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 34-20
Pranešimo Nr. 15883

Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; konferencijos; tarybos narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2008-05-07); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2008-04-22).

- - -

IĮ "Mindaugo statyba", kodas 302438790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Užkalnių k. Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 15884

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-07-09).

- - -

UAB "Amatų centras", kodas 300045938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smėlio g. 33-1
Pranešimo Nr. 15885

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-07-09).

- - -

"Danlit Invest", UAB, kodas 302650964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 21
Pranešimo Nr. 15886

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-17).

- - -

V. Petkevičiaus firma, kodas 180772869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 32-26
Pranešimo Nr. 15887

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

UAB "TOMADA", kodas 300595355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Topolių g. 50
Pranešimo Nr. 15888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

VšĮ "Viešojo valdymo mokymai", kodas 193085394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 21
Pranešimo Nr. 15889

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos.

- - -

UAB "ELKA RAINWEAR", kodas 111823819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 15890

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Nikoletė", kodas 302763129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 15891

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2012-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2012-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-16); Akcininkų sąrašas
(2012-04-16).

- - -

Viešoji įstaiga Bukonių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 193034275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Jaunystės g. 2
Pranešimo Nr. 15892

Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įsakymas / Administracijos direktoriaus įsakymas dėl l.e.p. vyriausiojo gydytojo skyrimo (2012-04-11);
Veiklos ataskaita (2012-04-11).

- - -

UAB "FINSCORE", kodas 302478030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9-408B
Pranešimo Nr. 15893

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 267

Gintaro Adomaičio IĮ, kodas 301842805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 53
Pranešimo Nr. 15894

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Baltic Labora", kodas 302590385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 1F
Pranešimo Nr. 15895

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-11).

- - -

UAB "TRANSERVIS", kodas 300115557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grinės g. 22
Pranešimo Nr. 15896

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-13).

- - -

UAB "Alfatex Group Ltd.", kodas 302730054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 15897

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-12); Akcininkų sąrašas (2012-04-12);
Užsienio asmens pasas (2012-04-12).

- - -

Vilniaus rajono Vabalių kaimo bendruomenė, kodas 300904702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 15898

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Business Management Group", kodas 300857971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 15899

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "RIVIS", kodas 300929680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 268

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gručeikių k. Bičių g. 5
Pranešimo Nr. 15900

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "EVEX", kodas 302329129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 15901

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "TENGO", kodas 302552071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 15902

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "ACTEKAS", kodas 302541566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 15903

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Multivac Oy filialas, kodas 300577122
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 15904

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Irmus", kodas 300090399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 15905

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARKESTA", kodas 123446870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 142-19
Pranešimo Nr. 15906

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-12); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 269

patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

UAB "STAVA", kodas 302636982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 15907

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-04-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-04-13).

- - -

UAB "MD METALL", kodas 300095421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 15908

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MIDLANDAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-04-16); Įstatai (2012-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-04-16).

- - -

Italian concept, UAB, kodas 302447330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 15-4
Pranešimo Nr. 15909

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-09).

- - -

UAB "DG Solutions", kodas 302448749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-31
Pranešimo Nr. 15910

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-06).

- - -

UAB "OGRĖ", kodas 302308804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 15911

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Auditoriaus konsultacijos", kodas 124513343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 15912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 270

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "BOSTIK", kodas 111565297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 15913

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-18).

- - -

UAB "RUGLITA", kodas 302680651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Požečių k. Pavasario g. 7
Pranešimo Nr. 15914

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Akmesa", kodas 302302534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Sodo g. 52
Pranešimo Nr. 15915

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Monetų namai", kodas 302247924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 15916

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Prienų "Revuonos" vidurinė mokykla, kodas 190189861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 15917

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
reorganizuojamo juridinio asmens; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2012-04-11); Reorganizavimo sąlygos (2012-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 271

UAB "EKO ENERGIJA-2", kodas 302484670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 73-18
Pranešimo Nr. 15918

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-04-13); Akcininkų sąrašas (2012-04-13).

- - -

UAB "Blokhausas", kodas 302751194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 15919

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-13); Akcininkų sąrašas (2012-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnėnai", kodas 156618854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 15920

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Selective Baltic", kodas 302678675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-91
Pranešimo Nr. 15921

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

ZIComp, UAB, kodas 302464066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 14-21
Pranešimo Nr. 15922

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Skalvė" ir ko, kodas 235955940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 32A-2
Pranešimo Nr. 15923

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 272

- - -

UAB "Minsita", kodas 302341576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-2
Pranešimo Nr. 15924

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla, kodas 190067131
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Upės g. 4
Pranešimo Nr. 15925

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; pasibaigusio JA,
kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Reorganizavimo sąlygos (2005-11-16); Reorganizavimo sąlygos (2005-11-16); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2005-02-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-10).

- - -

UAB "Balgirė", kodas 183141599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 15926

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracija, kodas 188768730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 15927

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst..

- - -

158-oji butų savininkų bendrija, kodas 135331395
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 156
Pranešimo Nr. 15928

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių r. Krakių medžiotojų klubas, kodas 191035791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Krakių mstl. Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 15929

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 273

- - -

UAB "Algvita", kodas 300590917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 6-51
Pranešimo Nr. 15930

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Pramogos", kodas 302604785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Rožių g. 9
Pranešimo Nr. 15931

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-13).

- - -

Kaišiadorių rajono mokykla-darželis "Rugelis", kodas 190504727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žaslių g. 40
Pranešimo Nr. 15932

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-04-16); Nuostatai (2012-04-16); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2012-04-16).

- - -

V. Sabaliauskienės firma, kodas 180767345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnelių k.
Pranešimo Nr. 15933

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Food house, kodas 302432093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10-12
Pranešimo Nr. 15934

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "EKOCHEMETA", kodas 120693634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 15935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 274

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

Romualdo Janužio prekybos įmonė, kodas 271355030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 6-31
Pranešimo Nr. 15936

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS MELIORACIJA", kodas 182828761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k.
Pranešimo Nr. 15937

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "AA Miškas", kodas 302541534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-9
Pranešimo Nr. 15938

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

I. Remėzienės įmonė, kodas 180766058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 80
Pranešimo Nr. 15939

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

L. Čepauskienės firma, kodas 180766243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 15940

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

Rasos Šileikienės įmonė, kodas 162942412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Karklėnų mstl.
Pranešimo Nr. 15941

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 275

Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transpectus", kodas 133975295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 81
Pranešimo Nr. 15942

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPLOREMA", kodas 121920960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-78
Pranešimo Nr. 15943

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giraitės parkas", kodas 159960941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kaštonų g. 21
Pranešimo Nr. 15944

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "ASKELA", kodas 110858226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 15945

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMODA", kodas 125359364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 48-28
Pranešimo Nr. 15946

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

VISUOMENĖS PLĖTROS PARAMOS IR LABDAROS FONDAS, kodas 192046075
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 276

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 12-5
Pranešimo Nr. 15947

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2012-04-11); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-11); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravilda", kodas 170055036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 11-51
Pranešimo Nr. 15948

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "TECHNOPARKAS", kodas 300572214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-25
Pranešimo Nr. 15949

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; .

- - -

UAB "Diksivita", kodas 133509461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 12A
Pranešimo Nr. 15950

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Ekoparkas, kodas 300568575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karsakų k. Karsakų g. 25
Pranešimo Nr. 15951

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Kooperatyvas "Alžeka", kodas 301584568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Makščių k. Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 15952

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizijos
komisijos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 277

UAB "Sanvaras", kodas 301572555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Purvaičių k. Malūno g. 54
Pranešimo Nr. 15953

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Lumeda", kodas 302315631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Tuopų g. 6
Pranešimo Nr. 15954

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Siljana", kodas 301821145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kaušėnų k. Vyturio g. 2
Pranešimo Nr. 15955

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Dalduva", kodas 301174583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Verbiškių k. Liepų g. 18
Pranešimo Nr. 15956

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Mielagėnų Pal. J. Matulaičio parapiniai globos namai, kodas 300539698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Mielagėnų mstl. Senoji g. 3
Pranešimo Nr. 15957

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

STELMOKAITIENĖS DANUTĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300714667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Dubysos g. 9
Pranešimo Nr. 15958

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "AGROMEGA", kodas 302340684
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sovaičių k. Sovaičių g. 9
Pranešimo Nr. 15959

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizijos komisijos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 278

UAB "PG FOOD", kodas 301735753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Degliškės k. Ganyklų g. 1
Pranešimo Nr. 15960

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KIILTO LIETUVA", kodas 300034518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 15961

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volai", kodas 172262578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio k. 1
Pranešimo Nr. 15962

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "ICA Real Estate", kodas 302315866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-305
Pranešimo Nr. 15963

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LEPTIS MAGNA", kodas 300561584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 15964

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Kino komanda", kodas 126053630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 15965

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "LEXICOM", kodas 300509865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 15966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Verslo informacijos sistemos", kodas 301275671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-22
Pranešimo Nr. 15967

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "RS projektai", kodas 301112635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 15968

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IGNSB "Purmalė", kodas 163713943
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tinklų g. 9
Pranešimo Nr. 15969

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo.

- - -

UAB Vilniaus birža, kodas 124930828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 15970

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Slengių žiburiai", kodas 300659427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Pakrantės g. 13
Pranešimo Nr. 15971

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "ALAUS MAŠINA", kodas 302457666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 15972

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANFORMA", kodas 124925457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-72
Pranešimo Nr. 15973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romnesa", kodas 155612122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k. Centro g. 5
Pranešimo Nr. 15974

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "FIBERPOOL.EU", kodas 300867008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 3-9B
Pranešimo Nr. 15975

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Ecostate", kodas 302533605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 15976

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB AIKORA, kodas 302502339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 15977

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Onis Market", kodas 302475290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 15978

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ELITUS", kodas 123163395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 15979

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB Statybinių konstrukcijų gamykla, kodas 300086237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 8-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 15980

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "NEMARUS", kodas 300657351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k. Laluičių g. 8
Pranešimo Nr. 15981

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Maironio g. 48 DNSB, kodas 301820762
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 48
Pranešimo Nr. 15982

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "SEDNA", kodas 300019886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kvecių k. Lelijų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 15983

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "AL Engineering", kodas 302474256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g.
Pranešimo Nr. 15984

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Asociacija "Pajūrio pokerio klubas", kodas 302465531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šnaukštų k. Agluonos 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 15985

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "DEM", kodas 300022882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 15986

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Marijampolės miesto vartotojų kooperatyvas, kodas 151172451
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 282

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 28A
Pranešimo Nr. 15987

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; narių atstovų susirinkimo;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-04-18).

- - -

UAB "LAVUS", kodas 121351822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 15-21
Pranešimo Nr. 15988

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; bankroto
administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-04-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-04-11 (2012-04-16).

- - -

UAB "Gersina", kodas 302628042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-4
Pranešimo Nr. 15989

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "GLOBALAUTO Lit", kodas 301673814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 15990

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-13);
Akcininkų sąrašas (2012-04-13).

- - -

UAB "SETURAS", kodas 148400927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gamtininkų g. 14
Pranešimo Nr. 15991

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

IĮ "Vilka Baltic trade Vilnius", kodas 300525474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6D
Pranešimo Nr. 15992

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 283

- - -

UAB "RUCK BALTIJA", kodas 122190521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 15993

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Premium fish", kodas 302483052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 15994

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

"ARCO TIMBER", UAB, kodas 300117177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kalninių Mijaugonių k. Kalninių g. 8
Pranešimo Nr. 15995

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Ferroc, kodas 302590136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 15996

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Tropikų karštis", kodas 300135054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 4
Pranešimo Nr. 15997

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LENET", kodas 302616346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-11
Pranešimo Nr. 15998

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Gallery Baltic", kodas 300883603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 15999

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 284

- - -

UAB "Intento", kodas 300658332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 16000

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Vilniaus mažosios prekybos asociacija, kodas 300072700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 16001

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; prezidiumo.

- - -

UAB "KG PROJEKTAI", kodas 301171263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-10
Pranešimo Nr. 16002

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Nemėžio topolis", kodas 300842460
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 57-oji g. 7
Pranešimo Nr. 16003

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Ukmergės rajono Medinų kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302563744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žemaitkiemio mstl. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 16004

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus.

- - -

Keturiasdešimt totorių kaimo totorių bendruomenė, kodas 193171199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 16005

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

Asociacija "Liaudis - tvarka - teisingumas", kodas 301670661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Popierinės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 285

Pranešimo Nr. 16006

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

Individuali įmonė JAR - Security, kodas 300713818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Kranto g. 13
Pranešimo Nr. 16007

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "KupiKupon Lithuania", kodas 302613115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 16008

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Profdem", kodas 302473784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 16009

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMP Consulting Lituania", kodas 300157047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 16010

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RK broliai", kodas 302546848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šlaunių k. 6
Pranešimo Nr. 16011

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Elfų vaišės", kodas 302080592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k. Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 16012

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija, kodas 188607912
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 286

Pranešimo Nr. 16013

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Prefa Baltics" filialas, kodas 300129973
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 16014

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ D.Jackaus matininkų biuras, kodas 300053130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 16015

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

L. Paulauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 163707851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pakrantės tak. 1
Pranešimo Nr. 16016

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Sodininkų bendrija "Šilko gija", kodas 300643572
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žiedų g. 3
Pranešimo Nr. 16017

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "ALTAREVA", kodas 164685297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dauginčių k. Vyšnių g. 30
Pranešimo Nr. 16018

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

IĮ "SDSV Trade", kodas 301722624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Pamario g. 4
Pranešimo Nr. 16019

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Šmuškevičiaus a. 1-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300056379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 10-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 287

Pranešimo Nr. 16020

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str..

- - -

UAB "Roksulė", kodas 148229853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Taručių k. 10
Pranešimo Nr. 16021

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Įstros aviaparkas", kodas 300589167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stanionių k. Įstro g. 4
Pranešimo Nr. 16022

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

Viačeslavo Tarasovo IĮ, kodas 300080615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Krašto g. 9
Pranešimo Nr. 16023

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Pabiržės tautinės kultūros draugija, kodas 300559124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Naciūnų k. Likėnėlių g. 24
Pranešimo Nr. 16024

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; narių susirinkimo.

- - -

Dariaus Lukinsko įmonė, kodas 155299122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pučiakalnės k. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 16025

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Tarzanija", kodas 302340467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Radžiūnų g. 6
Pranešimo Nr. 16026

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 288

Vaikų ligoninės VšĮ VULSK filialo reabilitacijos skyriaus Druskininkų "Saulutė" profesinė sąjunga
"Solidarumas", kodas 302492507
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kurorto g. 5B
Pranešimo Nr. 16027

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

Venciūnų kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Venciūnų sodiečiai", kodas 153744513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k. Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 16028

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "L.O.D Group", kodas 302330544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Eičiūnų k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 16029

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BIOENERGY GROUP", kodas 302505029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Klepočių k. Galsto g. 6
Pranešimo Nr. 16030

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Petro Deršono įmonė, kodas 152142824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Jaskonių g. 33
Pranešimo Nr. 16031

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Natalijos Dzičkancienės individuali įmonė, kodas 284836590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 16032

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje tarnyba, kodas 188743015
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 16033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 289

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst..

- - -

IĮ "Odonlina", kodas 300018371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 16034

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Sinkeris", kodas 151465479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 69
Pranešimo Nr. 16035

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Kidulių jaunimo ekologinis klubas "Šerenta", kodas 300519489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kukarskės k. Nemuno g. 127
Pranešimo Nr. 16036

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

B. Rasimavičienės IĮ, kodas 301490535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sūsninkų k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 16037

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "VILVYTIS", kodas 300657013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Aklaežerio g. 17
Pranešimo Nr. 16038

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Matrita", kodas 302448610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Kuršių g. 46
Pranešimo Nr. 16039

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Šimtamargis", kodas 300593984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 290

Pranešimo Nr. 16040

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Individuali Ž. Volotkevičiaus įmonė, kodas 301178642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m.
Pranešimo Nr. 16041

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Klubas "Sartų meškeriotojas", kodas 302312261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Stravų k. 4
Pranešimo Nr. 16042

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Gantus", kodas 300534441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 16043

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus rajono Likiškėlių kaimo bendruomenė, kodas 300531242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Tėviškės g. 11
Pranešimo Nr. 16044

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

Vankiškių kaimo bendruomenė, kodas 300542573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vankiškių k. Saulės g. 79A
Pranešimo Nr. 16045

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Žemėtvarka", kodas 302466779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gervėnų k. Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 16046

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 291

Viešoji įstaiga "Marijampolės krepšinio centras", kodas 300105890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 22
Pranešimo Nr. 16047

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Vizualaus meno klubas "Baltas kluonas", kodas 300536951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Užbalių g. 6
Pranešimo Nr. 16048

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

Kooperatyvas "Agroaitra", kodas 301538229
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 16049

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizijos
komisijos; valdybos pirmininko.

- - -

Motoklubas "Ugnies ratas", kodas 300074377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vaikutėnų k. Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 16050

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "FFM group", kodas 302419815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Traksėdžio k. Bokštų g. 13
Pranešimo Nr. 16051

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

K. Virvilienės IĮ, kodas 300541471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gintaučių k. Gintaučių g. 1
Pranešimo Nr. 16052

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Asociacija "Mūsų ateities vizijos", kodas 300646853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 6-47
Pranešimo Nr. 16053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 292

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Gintura", kodas 301505898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 16054

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA.

- - -

Kaimo bendruomenė "Gyvoji versmė", kodas 302551927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k. Kantrolių g. 2
Pranešimo Nr. 16055

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

UAB "Sevlita", kodas 300605963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-43
Pranešimo Nr. 16056

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "MATYMO CENTRAS", kodas 301152455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 16057

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Motodinamika", kodas 134996787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86A-37
Pranešimo Nr. 16058

Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-16).

- - -

Prienų rajono savivaldybės Balbieriškio pagrindinė mokykla, kodas 190189338
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 16059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio
JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2012-04-11); Reorganizavimo sąlygos (2012-04-11).

- - -

Yaninos Rasseinos individuali įmonė, kodas 302610197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vyšniūnų k. Liepų g. 6-4
Pranešimo Nr. 16060

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Sidabrinis voras", kodas 301843985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 8-1
Pranešimo Nr. 16061

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus.

- - -

UAB PILOTŲ TRENIRUOČIŲ CENTRAS, kodas 300120344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Oreivių g. 8
Pranešimo Nr. 16062

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNORO valda", kodas 302250518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 16063

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo
sąlygų patvirtinimas.

- - -

J. Alechno IĮ, kodas 301147821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Darželių k. Darželių g. 13
Pranešimo Nr. 16064

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "PREGUNTO", kodas 301818131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Volfgangų g. 7
Pranešimo Nr. 16065

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 294

- - -

Jukneliškės kaimo bendruomenės komitetas, kodas 302472814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Jukneliškės k. Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 16066

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

GMIM, UAB, kodas 300932833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-13
Pranešimo Nr. 16067

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

Daugiabučio namo Gedimino pr. 20/Jogailos g. 1, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 301770576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-40
Pranešimo Nr. 16068

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "BALTIC X-MAS TREES", kodas 301011579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stungių k. Sodų g. 35
Pranešimo Nr. 16069

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Valentino Aušbikavičiaus IĮ, kodas 300127082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k. Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 16070

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diringa", kodas 300536937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 8A
Pranešimo Nr. 16071

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Purvininkų kaimo bendruomenė, kodas 302296800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Purvininkų k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 16072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 295

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Transforta", kodas 301694790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Tiesioji g. 15
Pranešimo Nr. 16073

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Stat konstra", kodas 302282829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Tiskūnų g. 17
Pranešimo Nr. 16074

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Leo lentus", kodas 135920116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 16075

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB E-Bros, kodas 302502296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 16076

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKP finansai", kodas 301090651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29H
Pranešimo Nr. 16077

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Nedmeda", kodas 300040962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Krėslynų k. Pavėsio g. 1
Pranešimo Nr. 16078

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Transmetus", kodas 301730877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 16079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 296

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VDK group", kodas 302434297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Muitinės g. 2
Pranešimo Nr. 16080

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos socialinės pagalbos biuras, kodas 226075670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 2-33
Pranešimo Nr. 16081

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos.

- - -

UAB "DSKOMPLEX", kodas 300916626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 16082

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "IGNOTO", kodas 300596927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 16083

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "ISTERELA & CO", kodas 302514868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 5-6
Pranešimo Nr. 16084

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Žūklės ir medžioklės klubas "Astacus", kodas 191200588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Markūnų k. 11
Pranešimo Nr. 16085

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Planet-club", kodas 300595191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 1A-17
Pranešimo Nr. 16086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "NARWHAL", kodas 300899874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 29-13
Pranešimo Nr. 16087

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "ANDVYGA", kodas 300909635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 28-2
Pranešimo Nr. 16088

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlamosta", kodas 122821545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barsukynės g. 44-1
Pranešimo Nr. 16089

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "ALIA refinery", kodas 302315478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 16090

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LL pliusas", kodas 302483682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Pavasario g. 14
Pranešimo Nr. 16091

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Unicall Media Group", kodas 302193540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Moniuškos g. 11
Pranešimo Nr. 16092

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klirameda", kodas 136036280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laugalio k. Amatininkų g. 3
Pranešimo Nr. 16093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 298

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LJ78", kodas 300091095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 16094

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "Šarkena", kodas 302343417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šarkių k. Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 16095

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

KARVIS, UAB, kodas 302414825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-6
Pranešimo Nr. 16096

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Sigito Ganusausko įmonė, kodas 159950986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Dobilų g. 11
Pranešimo Nr. 16097

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMALUX", kodas 111635315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-1
Pranešimo Nr. 16098

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIA OPTIMA", kodas 221466640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 1-2
Pranešimo Nr. 16099

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Era Consulting", kodas 125107242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 299

Pranešimo Nr. 16100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Eldinera", kodas 125576567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-26
Pranešimo Nr. 16101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARMARKESA", kodas 125878633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geranainių g. 12
Pranešimo Nr. 16102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Avakompas", kodas 126062070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 16103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Banko brokeris", kodas 233726850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plieno g. 28-14
Pranešimo Nr. 16104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB KWB, kodas 135640840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 16105

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eja", kodas 152031795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 57
Pranešimo Nr. 16106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 300

E. Marcinkevičiaus komercinė firma, kodas 163307483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šalpėnų k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 16107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Jasinsko įmonė "Žaldokas", kodas 168421996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 39
Pranešimo Nr. 16108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Jukolita", kodas 263743930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Šermukšnių g. 22
Pranešimo Nr. 16109

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Grubliausko firma "Jukolita"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2012-04-16); Įstatai (2012-04-16); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-16);
Registravimo pažymėjimo originalas (2012-04-16); Akcininkų sąrašas (2012-04-16).

- - -

D. Markušenkienės IĮ, kodas 300650638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Gandingos g. 8
Pranešimo Nr. 16110

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

ARVYDO VALATKOS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 171489733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Paberžių k. 4
Pranešimo Nr. 16111

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ALMIKSA", kodas 182907568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ūlyčninkų k. 3
Pranešimo Nr. 16112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; bankroto administratoriaus.

- - -

Mažeikių sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 191449956
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Lazdynų g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 301

Pranešimo Nr. 16113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 193528295
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Augustijonų g. 8
Pranešimo Nr. 16114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; revizijos komisijos.

- - -

UAB Tauragėnų vienkiemis, kodas 300037699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pateklėnų k. Pateklos g. 9
Pranešimo Nr. 16115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Autoimperija", kodas 300055836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 1D
Pranešimo Nr. 16116

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Medinė užeiga", kodas 300067112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižėnėlių k. Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 16117

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "PAPER STORK", kodas 300068431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 7-3A
Pranešimo Nr. 16118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Stiliaus sprendimai", kodas 300848431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 9B
Pranešimo Nr. 16119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 302

UAB "Radviliškio EGDA", kodas 300145582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 20-6
Pranešimo Nr. 16120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Vito prekyba, kodas 302434482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 16121

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vaikystės sodyba", kodas 302531230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Arlaviškių k. Kadagių Slėnio g. 57
Pranešimo Nr. 16122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amlit", kodas 302585609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alksnių g. 41
Pranešimo Nr. 16123

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Stašėnų karjeras", kodas 302491309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Stašėnų k. Pakrantės g. 12
Pranešimo Nr. 16124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VILNIUS REALTY INVEST", kodas 301687810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 16125

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "JUMESTA", kodas 302326040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rykantų k. Oginskių g. 8
Pranešimo Nr. 16126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 303

UAB "GIRSTA Construction", kodas 300800454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 4
Pranešimo Nr. 16127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "AUTODONAS", kodas 300913562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-77
Pranešimo Nr. 16128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "HEKTARAS", kodas 300530165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 20-4
Pranešimo Nr. 16129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Motors24", kodas 301060640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8-2
Pranešimo Nr. 16130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KAYAR", kodas 300648288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 16131

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

UAB "SIRIS", kodas 300102378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56-23
Pranešimo Nr. 16132

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Emdera", kodas 302521720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 16133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 304

UAB "SimpleLook", kodas 301684643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 16134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB J & J servisas, kodas 300613757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 17
Pranešimo Nr. 16135

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "TRANSTEFA", kodas 300558271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Užupio g. 1
Pranešimo Nr. 16136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Pilietinės atsakomybės fondas, kodas 300616988
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 3-14
Pranešimo Nr. 16137

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

Baltic Media Lithuania, UAB, kodas 302498638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 16138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIMSTATA", kodas 302552178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji g. 2-14
Pranešimo Nr. 16139

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Apskaitos taksi", kodas 300081005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 16140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 305

UAB "BIG group", kodas 300861610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 1-10
Pranešimo Nr. 16141

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VILNIAUS KERAMIKA", kodas 300631513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-100
Pranešimo Nr. 16142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Sostinės būstas", kodas 302485060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 16143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Via pharma", kodas 302481966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 16144

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Čili Kinija", kodas 301806759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 16145

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; juridinio
asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-13).

- - -

UAB "Sava ranga", kodas 302534162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Žilvičių g. 4
Pranešimo Nr. 16146

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-04-17).

- - -

UAB "Dijosa", kodas 223804560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 33A-2
Pranešimo Nr. 16147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 306

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė (kooperatyvas) "Raupaičių ūkis", kodas 145780520
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gūragių k.
Pranešimo Nr. 16148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

499-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124796172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-98
Pranešimo Nr. 16149

Pakeisti duomenys: valdybos; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų išregistravimo (2012-04-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2012-04-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko atšaukimo (2012-04-18).

- - -

UAB "Magic City", kodas 302569811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 16150

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-11);
Akcininkų sąrašas (2012-04-11).

- - -

UAB "Keturi draugai", kodas 301502635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A-53
Pranešimo Nr. 16151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS SVETAINĖ", kodas 123443760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 16152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 307

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO MEDIENA", kodas 110601096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 16153

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGNA", kodas 120507371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 16154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Žagiena", kodas 301537515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 43-30
Pranešimo Nr. 16155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAITA", kodas 121070921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 16156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "AKSEL", kodas 110684448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 16157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "DST ir Ko", kodas 300664901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 16158

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 308

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FESTA", kodas 186038775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 12-11
Pranešimo Nr. 16159

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idilija", kodas 135768014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 16160

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestalga", kodas 300531203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. A. Baranausko g. 2
Pranešimo Nr. 16161

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Mockaus komercinė firma, kodas 162495057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Lykšilio k.
Pranešimo Nr. 16162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-24).

- - -

Kooperatyvas "Maldutis", kodas 301589743
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Virkšų k.
Pranešimo Nr. 16163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizijos
komisijos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Kęstučio Tiškevičiaus įmonė, kodas 171657444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vingio g. 11
Pranešimo Nr. 16164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 309

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "CITY ART", kodas 302764430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 16165

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "City Art"); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sebeckio veterinarijos punktas, kodas 152993013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 16166

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-06-07).

- - -

UAB "NORVILA", kodas 302742658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 144-18
Pranešimo Nr. 16167

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-04-13); Akcininkų sąrašas (2012-04-13).

- - -

UAB "Gero skonio ekspertas", kodas 172765451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 16168

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPRIM", kodas 121483375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 16169

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys
(pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REEBOL", kodas 300044042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 310

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Parko g. 10-16
Pranešimo Nr. 16170

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos statybinės medžiagos", kodas 156695758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 7
Pranešimo Nr. 16171

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo šiluma", kodas 167909640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 34
Pranešimo Nr. 16172

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko;
licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų
įregistravimo (2012-04-13); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-04-13);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-04-13).

- - -

UAB "Minarta", kodas 300044626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 103-35
Pranešimo Nr. 16173

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-07-21); Sutartis / pavedimo sutartis
(2004-07-21).

- - -

UAB "Ekošalis", kodas 302516260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 2-oji g. 18
Pranešimo Nr. 16174

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-18).

- - -

Šiaulių Salduvės progimnazija, kodas 190531560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Kalinausko g. 19
Pranešimo Nr. 16175

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; reorganizuojamo juridinio
asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, nuostatų patvirtinimo (2012-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 311

UAB "Grandinas", kodas 300150451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 66
Pranešimo Nr. 16176

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; socialinės įmonės
statuso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Euronis", kodas 301160594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliečių g. 21
Pranešimo Nr. 16177

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "EuroBalt LT", kodas 302766068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 16178

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gastrolinija", kodas 125204638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kastyčio g. 16
Pranešimo Nr. 16179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "LITSPIN", kodas 110850336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 16180

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-04-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Išrašas dėl valdybos skyrimo (2012-04-17); Įgaliojimas (2012-04-17).

- - -

UAB "Baltema", kodas 302586718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 16181

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-17).

- - -

S. Sosnovskij įmonė, kodas 125580074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 312

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų g. 54
Pranešimo Nr. 16182

Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-18).

- - -

UAB "NATALEX ESTATE", kodas 300726452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-19
Pranešimo Nr. 16183

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-04-16);
Pranešimas (2012-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISTERA", kodas 124137599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 16184

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir ir įstatų patvirtinimo
(2012-04-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2012-04-12).

- - -

Anykščių rajono psichikos sveikatos centras, kodas 154335074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. V. Kudirkos g. 1
Pranešimo Nr. 16185

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-16).

- - -

UAB "A linija", kodas 300000423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 27-33
Pranešimo Nr. 16186

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Jocio individuali įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2012-04-16); Įstatai (2012-04-16); Savininko sprendimas / Patikslinti 2012-04-02 savininko sprendimo 3
ir 6 punktus (2012-04-16); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-04-16); Akcininkų sąrašas (2012-04-16); Pažyma
apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2012-04-16); Įgaliojimas (2012-04-16).

- - -

UAB "NGL SYSTEMS", kodas 302493274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Draugystės g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 313

Pranešimo Nr. 16187

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2012-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-04-12); Akcininkų sąrašas (2012-04-12).

- - -

VšĮ "MAKE EASY", kodas 302465937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-11
Pranešimo Nr. 16188

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "ERGUS", kodas 123972048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 16189

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Šiaulių BMR diagnostika", kodas 300084916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 16190

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
prokūros; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "GROUP DE LUXE", kodas 301737786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-47
Pranešimo Nr. 16191

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grabupėliai", kodas 177159863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k.
Pranešimo Nr. 16192

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio
atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo po
Lietuvos apeliacinio teismo nutarties priėmimo (2012-04-12); Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti Lietuvos apeliacinio teismo
2012 m. vasario 22 d. nutartyje padarytą rašymo apsirikimą, rezoliucinėje dalyje vietoje įrašyto pirmosios instancijos
teismo pavadinimo "Kauno apygardos teismo" įrašant "Klaipėdos apygardos teismo" (2012-04-12); Teismo nutartis /
Nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2011-11-09 nutartį palikti nepakeistą (2012-04-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2012-02-22 (2012-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 314

UAB "Arin Berd", kodas 300083821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Piniavos g. 80
Pranešimo Nr. 16193

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Medūnė", kodas 300605956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Šašaičių g. 8
Pranešimo Nr. 16194

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VILNIAUS BALTARUSIŲ POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJA, kodas 193193128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 16195

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; revizijos komisijos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justigna", kodas 300045226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 16196

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "ARTGINTA", kodas 300034888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Kalkyno g. 12
Pranešimo Nr. 16197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB Business R&D Center, kodas 135556335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 99B-2
Pranešimo Nr. 16198

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "BARTIKA KELIONIŲ ORGANIZATORIUS", kodas 301505624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 315

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Smėlio g. 15-2
Pranešimo Nr. 16199

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

V. Smalinsko įmonė, kodas 279855240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl.
Pranešimo Nr. 16200

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

UAB "Ovis", kodas 302678497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 16201

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirina", kodas 134870411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7B
Pranešimo Nr. 16202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Architektų gildija", kodas 300935676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 16203

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

R. Kasputienės firma, kodas 180767683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kepyklos g. 21
Pranešimo Nr. 16204

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos.

- - -

Antano Eitmančio įmonė, kodas 162773186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 316

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dikšių k.
Pranešimo Nr. 16205

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemesis", kodas 256634140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 28A
Pranešimo Nr. 16206

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "CTO LT", kodas 302462179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 16207

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Soloservis", kodas 302435310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 16208

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raminta", kodas 256615930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 47-74
Pranešimo Nr. 16209

Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

B. Ragulevičiaus individuali įmonė, kodas 168101220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 55-6
Pranešimo Nr. 16210

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORDAB", kodas 111549859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 16211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 317

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

UAB "Aiterus grupė", kodas 302610973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 52-16
Pranešimo Nr. 16212

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-13).

- - -

UAB "VITEB", kodas 302434429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 16213

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-16).

- - -

UAB "GCW", kodas 301806855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 16214

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA; bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Alexey Kvon individuali įmonė, kodas 300603510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 16215

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "MG trading", kodas 302450981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 23
Pranešimo Nr. 16216

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga KALBOS IR KOMUNIKACIJOS CENTRAS, kodas 125878829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 318

Pranešimo Nr. 16217

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

"LD Signum", UAB, kodas 302441256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-33
Pranešimo Nr. 16218

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ARMANTA", kodas 302032569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Šilo g. 6A
Pranešimo Nr. 16219

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Pelletpro, kodas 302657357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Akmenynės k. Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 16220

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artline furniture", kodas 145891474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 16221

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "REMORI", kodas 302313203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Druskininkų g. 61
Pranešimo Nr. 16222

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AZ MEDIS", kodas 301500844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 10
Pranešimo Nr. 16223

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Steigvilė", kodas 302452128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 319

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Steigvilių k. Skarulių g. 3
Pranešimo Nr. 16224

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artransa", kodas 235286830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Būgnininkų g. 8
Pranešimo Nr. 16225

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

InSpe, IĮ, kodas 120650387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 16226

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AGNIVYRA", kodas 157041042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Stoškų k. Alyvų g. 22
Pranešimo Nr. 16227

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Amber forest", kodas 301741959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prūdiškės k. 18
Pranešimo Nr. 16228

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO SAUGOS AGENTŪRA", kodas 300917678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k. Saulės g. 8
Pranešimo Nr. 16229

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Predus", kodas 300895559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 177D
Pranešimo Nr. 16230

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 320

UAB "NOVOGAMING VILNIUS", kodas 111824497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 16231

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MP Pension Funds Baltic", kodas 300668928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 16232

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sagata", kodas 300502002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klausmylių vs. Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 16233

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Miško ranga", kodas 302470126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Širvių k. Jonavos g. 6
Pranešimo Nr. 16234

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "IMPERO", kodas 301070054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 16235

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Ročo individuali įmonė, kodas 302350917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Užuguosčio k. Mokyklos g. 36
Pranešimo Nr. 16236

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "AMK IRENA", kodas 300618537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radvilonių k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 16237

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 321

UAB "Forestas", kodas 301672947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Panemuninkėlių k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 16238

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AUTEGA", kodas 302528501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 16239

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ABERA", kodas 302520127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 16240

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "TransBaltic", kodas 300569168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 16241

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Baltic Capital Investment", kodas 300529693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 16242

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Gudkaimio kaimo bendruomenės filialas, kodas 302442536
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudkaimio k. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 16243

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "DAHELMA", kodas 300655902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29
Pranešimo Nr. 16244

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 322

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KREMBLIS", kodas 125307143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 29
Pranešimo Nr. 16245

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Egvija", kodas 301740960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 42B
Pranešimo Nr. 16246

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Visuomeninė organizacija Kabelių kaimo bendruomenė, kodas 300084663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kabelių k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 16247

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTIFIKA", kodas 126034092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Mėtų g. 98
Pranešimo Nr. 16248

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Airport travel shop", kodas 125183197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 16249

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo mažinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "DIPRELIT", kodas 302551471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Siauroji g. 23
Pranešimo Nr. 16250

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Skakų kaimo bendruomenė, kodas 300045030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skakų k. Senoji g. 22
Pranešimo Nr. 16251

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 323

- - -

UAB "Rastrida", kodas 301681825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 60-51
Pranešimo Nr. 16252

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "FERRATUM", kodas 300980536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 16253

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šimkaičių medžiotojų klubas "Mituva", kodas 193084335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių k.
Pranešimo Nr. 16254

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; narių susirinkimo; likvidacinės komisijos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / dėl registravimo pažymėjimo dublikato išdavimo; Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai; Sprendimas / dėl įstatų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos pramonininkų konfederacijos Parodų ir reklamos centras "PRAMEKSPO",
kodas 123549767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 16255

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos verslas", kodas 156730248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 16256

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "GAMUS", kodas 302518845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 16257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 324

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-06-03 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STONAVA", kodas 122040728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 30A
Pranešimo Nr. 16258

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "FOKUS GROUP", kodas 302493370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 8-38
Pranešimo Nr. 16259

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Talidus", kodas 300011291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 16260

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

ASTREC BALTIC OU filialas, kodas 302516011
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 16261

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "J-Trading", kodas 301589679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 16262

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metropolitan investment group", kodas 300138157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-33
Pranešimo Nr. 16263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 325

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Reklamos tyrimai", kodas 300560322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 2-33A
Pranešimo Nr. 16264

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "J. E. Milerių odontologijos klinika", kodas 124837110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 13-16
Pranešimo Nr. 16265

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Jelenos Anichovskos individuali įmonė, kodas 302510364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 17-10
Pranešimo Nr. 16266

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Panerijos bendruomenė, kodas 302332374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Panerių k. Dvaro g. 7-22
Pranešimo Nr. 16267

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Taškuota mū", kodas 300556726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-13
Pranešimo Nr. 16268

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Star Holidays", kodas 302324299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A
Pranešimo Nr. 16269

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "AFROBURBONAS", kodas 300648683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 3-9A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 326

Pranešimo Nr. 16270

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Green IT", kodas 301492739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 16271

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Logenas", kodas 300827437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k. Trumpės g. 9
Pranešimo Nr. 16272

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "SAREBA", kodas 300657344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Valėnų k. Šilo g. 14
Pranešimo Nr. 16273

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

R. Gruzdžio individuali įmonė, kodas 300636357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Antkopčio k. Antkopčio g. 8-1
Pranešimo Nr. 16274

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vėjo srautas", kodas 302556397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Agilos g. 6
Pranešimo Nr. 16275

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMTEKA", kodas 122267786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 72-65
Pranešimo Nr. 16276

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medrokis", kodas 173109432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Mickūnų k. 3
Pranešimo Nr. 16277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 327

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Viranglis", kodas 147652722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniūnų k. Užubalio g. 3
Pranešimo Nr. 16278

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

Rokiškio rajono Pandėlio medžiotojų klubas, kodas 173239358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Klaipėdos g. 2D
Pranešimo Nr. 16279

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str..

- - -

UAB "Digiteka", kodas 300661638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 16280

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "PH Švarus vanduo", kodas 302345464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tekoriškio k. Tekoriškio g. 6
Pranešimo Nr. 16281

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Rolando Virbicko individuali įmonė, kodas 301151727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Puponių k. Naktakės g. 25
Pranešimo Nr. 16282

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Rolasa", kodas 302563438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Migonių k. Vedrupio g. 36
Pranešimo Nr. 16283

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

PUPONIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 160320671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Puponių k. J. Baltušio g. 32
Pranešimo Nr. 16284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 328

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str..

- - -

Alytaus rajono savivaldybės Miroslavo globos namai, kodas 153713044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k. Dainavos g. 3
Pranešimo Nr. 16285

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; licencijuojamos veiklos.

- - -

Individuali įmonė "Žoluva", kodas 302504176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 1-20
Pranešimo Nr. 16286

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BIOgroup", kodas 302660912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k. Versekos g. 3
Pranešimo Nr. 16287

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus šeimos pagalbos centras, kodas 301676657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Čiurlionių I k. Žuvinto g. 73
Pranešimo Nr. 16288

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "ORDOMA", kodas 302248054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 16289

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas.

- - -

Radiškės kaimo bendruomenė, kodas 300890544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Senosios Radiškės k. Punsko g. 40
Pranešimo Nr. 16290

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Marijampolės "Rotary" klubo labdaros ir paramos fondas, kodas 300019135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 329

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 16291

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo.

- - -

UAB "SC Trading", kodas 301842794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Gynios g. 18
Pranešimo Nr. 16292

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Sporto klubas "Brig", kodas 301133832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šiaudinės k. Nemuno g. 43
Pranešimo Nr. 16293

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Šakių rajono lietuvių kalbos puoselėtojų klubas "Žodžio tėviškė", kodas 300118507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 16294

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsvinė", kodas 134703088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Katilėlių tak. 56
Pranešimo Nr. 16295

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

IĮ "Jūsų spalvos", kodas 301258533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kantaučių k. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 16296

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Giliogirio bendruomenė, kodas 300860953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Giliogirio k. Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 16297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 330

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Profesionali buhalterinė apskaita", kodas 125780160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Girsteitiškio k. Ežero g. 10
Pranešimo Nr. 16298

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Telšių krepšinis", kodas 301124534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kegų k. Ilgio g. 43
Pranešimo Nr. 16299

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

K. Korenevskio individuali įmonė, kodas 111605090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Labardžių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 16300

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

Telšių rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 190599433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 16301

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

UAB Žemytės malūnas, kodas 174577448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Žemytės k. Žemytės g. 10
Pranešimo Nr. 16302

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Sigrineta", kodas 302296825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Vakaro g. 11
Pranešimo Nr. 16303

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Mažeikių rajono bibliotekininkų draugija, kodas 167354085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 331

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 16304

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; tarybos.

- - -

Eržvilko kultūros centras, kodas 302526265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Tauragės g. 1A
Pranešimo Nr. 16305

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

UAB "JŪRENDA", kodas 302295374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Didkiemio k. Žvejų g. 10
Pranešimo Nr. 16306

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Rytų ūkis", kodas 300529686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. P. Plechavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 16307

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB ET - grupė, kodas 301767637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Milaičių k. Milaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 16308

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Stulpino malūnas", kodas 301178553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Jautakių k. Poilsio 4-oji g. 12
Pranešimo Nr. 16309

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Individuali įmonė "Aliunta", kodas 302433277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 16310

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 332

- - -

Pirmasis istorijos ieškotojų klubas, kodas 302244006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 16311

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA OPTIMA", kodas 301150027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 16312

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Vasiukai", kodas 301081563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vosiliškio k. Raseinių g. 24
Pranešimo Nr. 16313

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

ŠACHMATŲ KLUBAS "PĖSTININKAS", kodas 302328625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-305
Pranešimo Nr. 16314

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
konferencijos.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draudimo brokerių aljansas", kodas 302608851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 16315

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Gabijos žiedas", kodas 300538888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 16316

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Nefertitės vėrinys", kodas 300643355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 16317

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 333

- - -

UAB "Šviesos srautai", kodas 126385127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 16318

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir įstatų įregistravimo
(2012-04-16); Įstatai (2012-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ STATYBA", kodas 145139226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 16319

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "JUDRINGĖ", kodas 300143318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Žadvainų k. Jūros g. 2
Pranešimo Nr. 16320

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Medvega", kodas 302484962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Dijokiškių k. 8
Pranešimo Nr. 16321

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Kikilis ir kompanija", kodas 302332011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Svilonėlių k. Miško g. 44
Pranešimo Nr. 16322

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LABORATOIRE BIODERMA BALTIC", kodas 300970809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 16323

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 334

Sol Trading, UAB, kodas 302624179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 16324

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "PTL Baltic", kodas 300638397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. J. Naujalio g. 85
Pranešimo Nr. 16325

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "FAICO", kodas 302612013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Nemunėlio g. 11
Pranešimo Nr. 16326

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "JULIKA-TRANS", kodas 302551941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 16327

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BRANDAS", kodas 302531629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 16328

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Altega", kodas 302520209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 16329

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AKOMBI", kodas 302475486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 16330

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "FESKO", kodas 302548176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 335

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 16331

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Joknio privati veterinarijos įmonė, kodas 141191058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 50-54
Pranešimo Nr. 16332

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-22); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Aukštumalės polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302572921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Petrelių k. Kukorų g. 2A
Pranešimo Nr. 16333

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo.

- - -

UAB "Jogos mityba", kodas 302484834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 16334

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LT STILIUS", kodas 302336287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 2-37
Pranešimo Nr. 16335

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Klubas "Vaineikiai", kodas 302545924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaineikių k. 18
Pranešimo Nr. 16336

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB A. Vaitelis ir komanda, kodas 168074830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Bardiškių k. Vėjų g. 34
Pranešimo Nr. 16337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 336

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; bankroto administratoriaus.

- - -

Asociacija "Lykšilio kaimo bendruomenė", kodas 300536944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Lykšilio k. Mokyklos g. 2-4
Pranešimo Nr. 16338

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

IĮ VIRJOVA, kodas 302559991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 16339

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Laimos Misevičienės firma, kodas 134874580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 12-10
Pranešimo Nr. 16340

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-04-17).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Raktas", kodas 300562412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 4
Pranešimo Nr. 16341

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Grandis real estate", kodas 300119192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 16342

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Valučių bendruomenės centras, kodas 301549656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Valučių k. Dotnuvos g. 10
Pranešimo Nr. 16343

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 337

UAB "Amerikonas", kodas 302254324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106A
Pranešimo Nr. 16344

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Europos Lao-Tai federacija, kodas 300580271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 16345

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; vykdomojo komiteto; konferencijos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMEX INDUSTRINIS ĮPAKAVIMAS", kodas 123250291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 16346

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ULTIMA VIA", kodas 300574425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 9-4
Pranešimo Nr. 16347

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvos turkų verslininkų asociacija, kodas 300145205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 16348

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kito organo.

- - -

UAB "VIDIMUS", kodas 300156664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 16349

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "KidRIDER", kodas 302447608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17-1
Pranešimo Nr. 16350

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 338

UAB "KIT business", kodas 302591206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 1-2
Pranešimo Nr. 16351

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Prof-HARD", kodas 183126686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Varinės k. Medžiotojų g. 6
Pranešimo Nr. 16352

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB Kazlauskas ir partneriai, kodas 121584972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 8
Pranešimo Nr. 16353

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

ŠILĖNŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302495040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šilėnų k. Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 16354

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kito organo; revizijos komisijos.

- - -

UAB "Flexavit", kodas 300593817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-311
Pranešimo Nr. 16355

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

143-oji garažų savininkų bendrija, kodas 302412571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21-48
Pranešimo Nr. 16356

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus.

- - -

UAB "FLOREALIS", kodas 300133181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 2A
Pranešimo Nr. 16357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 339

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

VšĮ "Vilniaus užimtumas", kodas 302504055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 16358

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.

- - -

UAB "URS TECHNOLOGIES", kodas 135935342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 16359

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

IĮ "TagsBIG LT", kodas 301132552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11-4
Pranešimo Nr. 16360

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Medartus", kodas 111811279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 16361

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRANSVADA", kodas 126171963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Beržyno g. 5
Pranešimo Nr. 16362

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "Vesuja", kodas 145643564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Pelkelės k. Pavasario g. 28A
Pranešimo Nr. 16363

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agmek", kodas 159526731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 340

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 16364

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stasio Sadausko firma "Svirnakalnis", kodas 159831213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Antalkių k. Jurbarko pl. 351
Pranešimo Nr. 16365

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Actualis", kodas 164742816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 16366

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; prokūros; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "ANTANIŠKIAI", kodas 171285773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 161
Pranešimo Nr. 16367

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-17).

- - -

Sigito Bruklio įmonė, kodas 179854290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Paberžių k.
Pranešimo Nr. 16368

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Naujųjų Valkininkų kaimo bendruomenė, kodas 184845115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Spenglos g. 4
Pranešimo Nr. 16369

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS VILNIAUS
REGIONO PATAISOS INSPEKCIJA, kodas 188779036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 1
Pranešimo Nr. 16370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 341

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

UAB "Medienos gamyba", kodas 300057036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagryžuvio k. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 16371

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "COMSIS", kodas 300642666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Junkilų k. Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 16372

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Asociacija "Kunigiškių bendruomenė", kodas 300551704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kunigiškių k. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 16373

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Vandenstata", kodas 300594470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio Sodų 3-oji g. 17
Pranešimo Nr. 16374

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Automobilių sporto klubas "Automanai", kodas 302469953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Gabrio g. 74
Pranešimo Nr. 16375

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "MIXLINE", kodas 300868569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 3-67
Pranešimo Nr. 16376

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AGRO finansai", kodas 302466665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pernaravos mstl. J. Juškytės g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 342

Pranešimo Nr. 16377

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "RIMGA", kodas 302486073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k. Gėlių g. 89
Pranešimo Nr. 16378

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LIVANTEX", kodas 302471064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trumpoji g. 19
Pranešimo Nr. 16379

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Gėrimų namai LT", kodas 302486970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 16380

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Gerontopsichiatrijos vystymo paramos fondas Vidurio ir Rytų Europai, kodas 300598013
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 6-9
Pranešimo Nr. 16381

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo.

- - -

UAB "TEKTONAS", kodas 300549653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 93-26
Pranešimo Nr. 16382

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ALPANA", kodas 302434169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 3-3
Pranešimo Nr. 16383

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "JULYTEM", kodas 300557205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 343

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepto g. 22
Pranešimo Nr. 16384

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "WEIRTON INVESTMENTS", kodas 302481090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 16385

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "DAKTIL", kodas 301300772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 16386

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BALTIJOS MARKETINGO GRUPĖ", kodas 300111384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 16387

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Joniškėliečių klubas Mažupė, kodas 301545686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35-6
Pranešimo Nr. 16388

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.

- - -

L. LIUTVINSKO IĮ, kodas 302419110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 25
Pranešimo Nr. 16389

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "UR Burger", kodas 301730585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 16390

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
prokūros.

- - -

UAB "KLCenter", kodas 302469323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 344

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 16391

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
prokūros.

- - -

UAB Pilys-dvarai, kodas 302689942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 16392

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB DiRoSi, kodas 302489482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-1
Pranešimo Nr. 16393

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Vievininkų kaimo bendruomenė, kodas 302497301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievininkų k. Ežero g. 24
Pranešimo Nr. 16394

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "FOTOAKADEMIJA", kodas 301127815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-2
Pranešimo Nr. 16395

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvių ir lenkų klubo "Teisė ir teisingumas" filialas "Natūralus gydymas ir medicininė pagalba", kodas
301201532
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 13-10
Pranešimo Nr. 16396

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "DIEGA", kodas 301537771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pilypiškių k. Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 16397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 345

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

IĮ "Rastė", kodas 300609506
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k. Tujų g. 1
Pranešimo Nr. 16398

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Lareka", kodas 300589338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k. Vingio g. 2-12
Pranešimo Nr. 16399

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Delfino namas", kodas 300112066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 16400

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus.

- - -

Viešoji įstaiga "Laimas", kodas 301106828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 15
Pranešimo Nr. 16401

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo.

- - -

Krinčino krašto bendruomenė, kodas 300714457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Žalgirio g. 18
Pranešimo Nr. 16402

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

Bendruomenė "Miliūnai", kodas 301536833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Miliūnų k. Ąžuolų g. 46
Pranešimo Nr. 16403

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo.

- - -

UAB "Vikapak", kodas 302464803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 346

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Navaršonių g. 29
Pranešimo Nr. 16404

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "SANTEHKOMPLEKTAS", kodas 300516571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 16405

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kasuva", kodas 301561548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Papojo k. 9
Pranešimo Nr. 16406

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "RIMEXTRA", kodas 302024533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Noragėlių k. Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 16407

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Jaskonių ir Naujasodės kaimų bendruomenė, kodas 300574432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Naujasodės k. Naujasodės g. 13
Pranešimo Nr. 16408

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.

- - -

UAB "Audosta", kodas 302429300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo k. Paparčio 18-oji g. 3
Pranešimo Nr. 16409

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Vyto Grybausko IĮ, kodas 300531712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Tarpučių k. Pagirio g. 3
Pranešimo Nr. 16410

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 347

UAB "TETULĖS SRIUBINĖ", kodas 300609698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kanapelkos k. Rudesos g. 32
Pranešimo Nr. 16411

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

ŽŪB "Šušvės valda", kodas 300624682
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Liūdėnų k. D. Poškos g. 145
Pranešimo Nr. 16412

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių
sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Auliuksas", kodas 301150536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šermukšnių g. 35
Pranešimo Nr. 16413

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "Dainega", kodas 300095065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Dargių k. Dargių g. 12
Pranešimo Nr. 16414

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Antonio Transportas", kodas 302535428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 17
Pranešimo Nr. 16415

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Dotra", kodas 300110371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mileikių k.
Pranešimo Nr. 16416

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; turto administravimo;
bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie turto administravimo panaikinimą (2012-04-18).

- - -

M. Pabijonavičienės įmonė, kodas 180769691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 348

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Janapolės k.
Pranešimo Nr. 16417

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

UAB AUBAS, kodas 302635581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 16418

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTRA", kodas 183134633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Pergalės g. 6-15
Pranešimo Nr. 16419

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB PILĖNŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 148358677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 22-2
Pranešimo Nr. 16420

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Beladenta", kodas 300887039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 57-4
Pranešimo Nr. 16421

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-04-13); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOBILITAS", kodas 223411190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 49-53
Pranešimo Nr. 16422

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 349

UAB "TRANSVOJA", kodas 141368327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 30-30
Pranešimo Nr. 16423

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

R. Bobinienės individuali įmonė, kodas 122702110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 60-11
Pranešimo Nr. 16424

Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-18).

- - -

V. Vasiliausko firma, kodas 180768828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 16425

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.

- - -

G. Misevičiaus individuali įmonė, kodas 141156648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 5-5
Pranešimo Nr. 16426

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Baravykas", kodas 152140392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 1B
Pranešimo Nr. 16427

Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-15).

- - -

UAB "RIZZI", kodas 300045920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Inkaro g. 10
Pranešimo Nr. 16428

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-12-20); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 350

Ž. Kelpšos individuali įmonė, kodas 280889880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 21
Pranešimo Nr. 16429

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Z. Angelienės įmonė, kodas 180768447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 71
Pranešimo Nr. 16430

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 16431

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-12).

- - -

UAB "TEPALITA", kodas 148396959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 16432

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Agdesta", kodas 300860565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vieversių g. 14
Pranešimo Nr. 16433

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Pasvalio rajono Norių krašto bendruomenė, kodas 169302354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Norių k.
Pranešimo Nr. 16434

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir valdymo organų duomenų
įregistravimo (2012-04-13); Įstatai (2012-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAGINTA", kodas 123399926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 351

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 2-77
Pranešimo Nr. 16435

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEZAURUS AUDITAS", kodas 122740926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 16436

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltas fonas", kodas 126153755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 8-5
Pranešimo Nr. 16437

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimaleksas", kodas 123581633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 14
Pranešimo Nr. 16438

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Sveikas pasaulis", kodas 123575018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-16
Pranešimo Nr. 16439

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-12-06); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-11-24); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Renvila", kodas 300596959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vilūnėlių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 16440

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 352

UAB "Spalvų tema", kodas 301675719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 16441

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BALTIJAS MARKETINGA SISTEMA" filialas, kodas 300154841
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 16442

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJANIKA", kodas 126127066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 16443

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.

- - -

"GK GROUP", UAB, kodas 302444117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Tulpių g. 24
Pranešimo Nr. 16444

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIESARTIES ENERGIJA", kodas 183220242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesarties k. 4
Pranešimo Nr. 16445

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "VALTRAKSA", kodas 300533624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kunos k. 6
Pranešimo Nr. 16446

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "DAKOTAS", kodas 302545486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 16447

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 353

UAB "GERA TECHNIKA", kodas 300003540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7-7
Pranešimo Nr. 16448

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Novestus", kodas 300623694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 16449

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-04-16); Įstatai (2012-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-04-16).

- - -

UAB "JL013", kodas 302564547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Trakininkų k. 3
Pranešimo Nr. 16450

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Klaipėdos DOLETA", kodas 302548906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-311
Pranešimo Nr. 16451

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "DAFNĖJA", kodas 300714368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kaušėnų k.
Pranešimo Nr. 16452

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ZPR Service Company", kodas 302328600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 16453

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Zoovisata", kodas 300536809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškių k. Jūratės g. 18
Pranešimo Nr. 16454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 354

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB SNC-Lavalin Baltic, kodas 302660951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 16455

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "EPST", kodas 110894980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 16456

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus.

- - -

UAB "FONTES VILNIUS", kodas 111691043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10A
Pranešimo Nr. 16457

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Autoimpreza", kodas 300006853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Vagos 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 16458

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

IĮ "AGROTECHA", kodas 300019893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Joniškėlio g. 9
Pranešimo Nr. 16459

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ETRANSA", kodas 122704652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 20-oji g. 38
Pranešimo Nr. 16460

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS VARTAI", kodas 123273094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5-6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 355

Pranešimo Nr. 16461

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSETAS", kodas 123839674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų 5-oji g. 43
Pranešimo Nr. 16462

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.

- - -

UAB "DENTIVA", kodas 124672687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 16463

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaupasta", kodas 134218779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 16464

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; bankroto
administratoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUNTRA", kodas 123268866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-27
Pranešimo Nr. 16465

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Reginos Sadauskienės įmonė, kodas 179855969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27
Pranešimo Nr. 16466

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / dėl likvidatoriaus paskyrimo (2005-03-18).

- - -

UAB "Gekama", kodas 301106625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 8-50
Pranešimo Nr. 16467

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 356

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEGISA", kodas 165775662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 16468

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-04-17).

- - -

UAB "Muranas", kodas 302683829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 73-98
Pranešimo Nr. 16469

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "RANCAS", kodas 302466843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 16470

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-04-06).

- - -

Jojimo centras Žirgas, UAB, kodas 302554364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dirvoniškių k. 2
Pranešimo Nr. 16471

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, kodas 120505210
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 10
Pranešimo Nr. 16472

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

IĮ "Reimora", kodas 302508370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Algirdo aklg. 6
Pranešimo Nr. 16473

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 357

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-04-16);
Įgaliojimas (2012-04-16).

- - -

UAB "R2K grupė", kodas 302297343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 16474

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

A. Berdnik įmonė, kodas 280767150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 31
Pranešimo Nr. 16475

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

Birutės Karpinienės įmonė, kodas 262778490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vičių k.
Pranešimo Nr. 16476

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "MEX EKRANAI", kodas 301268545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 25-18
Pranešimo Nr. 16477

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Daukšiagirės dvaro konditerija", kodas 300560870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 47
Pranešimo Nr. 16478

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-03-29).

- - -

I. Jucevičienės įmonė "Mėlynžiedis linelis", kodas 162937956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Bukantiškės k.
Pranešimo Nr. 16479

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-23); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 358

UAB "Westbolt", kodas 302468965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Barkūnų g. 12
Pranešimo Nr. 16480

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

Radviliškio r. Palonų daugiafunkcis centras, kodas 302540119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Palonų mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 16481

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo, laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2010-08-23).

- - -

UAB YASA International, kodas 302700723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 16482

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-13); Įgaliojimas (2012-04-13).

- - -

Br. Juodpalio įmonė "Kermeta", kodas 271205760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. S. Daukanto g. 45A
Pranešimo Nr. 16483

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-10); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

UAB "EMZO", kodas 301790625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 16484

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Mari transportas", kodas 302422291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 111-33
Pranešimo Nr. 16485

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA; bankroto administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 359

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2012-04-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-04-06 (2012-04-10).

- - -

UAB "Aivarida", kodas 301053592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Kirų g. 1
Pranešimo Nr. 16486

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2012-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-16); Akcininkų sąrašas
(2012-04-16).

- - -

UAB "Big City", kodas 302460573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 16487

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "PRO šokoladas", kodas 300560685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žvejų g. 35
Pranešimo Nr. 16488

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-04-05).

- - -

UAB INNO TRADE, kodas 302480298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 16489

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-12); Akcininkų sąrašas (2012-04-12).

- - -

UAB"EXOFID", kodas 302765190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-16
Pranešimo Nr. 16490

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Rimos Mažintienės įmonė, kodas 162947345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Gailių k.
Pranešimo Nr. 16491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 360

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).

- - -

UAB "Du Vaitkai", kodas 302459165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 122-2
Pranešimo Nr. 16492

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskija", kodas 135313034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 12-4
Pranešimo Nr. 16493

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "Remtaura", kodas 300093527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 43
Pranešimo Nr. 16494

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "Limvesta", kodas 300061629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 92-4
Pranešimo Nr. 16495

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "KERKUK", kodas 302490506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 10
Pranešimo Nr. 16496

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

Donato Zavadskio įmonė, kodas 162946962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 361

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 6-33
Pranešimo Nr. 16497

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).

- - -

Pranausko automobilių remonto dirbtuvės, kodas 152919187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 4
Pranešimo Nr. 16498

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-28).

- - -

UAB "Alma littera", kodas 120029537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 16499

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2012-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2012-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSARA", kodas 134455479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pažangos g. 14
Pranešimo Nr. 16500

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "KOSMOLAT BALTIC", kodas 302448717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 16501

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-18).

- - -

UAB "VAIBERA", kodas 300566528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. V. Kudirkos g. 50
Pranešimo Nr. 16502

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Renesansas", kodas 155497691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 362

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Benediktavo k.
Pranešimo Nr. 16503

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Mad Advertising", kodas 302367254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 146-32
Pranešimo Nr. 16504

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-13); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2012-04-13); Įgaliojimas (2012-04-13).

- - -

L. Babelienės individuali įmonė, kodas 183804845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 89
Pranešimo Nr. 16505

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-04-17); Nuostatai
(2012-04-17); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-04-17).

- - -

Romualdo Kačerauskio individuali įmonė, kodas 180879967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 25-5
Pranešimo Nr. 16506

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

N. Stankienės įmonė "Logo", kodas 132317159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 46-35
Pranešimo Nr. 16507

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kermeka", kodas 156566891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 7-1
Pranešimo Nr. 16508

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Sodininkų bendrija "UŽUPIAI", kodas 160210068
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 363

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 16509

Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-04-17).

- - -

UAB "Anželika ir Ko", kodas 300043894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Veseluvkos k.
Pranešimo Nr. 16510

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-05-10).

- - -

UAB "Capital consulting international", kodas 302424246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 16511

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

UAB "AGF", kodas 159911111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 16512

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

Šiaulių Dainų progimnazija, kodas 190532477
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 45
Pranešimo Nr. 16513

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; reorganizuojamo juridinio
asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2012-04-06).

- - -

Individuali A. Zerino veterinarinė tarnyba, kodas 167939256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažionių k.
Pranešimo Nr. 16514

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-10).

- - -

UAB "Gedimino 20", kodas 300508635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 364

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 16515

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2012-04-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2012-04-16); Įgaliojimas (2012-04-16); Užsienio asmens pasas (2012-04-16).

- - -

VšĮ "Finimal", kodas 302315492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Jauniūnų k. 4
Pranešimo Nr. 16516

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Švediškų automobilių klubas "Autovikingai"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2012-04-13);
Įstatai (2012-04-13).

- - -

UAB "Sardonixas", kodas 300652151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 10-163
Pranešimo Nr. 16517

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLSERPA", kodas 122920415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 16518

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Valmarkas", kodas 300833447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 16519

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Versin, kodas 302626696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 4-4A
Pranešimo Nr. 16520

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 365

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGAJOS TECHNIKA", kodas 110861546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 16521

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18).

- - -

UAB "MiLaNiJa", kodas 302447234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 16522

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-06).

- - -

UAB "AUDITORIŲ ALJANSO INVESTICIJOS", kodas 302578326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilainių pl. 11
Pranešimo Nr. 16523

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; juridinio asmens, nuo
kurio buvo atskirtas JA.

- - -

UAB "WINDFALL CONTACT", kodas 302448044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-82
Pranešimo Nr. 16524

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-09-15).

- - -

UAB "Kristalė", kodas 302446310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-77
Pranešimo Nr. 16525

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-08-31).

- - -

UAB "Noiras", kodas 300597783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 7A
Pranešimo Nr. 16526

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-110 Puslapis 366

V. Kvedaro įmonė "PROTEROS SERVISAS", kodas 148333670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 29
Pranešimo Nr. 16527

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Z. Norvilienės įmonė, kodas 179855588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 85-100
Pranešimo Nr. 16528

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Į pietus", kodas 156660981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 3-31
Pranešimo Nr. 16529

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


